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موضوع مزایده: واگذارى اجاره واحد اغذیه فروشى کشتارگاه شهردارى نجف آباد. 
محل و مهلت دریافت و ارسال اسناد مزایده و پیشــنهاد قیمت: از افراد واجد شرایط دعوت 
مى شود جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مزایده تا پایان وقت ادارى روز دوشنبه 
مورخ 95/03/31 به امور قراردادهاى شهردارى نجف آباد مراجعه و پیشنهادات خود را حداکثر 
تا پایان وقت ادارى روز پنج شنبه مورخ 95/04/03 به دبیرخانه محرمانه شهردارى نجف آباد 

تحویل نمایند. 
پیشنهاد دهندگان باید مبلغ 2/000/000 ریال را به صورت واریز به حساب 0104544150002 
سپرده شهردارى نزد بانک ملى مرکزى نجف آباد و یا معادل آن ضمانتنامه معتبر بانکى بعنوان 

سپرده شرکت در مزایده ارائه نمایند. 
قیمت پایه اجاره اغذیه فروشى واقع در کشتارگاه نجف آباد به مبلغ ماهیانه 2/850/000 ریال و 

براى یکسال به مبلغ 34/200/000 ریال. 
سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج است. 

تذکر: شهردارى نجف آباد در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار مى باشد. 

آگهى مزایدهآگهى مزایده

مسعود منتظرى- شهردار نجف آباد 

نوبت اول

نوبت اول

شهردارى شاهین شهر به استناد صورتجلسه شماره 587/ش مورخ 95/2/27 
شوراى محترم اسلامى شهر در نظر دارد تعداد 13 قطعه زمین مسکونى واقع 
در شاهین شهر- محله شهید ردانى پور- بلوار نبوت- شرق آتش نشانى و یک 
قطعه زمین با کاربرى تجارى- پارکینگ واقع در خانه کارگر بلوار نور را از طریق 
مزایده به صورت نقد به فروش برساند. متقاضیان جهت دریافت اسناد مزایده 
و کسب اطلاعات بیشتر مى بایستى در ساعات ادارى به واحد املاك شهردارى 
مراجعه و پیشنهاد خود را حداکثر تا آخر وقت ادارى روز شنبه مورخ 95/3/29 
به دبیرخانه حراست شهردارى تسلیم نمایند. شهردارى در رد یا قبول یک یا 

کلیه پیشنهادها مختار است. 

آگهى مزایده عمومىآگهى مزایده عمومى
(نوبت اول)(نوبت اول)

حسین امیرى- شهردار شاهین شهر 

چاپ دوم
چاپ دوم

شهردارى شاهین شهر به استناد مجوز شــماره 2688/ش مورخ 94/8/5 شوراى محترم اسلامى شهر و نظریه شماره 
894 الف- 94 مورخ 94/12/16 کارشناس رسمى دادگســترى در نظر دارد نسبت به فروش سه دستگاه خودروى مزدا 
با مشخصات ذیل و به بالاترین قیمت از طریق مزایده اقدام نماید. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و اخذ اوراق 
مزایده مى بایستى در ساعات ادارى مراجعه و پیشنهاد خود را حداکثر تا آخر وقت ادارى روز چهارشنبه مورخ 95/4/2 

به دبیرخانه شهردارى تحویل نمایند. شهردارى در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است. 

آگهى تجدید مزایده عمومى آگهى تجدید مزایده عمومى 
(نوبت دوم)(نوبت دوم)

حسین امیرى- شهردار شاهین شهر 

چاپ اول
چاپ اول

قیمت پایه ریال مبلغ سپرده رنگ مدل شماره انتظامى مشخصات وسیله ردیف

وانت مزدا  دوکابین گازسوز 1
614 د 48  
ایران 43

10/000/00090/000/000آبى متالیک 1381

وانت مزدا 21600
271 د 43 
 ایران 43

10/000/00055/000/000سفید روغنى 1370

وانت مزدا 31600
396 د 53 
 ایران 43

10/000/00058/500/000سبز زیتونى متالیک 1371

تلگرام سئوالات را لو داد!
چگونه از معماهاى جنایى رمزگشایى مى شود؟

حرکت اصفهان براى حذف سرعتگیرها

پشت پرده پاتک به مهمانى هاى مختلــط 

رؤیت هلال ماه رمضان در غروب امروز

تولید سالانهتولید سالانه
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جنگ بر سر آسمان ایران
رقابت بوئینگ و ایرباس براى حضوردربازار کشورمان

شمقدرى چگونه
 صاحب فیلم مجیدى شد

لاریجانى وزیر نفت را 
به مجلس دعوت کرد

کرارکلاهبردار است 
کى روش عددى نیست!

افتتاح اولین دهکده 
سالمندان ایران 

5 سئوال رایج درباره 
پارکینسون 

«خشونت سفید» را 
مى شناسید؟

533

مدیرعامل ســازمان آتش نشانى شــهردارى اصفهان پیدا 
شدن مار در سى و سه پل اصفهان به دنبال بسته شدن آب 
رودخانه را نــه تأیید کرد نه تکذیب. بهــزاد بزرگزاد در این 
زمینه بــه ایمنا گفت: طــى چند روز گذشــته تصویرى از 
حرکت یک مار در بین گیاهان دریایى و آن هم به شــکلى 
که شکارى در دهان گرفته است توسط یکى از رسانه هاى 
اصفهان منتشــر شــده و این تصویر در فضــاى مجازى 
دســت به دســت مى گردد که باعــث نگرانــى برخى از 
خانواده ها شــده اســت.وى  اظهــار داشــت: به محض 
انتشــار این تصویر کارشناســان آتش نشــانى شهردارى 
اصفهــان وارد عمل شــده و با بررســى تصویر منتشــر 

شــده، بعید به نظر مى رســد پوشــش گیاهى مندرج در 
این تصویر مربوط به پوشــش گیاهى حوالى ســى و ســه 
پل باشــد، لذا آتش نشــانى نمى تواند صحت این عکس 
را تأیید و یا حتى رد کند، اما چون با بســته شــدن رودخانه 
زاینــده رود و پاییــن رفتن ســطح آب رودخانــه احتمال 
ورود برخــى از جانــوران به پارك هــا وجــود دارد، این 
مدیریــت اقدام بــه برگزارى گشــت هاى آتش نشــانى 
در حوالــى ایــن رودخانــه در ســطح شــهر اصفهــان

 کــرده تا مردم شــریف نصــف جهــان بتوانند بــا خیال 
راحــت از فضــاى پــارك هــاى شــهر اســتفاده 

کنند.

پیدا شدن مار در سى و سه پل نه تأیید مى شود نه تکذیب

شرکت نمایشگاه هاى بین المللى استان اصفهان در نظر دارد: 
سرویس، تنظیم، نگهدارى و راه اندازى کلیه سیستم هاى 
خنک کننده و گرم کننده دوره اى ســال 96-95 خود را 
به پیمانکار واجد شــرایط واگذار نماید. لذا از پیمانکاران 
متخصص داراى مجوز و ســابقه فعالیت تقاضا مى شود در 
صورت تمایل به همکارى جهت دریافت فرم استعلام قیمت 
حداکثر تا تاریخ 1395/03/19 بــه دبیرخانه دفتر مرکزى 
شرکت واقع در خیابان علامه امینى روبروى خیابان فردوس 

مراجعه نمایند. 

آگهى مناقصهآگهى مناقصه

شرکت نمایشگاه هاى بین المللى استان اصفهان 

نوبت دوم

نوبت دوم



پیشنهاد سردبیر:2
ساعت کارى در ایام ماه رمضان هنوز اعلام نشده
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جهان نما

رئیس شرکت بوئینگ با بیان اینکه مى توان انتظار داشت 
که بازار ایران به صــورت 50-50 بین بوئینگ و ایرباس 
تقسیم شود، افزود: بوئینگ مى خواهد راهى براى تأمین 
مالى ایران پیدا کند تا از تحریم هاى دلارى علیه ایران عبور 

کند و قرارداد فروش، اجرایى شود.
به گزارش ایرنا ، معاون فروش خاورمیانه بوئینگ نیز که 
اوایل فروردین ماه سال جارى براى مذاکره با خریداران 
ایرانى به تهران آمده بود، اکنون از تلاش این شرکت براى 
دور زدن تحریم هاى دلارى ایران و امکانپذیر کردن فروش 

محصولات خود سخن مى گوید.
به نوشته گلف نیوز، «مارتى بنتروت» گفته است که درتهران 
با بیش از دو شرکت هوایى براى فروش بوئینگ مذاکره 
شده و اسامى شرکت هاى ایران ایر و ماهان فعلاً از میان این 

چند شرکت، منتشر شده است.
وى افزود: معامله با ایران سود خوبى دارد اما معامله دلارى 
با ایران ممنوع است و باید به دنبال راهى براى پرداخت پول 

به بوئینگ پیدا کند.
پیش ازبوئینــگ، ایران بــراى خرید عمــده هواپیماى 

مســافربرى با ایرباس مذاکره کرده بود؛ اوایل بهمن ماه 
سال گذشته رئیس جمهورى کشورمان به ایتالیا و فرانسه 
سفر کرد و در پاریس قراردادى براى خرید 118 هواپیماى 

ایرباس به امضا رساند.
بوئینگ اما هواپیماهاى خود را به دلار مى فروشد و بنا بر 
تحریم هاى باقیمانده آمریکا علیه ایران، دسترسى ایرانیان 

به دلار و نظام مالى آمریکا ممنوع است.
رئیس شرکت بوئینگ نیز با اشاره به اینکه این شرکت در 
حال نزدیک شدن براى دریافت یک سفارش عمده از ایران 
است گفت: شما مى توانید انتظار داشته باشید که بازار ایران 
احتمالاً به صورت 50-50 بین بوئینگ و ایرباس تقسیم 

شود و ما قرار است بر سر این بازار رقابت کنیم.
«دنیس مویلنبورگ» مى گوید: کارشناســان این شرکت 
انتظار دارند امســال به هدف ده میلیارد دلار سرمایه در 

گردش دست یابند.
بوئینگ در رقابتى دشــوار با رقباى خود به ویژه شرکت 
اروپایى ایرباس و بمباردیرکاناداســت که درماه آوریل 
125 فروند از هواپیماهاى مدل سى سریز خود را در قالب 

قراردادى به ارزش 5/6 میلیارد دلار به خطوط هوایى دلتا 
ایرلاینز فروخت.

مویلنبورگ درپاسخ به این پرسش که آیا بوئینگ درحال 
کاهش قیمت ها براى گرفتن سفارشــات جدید است، 
گفت: « هر چند فضاى بازار فضایى رقابتى است، اما وقت 
آن نیست که ما تصمیمات مالى بدى براى به دست آوردن 
سهم بیشتر از بازار بگیریم، زیرا ما ذخیره قدرتمندى داریم.» 
وى ادامه داد: در شرایطى که میزان فروش هواپیما کم شده، 
چشم انداز گرفتن یک ســفارش عمده از ایران در حال 

نزدیک تر شدن است.
وى پس از گفتگــو با ایرلاین هــاى ایرانــى گفت: «ما 
مى توانیم ببینیم که تقاضاى بازار واقعى است» و اینکه شامل 
هواپیماها پهن پیکر و باریک پیکر مى شود. مویلنبورگ 
تأکید کرد: اعلام فروش 118 فروند هواپیماى شــرکت 

ایرباس به ایران نشان دهنده این پتانسیل قابل توجه است.
در همیــن رابطه بــد نیســت بدانید ایرباس، شــرکت 
هواپیماسازى اروپایى و سازنده بزرگ ترین هواپیماى جت 
مسافربرى جهان است. دفتر مرکزى این شرکت در شهر 
تولوز فرانسه قرار دارد و کارخانجات آن در سراسر اروپا 
گسترده مى باشند.ایرباس هم اکنون پس از بوئینگ، دومین 
شرکت هواپیماسازى جهان به شــمار مى آید و در حدود 
نیمى از هواپیماهاى مسافربرى و غیرنظامى جهان را تولید 
مى کند. همچنین بوئینگ،  شرکت هوافضا و صنایع دفاعى 
آمریکایى و چندملیتى اســت، که در سال 1916 توسط 
ویلیام بوئینگ، در شهر سیاتل ایالت واشینگتن تأسیس شد. 
شرکت بوئینگ در طول سال هاى متمادى فعالیت در حوزه 
فرآوران هوافضایى و صنایع جنگ افزارى، تمرکز اصلى 

خود را بر تولید هواپیماهاى مسافربرى معطوف نمود.

واکنش به دیدار عارف با تاج زاده
روزنامه جوان: مصطفى تاج زاده، پس از سپرى کردن 
دوران محکومیت از زندان مرخص شــد. به محض 
آزادي وي عده اي به دیدارش رفتند. دیدار وي به جهت 
حقوقی بلااشکال است و اصولاً دیدار از دیگران مسئله 
بدي نیست، اما از جهت نگرشی قابل تأمل است. اینکه 
مدیران نظام جمهوري اســلامی به این دیدار بروند 
و اصرار بر نمایش تصاویر آن داشــته باشــند، نوعی 
دهان کجی به نظام و تصمیمات آن و نوعی  اعتراض 
نهفته به زندانی بودن این محکوم امنیتی است. انتشار 
تصاویر امثال عارف و سیدصفدر حسینی و برخی از 
افراد دیگر با خانم هاي بدحجاب و باحجاب در این 
ملاقات تأمل برانگیز است. توقع از مدیران نظام که به 
دیدار وي شتافتند این است که نظر خود را درباره این 
محکومیت اعلام دارند در غیر این صورت چه اصراري 
بر ماندن در مصادر نظامی دارند که احکام آن را محترم 
نمی شمارند، هدیه براي فتنه گر بردن به مثابه «شایعت و 

بایعت» از فتنه گري است.

«روناك یونسى» هم به GEM پیوست؟
اتاق خبر24: هفته گذشــته فیلم «ماگنولیا» از شبکه 
Gem TV روى آنتــن رفت که در تیتــراژ پایانى نام 
چکامه چمن ماه با عنوان طــراح صحنه و لباس و نام 
روناك یونسى به عنوان دستیار لباس به چشم خورد. 
پس از حضور بازیگرانى چون چکامه چمن ماه، رابعه 
اسکویى، بهارك صالح نیا و ... مهدى مظلومى کارگردان 
سریال هاى «کمرندها را ببندیم»، «بدون شرح» و ... که 
به شبکه جم پیوســته اند، نام روناك یونسى بازیگر 
سریال هاى «رستگاران»، «گل هاى گرمسیرى» و ... در 
تیتراژ فیلم «ماگنولیا» آن هم با عنوان دستیار طراح لباس 
عجیب به نظر مى رسد. روناك یونسى در پاسخ به این 
شایعه مى گوید: من در تمام این مدت مشغول بازى در 
سریال «آسپرین» بودم این مسئله در صفحات شخصى 
من و «فضاى مجازى» قابل اثبات است. این اتفاق یک 

تشابه اسمى است که هیچ واقعیتى ندارد.

انتقادکواکبیان از لاریجانى
خبرآنلاین: کاندیداى ریاســت دائم مجلس شوراى 
اسلامى، بابت قرائت شــدن آرایش در صحن علنى 
از لاریجانى انتقاد و تأکید کــرد که انصراف داده بوده 
است. در جلسه علنى دیروز، مصطفى کواکبیان طى 
تذکرى خطاب به رئیس مجلس بیان کرد: روز سه شنبه
ما را مســخره کردید و گفتید باى بــاى مى کند! من 
باى بایى با شما نداشــتم. شــما اجازه ندادید اعلام 
انصراف کنم. نماینده مردم تهران در مجلس ادامه داد: 
صداوسیما هم گفت که کواکبیان تنها 11 رأى آورده، 
در حالى که وقتى کسى انصراف مى دهد،  آراء او جزو 
آراء  باطله محسوب مى شود. اما شما آراء مرا خواندید 
و صداوسیما هم بخشــى که گفته بودید من انصراف 
داده ام را پخش نکرد. در این مجلس کسانى بودند که 
بیشتر از اینها به ما رأى بدهند. وى   گفت: از صدا و سیما 
انتظار مى رود صداقت و امانت را رعایت کند. شما هم 
خودتان یک جورى جبران بفرمایید.  سخنان کواکبیان 
هیچ واکنشى ازسوى ریاست مجلس به دنبال نداشت و 
لاریجانى از دبیر خواست نام فرد بعدى که مى خواهد 

تذکر دهد را بیان کند.

ظاهراً ما بى اهمیتیم!
انتخاب: دیپلمات ارشد رژیم صهیونیستى در اتریش، 
در پیامى در توئیتر نسبت به سفر شهردار وین به ایران 
واکنش نشان داد. تلیا لادورفرشر در پیام خود نوشت: 
«ظاهراً براى این سیاستمدار عالیرتبه اتریشى که از ایران 
دیدار کرد، اسرائیل مسئله بااهمیتى نیست». پیام توئیترى 
لادورفرشر در انتقاد از این سفر روش جدید سفارت 

اسرائیل در اتریش براى جلب توجه عمومى است.

لقبى که نیویورك تایمز به ترانه داد! 
حــزب ا...: روزنامه آمریکایى «نیویــورك تایمز» با 
انتشار گزارشى اشاره مى کند عکســى از بازیگر زن 
ایرانى «ترانه علیدوســتى» در کنفرانســى خبرى در 
تهران در روز دوشنبه گذشته جنجالى شده است. این 
روزنامه آمریکایى با اشــاره به خالکوبى روى دست 
ترانه علیدوستى مى نویسد:این نماد قدرت زنان است. 
بازیگر محبوب ایرانى که اخیراً در جشنواره کن شرکت 
کرده بود خالکوبى فمینیســتى روى دستش جنجال 
آفرین شــد. او روز دوشنبه هفته گذشته  در کنفرانس 
خبرى به همراه عوامل فیلم «فروشــنده» که اخیراً در 
کن برنده جایزه شــد شــرکت کرده بود. علیدوستى

 32 ساله از سوى برخى به عنوان «ناتالى پورتمن» ایران 
شناخته مى شود.

رأى جوانفکر هنوز صادر نشده است 
جام جم آنلاین: رئیس شــعبه 1057 دادگاه کارکنان 
دولت گفت: رأى پرونده على اکبــر جوانفکر هنوز 
صادر نشده است. به گزارش جام جم آنلاین، قاضى 
حیدرى در خصوص آخرین وضعیت پرونده على اکبر 
جوانفکر مشاور رسانه اى رئیس دولت دهم، گفت: دو 
جلسه رسیدگى به این پرونده، برگزار و دفاعیات متهم 
و همکارانش در دادگاه ارائه شد. وى در رابطه با صدور 
رأى دادگاه در این پرونده، گفــت: رأى دادگاه هنوز 
صادر نشده است و نمى توان بازه زمانى مشخصى را 

براى صدور تعیین کرد.

بازداشت بازیگر زن مشهور در پارتى
اتاق خبر24: جمعه شب 14 خرداد ماه در یک پارتى 
شبانه، 12 دختر و 17 پسر در یکى از باغات استان البرز 
دستگیر شدند. یک منبع آگاه گفت؛ بنابر اعلام خبر به 
پلیس استان البرز مبنى بر برپایى پارتى شبانه در یک 
ویلاى شخصى، مأمورین نیروى انتظامى وارد عمل 
شده و با ورود به این ویلا 29 دختر و پسر را دستگیر 
کردند. در بین دستگیر شدگان یک مرد تبعه غیر ایرانى 
و نیز بازیگر معروف سینما و تلویزیون، خانم «ك» نیز 
به چشم مى خورد. گفتنى است، در این ویلا مقادیرى 
مشروبات الکلى و مواد مخدر نیز کشف و ضبط شد. در 
روزهاى گذشته، برخورد با پارتى هاى شبانه و مختلط 

شدت یافته است.

مى گفتند کلى آمده بین ایران و 
آمریکا وساطت کند!

 خبرآنلاین– بهمن اســدى :   اوایل ســال هفتاد 
هنگامى که محمدعلى کلى به ایران آمد حضور او در 
تحریریه کیهان ورزشى یک اتفاق جالب توجه بود. 
هماهنگى هاى لازم صورت گرفت و زمان مشخص 
شــد. اگرچه این اتفاقى بزرگ به شمار مى رفت اما 
به نظرم تدابیر ویژه اى در نظر گرفته نشــد. همان 
هماهنگى هایى که اغلب بــراى همه در نظر گرفته 
مى شد انجام گرفت و منتظر ورود کلى بودیم. من 
همین طور که مشغول کار بودم شاهد همهمه زیادى 
درون مؤسسه کیهان، راهروها و حتى بیرون مؤسسه 
بودم. راستش اول کار این دو موضوع را با هم مرتبط 
نمى دانستم. ما چنین روزهایى را تجربه کرده بودیم. 
اتفاقات مختلف را شــاهد بودیم. رفته رفته متوجه 
شدم که مردم براى دیدن کلى جمع شده اند. براى 
اعضاى تحریریه جالب بود که این جمعیت از کجا از 
آمدن کلى خبردار شده اند. محمدعلى کلى و گروه 
همراه وارد مؤسسه شدند و به سختى از میان مردم 
به تحریریه وارد شدند. شــدت استقبال به گونه اى 
بود که اعضاى تحریریه امکان کار عادى را نداشتند 
و بیشتر رابط بین کلى و علاقه مندان شدند. پس از 
دقایقى طولانى و خلوت کــردن تحریریه از جمع 
همکاران فرصتى شد تا محمد على لحظه اى روى 
صندلى کنار من. برحسب اقبال و نه برنامه قبلى. آرام 
بگیرد. الان که محاسبه مى کنم برایم جالب است که 
محمد على آن روزها حدود پنجاه سال داشت ولى 
بیمارى تمام وجودش را فرا گرفته بود. محمدعلى 
هنوز به درستى روى صندلى ننشسته بود که با دست 
به سمت راهرو و پشت در شیشه اى اشاره کرد. آنجا 
فرزند یکى از همکاران را دیدم که با درخواست کلى 
او را از لاى جمعیت به سختى نزد محمدعلى آوردیم. 
کلى با مهربانى با او برخورد کــرد و این خاطره اى 
فراموش نشــدنى برایم بود. مصاحبه انجام شــد. 
محمدعلى کلى به دفتر آقاى اصغرى مدیر مؤسسه 
کیهان رفت و مراســم خوبى انجام شد. محمدعلى 
کلى در میان اســتقبال مردم از مؤسســه خارج شد 
و کوچه شهید شــاهچراغى را به سختى پشت سر 
گذاشت و رفت. محمدعلى کلى در آن ایام مناطق 
مختلفى را در ایران مورد بازدید قرار داد. زمزمه هایى

مبنى بر وســاطت سیاســى بین ایــران و آمریکا و 
همچنین اقامت دایمى در ایران به گوش رسید.

توئیتر یادبود

هیلارى کلینتون یا دونالد ترامپ؛

هافینگتن پست نوشت: براى ایران اولین مســئله مورد بررسى نگاه 
نامزدها به توافق هسته اى است. ادامه اجراى توافق هسته اى منجر به 
واریز میلیاردها دلار به خزانه ایران، افزایش فروش نفت، پیوستن مجدد 
به جامعه بین المللى، اتصال به سیستم مالى جهانى مى شود، که به ایران 
اجازه مى دهد قدرت سخت و نرم خود در منطقه را به شکلى مؤثرتر، 

آسان تر و آزادانه تر اعمال کند.
به گزارش «انتخــاب»، هیلارى کلینتــون از جملــه موافقان توافق 
هسته اى بوده است. او در مصاحبه اش با شــبکه MSNBC در این 
باره مى گوید: « من 18 ماه را صرف کنار هم گذاشــتن تحریم هایى 
علیه ایران کردم تا آنها را وادار به حضور پشــت میــز مذاکره کند.»

احتمال آنکه او براى حفظ توافق هســته اى تلاش زیادى کند، بیشتر 
است.

به زبان دیگر، ایران مى تواند با توافق هسته اى آمریکا را گروگان خود 
داشته باشد، و اهداف ایدئولوژیک، ژئوپولیتیک، راهبردى و منطقه اى 
خود را بى هیچ هراسى دنبال کند. علاوه بر این، ایران مى تواند پس از 
پایان دوره توافق هسته اى به هر میزان که بخواهد اورانیوم غنى کند و 
هر تعداد که بخواهد سانتریفیوژ فعال داشته باشد و به کشورى هسته اى 
تبدیل شود. برداشته شدن تحریم ها به ایران کمک مى کند حمایت خود 
از دولت سوریه و شبه نظامیان مورد حمایتش در منطقه را افزایش دهد.

از ســوى دیگر، دونالد ترامپ در کمپین انتخاباتــى خود به نظارت 

دقیق بــر اجراى توافــق هســته اى و پایبندى ایران به آن، بررســى 
فعالیت هاى موشــکى ایران، انتقاد از این توافــق در صورت نقض 
قطعنامه هاى ســازمان ملل، و مخالفت با توافق هسته اى تأکید کرده 

است.
اریک ترامپ فرزند او در مصاحبه اى رادیویى مى گوید آنچه باعث 

نامزدى پدرش براى ریاســت جمهورى آمریکا شده توافق هسته اى 
اوباما با ایران بوده است.

ســواى مســئله هســته اى، بهترین نامزد براى ایران کســى است 
که در زمینه مســائل خاورمیانه نقش رهبرى ایفا نکنــد، در عراق و 
ســوریه که خط قرمزهاى ایران هســتند کمترین حضور را ترتیب 
ببیند و در موارد لازم با ایران همکارى تاکتیکى و نه راهبردى داشــته 

باشد. 
از نظر دولت ایران رئیــس جمهورى در آمریکا مطلوب اســت که 
سیاست هایى مشابه اوباما را دنبال کند. هرچند کلینتون نسبت به اوباما 
رویکرد جنگ طلبانه ترى دارد، تقریباً هیچ انحرافى نسبت به سیاست 

خارجى و خاورمیانه اوباما نداشته است.
همچنین ایران براى آنکه دستورکار سیاسى بلندمدت خود را به شکلى 
بهتر تنظیم کند نیازمند قابل پیش بینى بودن سیاست خارجى آمریکا 
است. سیاست هاى کلینتون اغلب قابل پیش بینى است. احتمال آنکه 
او به ایران اجازه بر عهده گرفتن نقش رهبرى در منطقه بدهد بیشــتر

است.
از ســوى دیگر، ترامپ همچون کلینتون عضو قدیمى نظام سیاسى 
آمریکا نبــوده و به همین دلیــل هیچ ســابقه اى از چگونگى اجراى 
سیاست خارجى و خاورمیانه او وجود ندارد، جنبه غیرقابل پیش بینى

سیاست هاى ترامپ مى تواند براى ایران نامطلوب باشد.

محکومان ایرانى دادگاه هاى کویت 
در زندان اصفهان 

دادستان عمومى و انقلاب اصفهان از اعزام تعدادى از 
محکومان ایرانى دادگاه هاى کویت به اصفهان براى 
گذراندن دوران محکومیت خبر داد.  حسن رحیمى 
درباره اعزام 47 نفر از محکومــان ایرانى زندان هاى 
کویت به اصفهان اظهار داشت: این تعداد از محکومان 
ایرانى که دوره محکومیت خود را در زندان هاى کویت 
پشت سر مى گذاشتند، براساس توافق میان دو کشور 
به ایران انتقال داده شــدند. وى گفت: جرم این افراد 
مرتبط با مواد مخدر است که توسط دادگاه هاى کشور 
کویت محکوم شده اند، اما براساس تفاهمنامه همکارى 
قضائى و حقوقى میان دولت هاى ایران و کویت، توافق 
شد تا مدت حبس خود را در ایران سپرى کنند. دادستان 
عمومى و انقلاب اصفهان افزود: در نهایت تصمیم قوه 
قضائیه بر این شد تا این تعداد از محکومان دادگاه هاى 
کویت به اصفهان انتقال داده شوند، البته این محکومان 
از سایر نقاط کشور هستند و اختصاصاً اصفهانى نیستند 
اما تصمیم امور بین الملل قوه قضائیه این بود که دوره 

محکومیت خود را در اصفهان سپرى کنند.

سیاست یک بام و دو هواى غرب
دبیر شورایعالى امنیت ملى با اشاره به تروریست خواندن 
ایران از طرف وزارت امور خارجه آمریکا گفت : این 
اقدام آمریکا نشان دهنده سیاست یک بام و دو هواى 
غرب اســت. به گزارش خبرنگار خبرگزارى صدا و 
سیما، على شمخانى در حاشــیه همایش ملى تحلیل 
اطلاعات در پاسخ به پرســش خبرنگاران در این باره 
افزود : این طبیعى است که آمریکا زمانى سامان دهنده

بعثى ها در زمان جنــگ بود و به صــدام اطلاعات 
مى داد و با پول هاى ســعودى ، برخى از کشورهاى 
منطقه را براى انتقال تجهیزات در اختیار داشــت و 
همچنین منافقین را به عنوان ستون پنجم بعثى ها شکل 
داده بود تا دســت به این اقدامات بزند. وى افزود: با 
وجود  این، آمریکایى ها هرگز منافقین را در لیســت 
تروریست ها قرار ندادند و همان ها امروز از داعش 
به عنوان یک ابزار استفاده و از رژیم صهیونیستى دفاع 
مى کنند و در مقابل، جمهورى اســلامى ایران را که 
راهبرد اصلى اش ســلطه ستیزى اســت، در لیست 
تروریسم قرار مى دهند. دبیر شورایعالى امنیت ملى 
اقدام وزارت خارجه آمریکا را نشان دهنده سیاست 
یک بام و دو هواى غرب در برابر تروریست ها دانست. 
وزارت خارجه آمریکا در گزارشى که روز پنج شنبه 
هفته گذشته منتشر کرد با تکرار ادعاهاى اثبات نشده، 

ایران را به حمایت از تروریسم متهم کرد.

ساعت کارى در ایام ماه رمضان 
هنوز اعلام نشده

به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان،  هر سال با فرا 
رسیدن ماه پر فیض رمضان مسئولان تمهیداتى را براى 
کارکنان ادارات دولتى در نظر مى گیرند که یکى از آن  
موارد کاهش ساعات کارى اســت تا کارمندان زمان 
بیشــترى را براى بهره مندى از  برکات این ماه داشته 
باشــند. همان طور که رئیس ستاد استهلال دفتر مقام 
معظم رهبرى اعلام کرد: سه شنبه هفته جارى اولین 
روز ماه مبارك رمضان است و امسال ماه رمضان 29 
روزه است. برخى شــنیده ها حکایت از آن دارد که 
ساعات کارى ادرات تا ســاعت 14 کاهش مى یابد، 
البته هنوز هیچیک از مسئولان دولتى این موضوع را 

تأیید نکرده است.

خبر

به گزارش خانــه ملت، علیرضا ســلیمى 
در نشســت علنى دیروزمجلس شوراى
اســلامى با اشــاره بــه اصــل 77 قانون 
اساســى در اخطــارى گفــت: طبــق 
اصــل 77، همــه قراردادهــاى 

تصویب بین المللــى باید به 
و در مجلس برسد 

حال حاضر که بحث قراردادهاى جدید نفتى مطرح است، مجلس دهم باید 
در جریان چگونگى زوایاى این قراردادها قــرار گیرد لذا جزئیات آن باید به 
صورت شفاف در اختیار مجلس قرار گیرد و نمایندگان جدید از زوایاى آن 

آگاه باشند. 
نماینده مردم دلیجان و محلات در مجلس شوراى اسلامى با اشاره به اخطار 
اصل 9 قانون اساسى تصریح کرد: آزادى، استقلال و تمامیت ارضى یک کشور 

جزو اصول تشکیک ناپذیر بوده و حفظ آنها از وظایف دولت است. 

وى تصریح کرد: طبق فرمایشــات مقام معظم رهبرى پس از قرارداد برجام، 
طرف آمریکایى بدعهدى خود را در اجرا ثابت کرده  و طبق قانون اقدام مشترك، 
مجلس باید اقدام متقابل در این زمینه صــورت دهد چرا که ایران به تعهدات 
خود عمل کرده اما آمریکا به تعهداتش عمل نکرده است. در ادامه لاریجانى در 
پاسخ به این اخطار گفت: بر اساس تفسیر شوراى نگهبان، لزومى به طرح بحث 
فروش نفت و اینگونه قراردادها در مجلس نیست اما ما مى توانیم با دعوت از 

وزیر نفت، در این خصوص توضیحات لازم را بخواهیم.

لاریجانى وزیر نفت را به مجلس دعوت کرد

رقابت بوئینگ و ایرباس براى حضوردربازار کشورمان

جنگ بر سر آسمان ایران

تصویب لــى باید بهه
درسد و در جلس ب

9اصل 9 قانون اساسى تصریح کرد
و جزو اصول تشکیک ناپذیر بوده

 معــاون فــروش خاورمیانه 
بوئینگ نیز که اوایل فروردین 
ماه سال جارى براى مذاکره با 
خریداران ایرانى به تهران آمده 
بود، اکنون از تلاش این شرکت 
بــراى دور زدن تحریم هــاى 
دلارى ایران و امکانپذیر کردن 
فروش محصولات خود سخن 

مى گوید

،،

مناظره «حــدود آزادى بیان و اندیشــه در 
انقلاب اســلامى» با حضور على مطهرى و 
محمدحســن قدیرى ابیانه به همت مجمع 
فرهنگى تحقیقاتى بینــش مطهر اصفهان در 
ســالن اجتماعات مرکز اهل بیت(ع) برگزار

 شد.
على مطهــرى در بخشــى از گفتــه هاى

خود اظهــار داشــت: اگرحتى خانم گلشــیفته فراهانى هــم توبه کند 
هیچ اشــکالى نــدارد و مى تواند برگردد به دامان اســلام البتــه این را 
باید از فقها ســئوال کنیم ولى فکر مى کنم هر گناهــى قابل توبه کردن

 است. این سخنان على مطهرى در مناظره، واکنش محمدحسن قدیرى 
ابیانه را به همراه داشت که وى در جواب به این اظهار نظر آقاى مطهرى 
گفته است؛ بله، توبه خانم گلشیفته فراهانى را مى پذیریم مى گوییم برگرد، 
ولى در حکومت نمى توانى باشــى، نماینده مجلس نمى توانى باشــى، 
مى گوییم همه در برابر قانون برابرند در اجراى قانون که برابر نیســتند.

 کسى با چنین سابقه اى قاضى نمى تواند باشــد ولى اگر در برابر قاضى 
قرار گرفت قاضى نباید بین او و حاکم فرقى بگذارد. عصر ایران این خبر 

را منتشر کرد.

گلشیفته اگرتوبه کند مى تواند برگردد
یک منبع آگاه به باشــگاه خبرنگاران جوان 
گفت:با رستوران هاى متخلف که با صداى 
موســیقى ایجاد ناهنجارى و یا مشــروبات 
الکلى سرو مى کنند برخورد هاى انتظامى-  
قضائى جدى مى شــود و مالــکان اینگونه 
رستوران ها و باغات در انتظار پلیس باشند.

وى افزود:هم اکنون نیروهاى انتظامى در حال 
رصد اطلاعاتى سایر رستوران هاى مشکوك هســتند و قطعاً رستوران 
«امیر ریش» آخرین برخورد پلیس نخواهد بــود. بامداد روز 15 خرداد

پلیس امنیت اخلاقى تهران با رصد اطلاعاتى متوجه برپایى یک مهمانى 
مختلط شــبانه در یکى از رســتوران هاى منطقه فرحزاد شــد. سپس 
مأموران با مجوز قضائى  وارد رستوران شــده و 40 مرد ، 32 زن و شش 
دوجنسه بازداشت و روانه مقر انتظامى پلیس شدند.با انجام تست الکل
توســط پلیس مشخص شــد 28 مرد و شــش زن مشــروبات الکلى

مصرف کرده اند و به رقص و پایکوبى مشــغول بودنــد. متصدى این 
رســتوران که به «امیر ریش» معروف است توســط پلیس بازداشت و 
رســتوران مورد نظر نیز با حکم قضایى پلمب شــده است و تعدادى از 

بازداشت شدگان به قید وثیقه آزادشده اند.

پشت پرده پاتک به مهمانى هاى مختلط 
مجید مجیدى به روایت جالبى از ســاخت 
فیلمــى درباره ارتحــال امــام (ره) پرداخته 
است. مجیدى در بخش هایى از این مصاحبه 
گفت: من بلافاصله بعد از دریافت خبر فوت 
امام (ره)، راهى «حوزه هنرى» شــدم. بعدهم 
من همراه با یک فیلمبردار، با دوربین، به طرف 
جماران و بعد هم به محل دفن امام (ره) رفتیم 
و پنج شبانه روز به شکل ممتد مشغول فیلمبردارى بودیم و خانه نمى رفتیم. 
لحظات وروزهاى سختى بود. دوربین را روى کانتینر کار گذاشته بودیم 
و وقتى پیکر امام(ره) مثل یک قدیس روى دســت هــا مى چرخید فیلم 
مى گرفتیم. انگار که قیامتى به پا شده بود. بعد از فیلمبردارى من براى خودم 
برنامه اى ریختم تا بتوانم با گرفتن نماهایى مختلف، یک فیلم متفاوت با 
آنچه که درتلویزیون پخش شده بود بسازم اما یک روز که به حوزه هنرى 
آمدم، گفتند قرار اســت تصویرهایى که شما گرفته اید را جواد شمقدرى 
کامل کند! حتى آقاى شــمقدرى یک اجازه کوچک از من نگرفت و یک 
واقعه تاریخى که ماده خام بسیار خوبى داشت به هدررفت و به یک فیلم 
معمولى ژورنالیســتى تبدیل شد. سایت سینما ســینما این خبر را منتشر 

کرده است.

شمقدرى چگونه صاحب فیلم مجیدى شد

 رئیس دولت امارات کجا رفت؟
خبرگزارى رسمى امارات (وام) روز شنبه در خبر 
نادرى اعلام کرد شیخ خلیفه بن زاید آل نهیان رئیس 

دولت امارات، این کشور را ترك کرد.
به گزارش عصرایران، ایــن خبرگزارى به مقصد یا 
هدف این سفر اشــاره اى نکرد و تنها به گفتن این 
عبارت بسنده کرد که «رئیس امارات، کشور را براى 
سفر خصوصى به خارج از کشور، ترك کرد.»  این 
در حالى است که از سال 2014 تاکنون هیچ عکس 
یا فیلمى از فعالیت یا وضعیت رئیس دولت امارات 
منتشر نشــده اســت. در این مدت، تنها خبرهایى 
منتشر مى شــد که رئیس دولت امارات، احکام و 
بخشــنامه هایى را صادر مى کرد امــا در این مدت 
هیچ عکس یا فیلمى از او منتشر نشد.  علاوه بر این 
او در هیچ برنامه اى حاضر نشد و هیچ سفر رسمى 
یا غیررســمى نیز انجام نداده بود. برخى رسانه ها 
از جمله رویترز مى گوینــد رئیس دولت امارات با 
مرگ مغزى روبه رو شده و در بستر بیمارى است.  
شیخ خلیفه از زمان درگذشت پدرش شیخ زاید بن 
سلطان آل نهیان در سال 2004 تاکنون در این سمت 
قرار دارد.  از آن زمان تاکنون، به جاى رئیس دولت 
امارات، برادر کوچک تر یعنى شیخ محمد بن زاید 
آل نهیان ولیعهد ابوظبى قدرت را در این کشور در 

دست دارد. 
او رئیس بعدى دولت امارات خواهد بود و هم اکنون 
نیز تمامى وظایــف و فعالیت هاى مربوط به رئیس 

دولت را انجام مى دهد. 
ولیعهد ابوظبــى متعلق به جناح تنــدرو در دولت 
ابوظبى است که روابط نزدیکى با عربستان سعودى 
دارد و از جهتگیــرى هاى منطقــه اى ریاض نیز 
حمایت مى کند.  علاوه بر این خبرهاى غیررسمى و 
تأیید نشده اى وجود دارد که براساس آن، پسر بزرگ 
شیخ خلیفه (رئیس دولت امارات) خواهان جانشینى 
پدر است اما توسط عموى خود ( ولیعهد فعلى) به 

زندان افتاده است.
امارات از هفت منطقه فدرالى (امارت) تشکیل شده 
اســت. در امارات هر کدام از مناطق فدرالى، داراى 
پلیس، دولت منطقــه اى، کابینه، پلیس، قوه قضائیه 
مخصوص خود هستند. علاوه بر این دولت ملى در 

شهر ابوظبى قرار دارد و فعالیت مى کند.

یک نگاه

 کدام نامزد، گزینه مطلوب ایرانى ها خواهد بود؟
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به گزارش خانــه
در نشســت علنى
اســلامى با اشــار
اساســى در اخط
،77 اصــل
الملل ن بین المللب
مجل
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اجتماع

بنا به گفته کارشناسان نجومى، ماه شــعبان در سال جارى 30 روزه است و 
ماه مبارك رمضان نیز به احتمال قــوى 29 روزه خواهد بود. در این ارتباط 
خبرگزارى مهر با عمران مرادى، عضو هیئت امناى مرکز نجوم ادیب اصفهان 

به گفتگو نشسته  است.
امسال شرایط رصد هلال ماه رمضان 1437 و احتمال ها درباره روز 

آغازین ماه چگونه است؟
امســال با توجه به ویژگى هاى ماه نو احتمال رؤیت هلال ماه در روز  29 
شعبان با چشم مسلح و غیرمسلح بسیار کم است و ماه شعبان 30 روزه خواهد 
بود. همانطور که بیان شده به دلیل مقارنه ماه و خورشید، رصد در غروب 
دوشنبه (امروز) که ماه به اندازه کافى از خورشید فاصله مى گیرد و سن ماه 
زیادتر مى شــود، به راحتى حتى با چشم «غیرمسلح» قابل مشاهده است و 
بدین ترتیب در صورتى که هوا صاف و بدون غبار و افق روبه رو به سمت 

غرب باز باشد تمام مردم از پشت بام منازل نیز به احتمال قوى مى توانند ماه 
را در غروب روز دوشنبه 30 شعبان مشاهده کنند.با وجود این گروه هاى 
مختلفى از سوى ستاد استهلال دفتر رهبر معظم انقلاب براى رصد هلال ماه 

اعزام مى شوند. بدین ترتیب احتمال مشاهده ماه در غروب روز 29 شعبان 
بسیار کم بوده و سه شنبه 18 خردادماه روز نخست ماه مبارك رمضان است 

و به احتمال قوى ماه رمضان نیز 29 روزه خواهد بود.
هلال ماه شوال براى امسال چگونه پیش بینى شده است؟

رصد ماه براى حلول ماه شوال و اعلام عید فطر نیز به احتمال قوى کار سختى 
نخواهد بود چراکه در این زمان مطابق نرم افزارهاى نجومى هلال 

ماه نو به اندازه کافى از خورشید فاصله دارد و به راحتى قابل مشاهده است. 
بدین ترتیب بر اساس احتمالات قوى، 15 تیر مطابق با 29 ماه رمضان هلال 

ماه شوال قابل مشاهده خواهد بود.
در نیمه شعبان امسال شایعاتى درباره اشتباه اعلام شدن روز نخست این 
ماه ایجاد شد که در اعلام ماه رمضان نیز مؤثر است، آیا اصولاً چنین امرى 

صحیح است؟
نه، این شایعه درستى نبود و روز اول ماه کاملاً درست اعلام شده بود چراکه 
اکنون نرم افزارهاى نجومى به اندازه  اى پیشــرفت کرده است که احتمال 
خطاهاى هلال ماه نسبت به سال هاى گذشته که برخى مباحثى چنین مطرح 

مى شد بسیار کم است مگر اینکه هلال بسیار خاص و بحرانى باشد. 

مرد ژله اى اعدام شد
حکم اعدام مرد ژله اى به اتهام فساد فى الارض و 
ایجاد نا امنى به همراه فرد دیگرى به جرم تجاوز به 
عنف صبح دیروز یک شنبه در ملأ عام در شیراز اجرا 
شد. «امین - د» معروف به مرد ژله اى ضمن ورود 
به عنف به منازل شهروندان شــیراز براى نوامیس 
مردم مزاحمت ایجاد مى کرد. به گفته مســئولان 
قضائى استان فارس این تبهکار در هفتم شهریورماه 
سال 94 دســتگیر و با توجه به حساسیت موضوع، 
پرونده اش به صورت ویژه رسیدگى شد. براساس 
این گزارش مرد ژله اى در دادگاه انقلاب شــیراز 
پس از سپرى شدن تشریفات قانونى و تأیید حکم 
در شعبه 11 دیوان عالى کشور به اعدام در ملأعام 
محکوم شد. همچنین یک متجاوز دیگر که به اتهام 
ارتکاب زناى به عنف پیش از اقدام به قتل، به اعدام 
در ملأعام محکوم شــده بود نیز به طور همزمان با 
مرد ژله اى صبح دیروز به دار مجازات آویخته شد.

اعتیاد، «رؤیا»
 4 ماهه را به خواب ابدى برد

2 ســال پیش، درهمین ایام بود که عرشیاى چهار 
ماهه به علت اوردوز درگذشــت و بعد از گذشت 
حدود دو سال، اعتیاد بازهم جان نوزاد چهار ماهه 
دیگرى را گرفــت؛ این بار نــوزادى فاقد هویت 
که پرســتاران بیمارســتان لقمان تهــران برایش 
نام  رؤیا انتخــاب کرده بودند. به گزارش ایســنا، 
رؤیا چهار ماهه و دچار ســوءتغذیه بود که بعد از 
اوردوز ناشــى از اعتیاد احتمالاً توســط والدینش 
در بیمارستانى در ورامین رها شــده بود و پس از 
تشخیص اعتیادش به بیمارستان لقمان تهران منتقل 
شد. سارا رضایى فعال اجتماعى و عضو جمعیت 
دانشــجویى مردمى امام على (ع) با اعلام این خبر 
گفت: رؤیا به ســوءتغذیه شــدید مبتلا بود و پس 
از رها شدن رؤیا در بیمارســتانى در ورامین، بعد 
از تشخیص به اعتیاد، اوردوز و سوءتغذیه شدید، 
به بیمارســتان لقمان تهران منتقل شــد.این فعال 
اجتماعى و عضو جمعیت دانشجویى مردمى امام 
على (ع) در ادامه با بیــان اینکه در تمام مدت زمان 
بســترى این کودك وى از شــدت درد و خمارى 
به شــدت گریه مى کرده و داروهاى مســکن نیز 
اثر چندانى بر روى او نداشــتند، گفــت: قرار بود 
«رؤیا» روز یک شــنبه 16 خردادماه از بیمارستان 
مرخص وبه بهزیســتى منتقل شــود؛ اما متأسفانه 
روز جمعه 14 خردادماه ساعت 5 صبح فوت کرد. 
این فعال اجتماعى و عضو جمعیت دانشــجویى 
مردمى امام علــى (ع) تصریح کرد: در حال حاضر 
هیچ ســاز و کارى بــراى پیشــگیرى از باردارى 
خانواده هــاى دچــار معضلات شــدید همچون 
اعتیاد و بى خانمانى در کشــور وجــود ندارد این 
در حالى اســت که این افراد درگیــر اعتیاد بوده و 
اکثرشــان موادمخدر صنعتى مصــرف مى کنند به 
همین دلیل در معرض رفتارهاى جنســى پرخطر 
قرار مى گیرند لذا تا زمانى که اقدامات پیشــگیرانه 
براى آنها انجام نشود، شاهد باردارى هاى مکرر آنها 

و تولد نوزادان معتاد خواهیم بود.

حوادث

«خشونت سفید» را مى شناسید؟
اگر در گذشــته، تعقیب، متلک گفتن و فحاشــى 
در کوچه و خیابــان بود که زنــان را آزار می داد، با 
ظهور تکنولوژى هاى روز، انــواع آزار و مزاحمت 
اینترنتى، ارســال عکس ها و پیغام هایى که مصداق 
آزار جنســى هستند و سوءاســتفاده و انتقام گیرى 
مجازى هم به آنها اضافه شــده است. موضوعى که 
منحصر به ایران نیست و هشدار سازمان ملل را هم 
در پى داشته؛ ســازمان ملل اعلام کرده اینترنت به 
فضاى تازه  اى براى خشونت علیه زنان تبدیل شده 
و در شرایطى که میزان خشــونت علیه آنها به طرز 
نگران کننده اى بالاست، خشونت در فضاى مجازى 
هم رواج پیدا کرده و زنان در توئیتر، اینســتاگرام، 
فیس بوك و ... به مســائل مختلفی تهدید مى شوند.

نگاه کوچکى به خبرها نشــان مى دهد کم  نیستند 
مواردى شامل باج خواهى و تهدید به بى آبرویى با 
انتشار عکس و اطلاعات شــخصى، ردیابى و آزار 
مداوم، متلک گویى، درخواســت رابطه جنسى و 
اجبار به برقرارى رابطه، کلاهبردارى و بسیارى از 
مصادیق دیگرى که همه آنها تحت عنوان «خشونت 
آنلاین»، «خشــونت اینترنتى» یا «خشونت سفید» 
شناخته مى شوند. جالب اینجاست که حتى با اینکه 
تکنولوژى تا حدودى فاصله هاى طبقاتى و جنسیتى 
را کم کرده، اما باز هم مانند ســایر خشــونت ها، 
بیشترین قربانیان خشونت اینترنتى را زنان تشکیل 
مى دهند که گاهى زندگــى خانوادگى و اجتماعى 
آنها را شدیداً با چالش مواجه مى کند. شاید مهمترین 
نمونه هاى این اتفاق را بتوان پســر جنجالى تلگرام 
دانست که انتشار عکس هایش با تعدادى از دختران 
در شــبکه هاى اجتماعى خبرساز شــد و براى این 
دختران مشکلاتى را به وجود آورد یا هنرپیشه هایى 
که به دلایل مختلف آمــاج حمله هاى تند کلامى و 
جملات زننده قرار مى گیرند. این خشونت ها همیشه 
هم براى کسب منفعت خاصى نیستند، بلکه گاهى 
از روى ناآگاهى انجام مى شوند و در مواردى ریشه 
در دور کردن زنان از فضاهــاى عمومى دارند. این 
فضاى عمومى که حالا جایش را از خیابان به اینترنت 
داده، قلمرویى است که در بعضى فرهنگ ها تسلط 
مردانه اى بر آن حاکم است و عده اى تلاش مى کنند 
همچنان این سیطره قدرت حفظ شــود؛ به عنوان 
مثال، انواع شــوخى هاى زننده در قالب طنز درباره 
زنان یا استیکرهایى که از روى عکس زنان ساخته 
شده و عده اى را مجبور کرد بخاطر ترس از تبدیل 
عکسشان به استیکرهاى خنده دار یا مستهجن، در 
پروفایلشان هر عکسى قرار دهند به جز آنچه بیانگر 

هویت خودشان است.

انعکاس

«محمد على کلى» اســطوره جهانى بوکس  که پس 
از مدت ها تحمــل و مبارزه با بیمارى پارکینســون 
درگذشت  اولین نشــانه هاى این بیمارى را در سال 
1984 و وقتى 42 ساله بود، مشاهده کرد. طى چند دهه 
جهان شــاهد آن بود که این بیمارى به تدریج محمد 
على را از اوج به زیر مى کشد و لرزش و کرختى، جاى 
چابکى و زیرکى ورزشى وى را مى گیرد. پارکینسون 
به تدریج از این اسطوره، 
تنها یک ماسک سرد و 
بى حالت ساخت. به 

گزارش 

«تابناك»، شاید بسیارى از ما در بین دوستان و نزدیکان 
خود، کسانى را که مبتلا به بیمارى پارکینسون باشند، 
دیده و یا شــاید بارها نام این بیمارى را شنیده ایم؛ اما 
مرگ محمد على کلى شاید بهانه بسیار خوبى باشد که 

در مورد این بیمارى و ماهیت آن بیشتر بدانیم.

  بیمارى پارکینسون چیست؟
به شکل خلاصه باید گفت که پارکینسون یک بیمارى 
تدریجى و بدون درمان قطعى است که ناشى از زوال 
تدریجى بخش مهمى از مغز است که کار آن تولید مواد 
شیمیایى لازم براى انتقال پیام هاى عصبى است که 
فرامین مغز را بــراى کنترل و 
حرکت اعضاى بدن ارسال 

مى کنند.

  پارکینسون 
تا چه حد شایع 

است؟
بنا بر گزارش و آمارى 

که بنیاد بیمارى پارکینسون منتشر کرده است، تعداد 
افراد مبتلا به این بیمارى در کل جهان برابر با هفت تا ده 

میلیون نفر برآورد مى شود.

  آیا بوکس براى محمد على
 عامل این بیمارى بوده است؟

هنوز دانشمندان و پزشــکان نتوانسته اند دلیل اصلى 
بیمارى پارکینسون را تشخیص دهند. متخصصان بر 
این باورند که همانند بســیارى از بیمارى هاى دیگر، 
عامل اصلى این بیمــارى ترکیبى از عوامل محیطى و 
ژنتیک اســت؛ به این معنا که افراد با یک نوع آرایش 
خاص ژنتیک چنانچه در مجــاورت برخى از عوامل 
محیطى خاص قرار بگیرند، مستعد ابتلا به این بیمارى 
هستند. بیناد ملى بیمارى پارکینسون ایالات متحده گفته 
که آسیب هاى وارده بر سر، نظیر ضربات پیاپى که به 
سر و صورت بوکسورها وارد مى شود، یکى از عوامل 
ریسک بالاى احتمالى براى ابتلا به این بیمارى است. 
در مورد ابتلاى محمد على کلى به این بیمارى، گفته 
مى شود که این موضوع یکى از عوامل مؤثر بوده است.

  راه هاى درمان پارکینسون چیست؟
پزشــکان قادر هســتند، بــا تجویــز دارو تا یک 
زمــدت زمــان مشــخص علائــم و آفــات این 
بیمــارى را تــا حــدى کنتــرل کننــد، امــا این 
بیمــارى در نهایــت بــه پیشــرفت خــود ادامه 
مى دهــد. در برخى موارد، کاشــت دســتگاه هاى 
مخصوص در بدن با نام تحریــک کننده هاى درون 
مغزى نیز مى تواند در کنتــرل علایم بیمارى کمک 
کند؛ اما متأسفانه تا کنون هیچ درمان قطعى براى این 

بیمارى کشف نشده است.

  آیا این بیمارى مهلک و کشنده است؟
خود بیمارى مرگ آور و مهلک نیست و بسیارى از 
مبتلایان مانند محمد على کلى، سال ها با این بیمارى 
زندگى مى کنند؛ اما زمانى که این بیمارى به مراحل 
پیشــرفته برســد، منجر به بروز برخى از مشکلات 
تنفسى مى شود که منجر به مرگ بیمار خواهد شد. 
محمد على کلى چند روز قبل از مرگ خود به همین 

دلیل در بیمارستان بسترى شده بود.

5 سئوال رایج درباره پارکینسون 
بیمارى که محمد على را ناك اوت کرد بیشتر بشناسید

وز
غ نی

دا

پذیرش 233 هزار نفر در آزمون 
کاردانى به کارشناسى ناپیوسته

مشــاور عالى ســازمان سنجش کشــور ظرفیت در 
نظر گرفته شــده براى آزمون کاردانى به کارشناسى 
ناپیوسته ســال 95 را 233 هزار و 641 نفر اعلام کرد. 
حســین توکلى گفت: ثبت نام و انتخاب رشته براى 
شــرکت متقاضیان در آزمون کاردانى به کارشناسى 
ناپیوسته سال 95 از طریق سایت سازمان سنجش انجام 
مى شــود. وى افزود: این ثبت نام از روز سه شنبه 11 
خرداد 95 آغاز شده و در روز سه شنبه 18 خرداد به اتمام 
مى رسد. مشاور عالى سازمان سنجش با تأکید بر لزوم 
ثبت نام داوطلبان متقاضى شرکت در آزمون کاردانى به 
کارشناسى 95 طى روزهاى آینده اظهارکرد: از داوطلبان 
متقاضى درخواست مى شود هر چه سریع تر نسبت به 
ثبت نام اقدام کرده و ثبت نام خود را تا روز ســه شنبه 
نهایى کنند. وى ادامه داد: شــرکت علاقه مندان در 50 
رشته از 70 رشته در نظر گرفته شــده، بدون آزمون و 
منحصراً از طریق سوابق تحصیلى افراد صورت خواهد 

گرفت.
 

اغلب پزشکان درآمد بالایى ندارند
افزایش 10 درصدى تعرفه هاى پزشــکى در سال 95 
با واکنش هاى مخالف و موافق بســیارى همراه بوده 
اســت .البته در این میان آمار مخالفان آن بر موافقانش 
مى چربد. چراکه مخالفان نیز خود بر دو دسته تقسیم 
مى شــوند. گروهى از آنان که همان جامعه پزشکى 
کشور هســتند مقدار این افزایش را ناچیز مى دانند و 
معتقدند افزایش 10 درصدى تعرفه ها با قیمت تمام شده 
خدمات پزشکى و تورم در حوزه سلامت همخوانى 
ندارد .گروه دیگرى از مخالفان نیز بخشى از نمایندگان 
مجلس هستند که کلاً با افزایش قیمت خدمات پزشکى 
مخالفند و آن را موجب بالا رفتن هزینه هاى مردم عنوان 
مى کنند. دراین میان تنها موافق این طرح دولت است. 
محمد حسین قربانى نماینده مجلس در گفتگو با جام 
جم آنلاین در این بــاره گفت: افزایش تعرفه خدمات 
پزشکى باید متناسب با تورم باشد از آنجا که در طول 
سال هیچ تولید ومحصولى به لحاظ قیمت ثابت نیست و 
همواره با افزایش همراه است لذا تعرفه خدمات پزشکى 
نیز نمى تواند ثابت باشد. وى که از موافقان طرح افزایش 
تعرفه هاى پزشکى اســت افزود: از آنجا که برخى از 
پزشکان از درآمدهاى بالایى برخوردارند تصور عامه 
براین است که دیگرى نیازى به افزایش تعرفه ها در این 
حوزه نیست درحالى که فراموش نکنیم اغلب پزشکان 
کشور از درآمد بالایى برخوردار نیستند و برخى از آنان 

درآمدهاى بسیار پایینى نیز دارند. 
 

با شعارهاى کیلویى 
نمى توان مشکلات جوانان را حل کرد

کارشــناس امور زنان با انتقاد از شــعارهاى کیلویى 
مسئولان در حوزه جوانان، گفت: چرا بانک ها اعتبارات 
لازم براى پرداخت وام 25 میلیــون تومانى خودرو را 
دارند اما براى وام ده میلیونى ازدواج اعتباراتشان کافى 
نیست؟ گلسا حسینى در گفتگو با فارس افزود: معاون 
رئیس جمهور در امــور زنان و خانــواده بارها اعلام 
کرده  است که متأسفانه زنان و دختران در کشور دچار 
افسردگى شده اند و جامعه زنان غم بار شده است، آیا 
بهتر نیست به جاى اطلاع رسانى در این موارد به سراغ 
علل و راهکارها بروند. وى ادامه داد: وقتى شرایط در 
جامعه به گونه اى اســت که جوانان از رفتن به سراغ 
ازدواج واهمه دارند، فشــار روانى از سوى دوستان و 
خانواده نیز این موضوع را تشدید مى کند، در این میان 
موضوعاتى ماننــد وام ازدواج جوانان نیز هرازگاهى 
خبرساز مى شود وقتى دولت موضوعى را مطرح مى کند 
تمام جوانــان و خانواده ها انتظار دارنــد قبل از اعلام 
عمومى مشورت ها و کارشناسى ها انجام شده باشد.  این 
کارشناس امور زنان اظهار داشت: وقتى یک طرح داده 
مى شود و ســپس بانک ها اعلام مى کنند که ما توانایى 
پرداخت آن را نداریم از سوى جوانان و خانواده ها قابل 
قبول نیست چرا که این موضوع نیز در دسته شعارهایى 
است که داده شد و اجرایى نشد، کیلویى شعار دادن در 
حوزه جوانان به سود هیچکس نیست و نه تنها مشکلى 
را حل نمى کند بلکه به افســردگى و ناامیدى جوانان 

منجر مى شود. 

کمبود سرم
هرچند سرم هاى شستشو و تزریقى به نظر داروهایى 
نسبتاً ارزان و ساده به شــمار مى آیند اما چند صباحى 
مى شود که ستاره سهیل و کمیاب شده اند. کمبود سرم 
در داروخانه ها البته حرف امروز و دیروز نیســت و 
سال گذشته کاشف به عمل آمد که سرم هاى تولیدى 
ســاخت داخل، چندان کیفیت لازم را ندارند بنابراین 
قرار شــد خط تولید آن متوقف و پــس از تعمیرات 
خط تولید، ســرم هاى جدید با رعایت اصول جى ام 
پى (اصول بهینه تولید) و با کیفت بهتر، ســاخته شود؛ 
اما تعطیل شدن این خط تولیدى همان و نمایان شدن 
کمبودها همان. اکنون اما این خــط، تولید دوباره را از 
سر گرفته است اما چه اتفاقى افتاده است که همچنان 
داروخانه ها مى گویند ســرم نداریــم . دکتر مهدى 
پیرصالحى معاون سابق سازمان غذا و دارو و مدیرعامل 
فعلى دارو پخش درباره کمبود سرم مى گوید: شرکت 
داروپخش ، 20 تا 25 درصد نیاز بازار ســرم کشور را 
تأمین مى کند.پیرصالحى به ایرنا اظهار داشت: در سال 
94 مشکلات تولید براى خط کارخانه هاى داروسازى 
پیش آمد و خط تولید سرم متوقف شد و تقریباً با نصف 
ظرفیت تولیــدى خود کار کرد بنابراین کمبود ســرم 
به بازار، فشــارى وارد کرد. وى تصریح مى کند: البته 
کمبود سرم ها دو سال است که وجود دارد اما طى چند 
ماهه اخیر تشدید شده است؛ ضمن اینکه خروج سرم 
به صورت قانونى و غیرقانونــى هم داریم. مدیرعامل 
شرکت دارو پخش مى گوید: تلاش مى کنیم ظرفیت 
تولید سرم را افزایش دهیم تا کمبود سرم جبران شود. 
وى تأکید مى کند: نقص فنى خط تولید سرم برطرف 
شده و کیفیت ســرم هاى تولیدى جدید، ارتقا یافته 

است.

خبر

پیشنهاد قرائتى به آموزش و پرورش
رئیس ستاد اقامه نماز کشور گفت: 
هیچ اهرمى نیرومندتر از نماز براى 
مقابله با آسیب هاى اجتماعى نداریم 
و لازم اســت به نقــش نماز در 
جلوگیرى از آســیب هاى 
اجتماعــى توجه شــود.
م  ســلا لا حجت ا

والمســلمین قرائتى در جلســه ســتاد اقامه نماز که در وزارت آموزش و 
پرورش برگزار شد افزود: مى دانم که اعتبارات آموزش و پرورش محدود 
است اما هرچه مى توانید براى نماز کار کنید. حتى هنوز حق الزحمه اسفند 
و فروردین ائمه جماعات پرداخت نشــده اســت. وى گفت: یکى دیگر 
از پیشنهادات بنده این است که مدیران ســتاد نماز عضو شوراى آموزش 
و پرورش شــوند. وى افزود: اگر در حال حاضر اعتبارات شــما محدود 
اســت، براى طلبه هایى که پیش نماز هســتند، حداقل امکانات رفاهى 

فرهنگیان را منظور کنید. قرائتى همچنین با اشــاره به اینکه خوب اســت 
مدیــران و معلمانى که از محبوبیــت خاصى برخوردار هســتند و الگوى 
دانش آموزان هســتند آموزش ارائه نماز ببینند، گفت: در ارزشیابى مدارس 
براى نماز نیز نمره اى تعیین کنید.رئیس ستاد اقامه نماز کشور افزود: برخى
دانش آموزان به این علت نماز نمى خوانند که پدر و مادرشان در خانه نماز 
نمى خوانند خوب است که مدرسان انجمن هاى اولیا و مربیان در آموزش هاى 

خود زمانى را براى اشاعه و ترویج نماز اختصاص دهند.

رئیس ستاد اقا
هیچ اهرمى نیر
مقابله با آسیب ه

و لازم اســت
جلوگی
اجتم
ح

امتحانــات نهایى و هماهنگ ســال 95 حاشــیه هاى 
زیادى همانند لو رفتن ســئوالات و تجمع و اعتراضات 
دانش آموزان نســبت به ســختى امتحانات را به همراه 
داشــت. به گزارش مهر، کانال، گــروه و صفحه هاى 
متعــددى از اعتراض دانــش آموزان در شــبکه هاى 
مجازى راه اندازى شــد که تجمعات دانــش آموزان 
در آنجا ســاماندهى مى شــود. جــدا از کانــال ها و 
گروه هایى که بــراى اعتــراض به امتحانــات نهایى 
راه اندازى شــده اند، کانال هایى نیز با نام هاى فروش 
سئوالات امتحانات نهایى در این میان به چشم مى خورند 
که مدعى هستند سئوالات امتحانات نهایى  دو ساعت 

پیش از آغاز امتحان به دست آنان مى رسد.
کانال و صفحه هایى که ســئوالات امتحانات نهایى را 
با مبلغ حداقل 200 هزار تومان به فروش مى رســانند 
و داوطلبانى کــه تمایل بــه خرید ســئوالات لو رفته 
دارند باید با ریختن مبلغ از طریق کارت هاى شــتاب 
اقدام کننــد. در این صفحات پیام هایــى همچون «تنها 
پخش کننده اصلى خودمان هستیم و کسانى که سئوالات 
را از کانال دیگرى مى خرند عواقبش با خودشان است»، 
«دوباره خبر بدى به دستم رســید که نشان مى دهد که 
احتمال آمدن سئوالات به 30 درصد رسیده که غیرقابل 
تحمل است و به تک تک شماها حق مى دهم ناراحت 
شــوید». «گول پیج هاى دیگر را نخوریــد، صبح بین 
ســاعت 6 تا7 و 30 دقیقه اگر خبرى شد در کانال گفته 
مى شود»، «واسطه اول چهارم ما را سر کار گذاشته ولى 
الان در حال صحبت کردن با واسطه دوم حوزه هستم، 
ان شاء ا... که بتونه فوقش تا فردا ســئوال ها را تحویل 
دهد»، «قیمت ســئوال ها هنوز مشــخص نیست و این 
مسئله وابسته به واســطه ما در حوزه است ولى چیزى 
در حدود 200 هزار تومان مى باشد» « فقط سئوال داریم 
و پاســخنامه موجود نیســت»، «طبق آخرین صحبت 
من با واســطه حوزه احتمال آمدن ســئوال90 درصد 
است ». «دوستان دیدید ســئوالات ادبیات همونى بود 
که بهتون دادم و درســت بود» آمده اســت. همچنین 
شائبه هایى مبنى بر لو رفتن ســئوالات آمادگى دفاعى 
نیز وجود دارد. امتحانى که نهایى نیســت و به صورت 
هماهنگ استانى برگزار مى شود و تنها نیمى از نمره آن به 

صورت کتبى بوده است.
یکى دیگر از نکاتى که در این کانال ها جالب توجه است، 

دعوت دانش آموزان به تجمع و اعتراضات است که در 
کنار ادعاى فروش سئوالات، دانش آموزان را به شرکت 

در تجمعات و نترسیدن از اعتراضات دعوت مى کنند.
در کنار این کانال ها، گروه هاى تلگرامى دانش آموزى 
نیز وجود دارد که روزانه بیــش از هزاران پیام رد و بدل 
مى شود و در میان پیام هایى که ارسال مى کنند پیگیرى 
خرید سئوالات نیز به چشــم مى خورد. و چه دختران 
و پسران سوم دبیرســتانى که در حاشیه این اعتراضات 
از طریق شــبکه هاى اجتماعى یا تجمعات با هم آشنا 
شده اند و در میان هزاران پیام بى محتوایى که به یکدیگر 

مى دهند مى توان پیگیرى جدى دانش آموزان را براى 
خرید سئوالات و تجمعات دید.

  تکذیب لو رفتن سئوالات
در این ارتباط عبدالرســول عمادى رئیس ســنجش 
وزارت آموزش و پرورش به شدت لو رفتن سئوالات 
را تکذیب مى کند و مى گوید: این کانال ها و صفحات 
کاملاً شــیادى اســت و از شــرایط زمان امتحانات 
دانش آموزان سوءاســتفاده مى کننــد. امتحانات از 
ضریب امنیت بالایى برخوردار اســت و احتمال  لو 

رفتن سئوالات صفر است.
همچنین رســول پاپایى معاون اطلاع رسانى وزارت 
آموزش وپرورش مى گوید: با توجه به فراگیر شــدن 
شــبکه اجتماعى و حضور پررنگ دانــش آموزان و 
اولیا در این شــبکه ها به ویژه در کانــال هاى تلگرام، 
عده اى شــیاد و فرصت طلب برگزارى امتحانات را 
فرصتى مناسب دیده اند که تحت عناوینى مانند فروش 
سئوالات نهایى با مبالغ زیاد دســت به سودجویى و 

سوءاستفاده از امتحانات بزنند. 
وى افــزود: از آنجا که ســئوالات امتحانــات نهایى 
سراســرى از ضریب امنیت بالایى برخوردار هستند 
کســانى که بــه هشــدارهاى مرکز اطلاع رســانى 
و مســئولان در خصوص عدم اعتماد بــه این گونه 
وعده هــا و اخبــار بى توجهــى کرده اند مشــاهده 
مى کنند که وعده این کانال ها و شــبکه هاى مجازى 
کذب و دروغ و جعلــى بوده اســت.وى تأکید کرد: 
به دانش آمــوزان و اولیا توصیه مى شــود با توجه به 
ضریب امنیتى بالاى سئوالات نهایى سراسرى، فریب 
شــبکه هاى ســودجو و فرصت طلب را نخورده و 
به وعده هاى کــذب و اخبار اینچنیــن اعتماد نکنند.
آموزش و پرورش هم با توجه به فراوانى مخاطبان و 
تأثیرگذارى این دستگاه مهم از طریق مراجع ذیربط با 

این متخلفان برخورد خواهد کرد.

چالش جدید شبکه هاى اجتماعى

تلگرام سئوالات 
را لو داد!

یکى دیگر از نکاتى که در این 
کانال ها جالب توجه اســت، 
دعوت دانش آموزان به تجمع 
و اعتراضــات اســت که در 
کنار ادعاى فروش سئوالات، 
دانش آموزان را به شــرکت 
در تجمعــات و نترســیدن از 

اعتراضات دعوت مى کنند

،،

 

 

ته تدریج از این اسطوره،  به
تنتنهاا یک ماسک سرد و 
ت سلت ساخت.اخت به به بببىىى ح حا

ششششرارش گگگزگزز

به شکل خلاصه باید گفت که پارکینسو
بدون درمان قطعى است که تدریجى و
تدریجى بخش مهمى از مغز است که ک
انتقال پیام هاى ع ىیىیىیى لایى لالایى لازمزم براراى ییمیایمیایمیاا یی ششششی
فففففففففففرررررررررامرامین مغز را بـ
حرکتاعض
مى کنند

تااچ

ببب بننانا برر گ

چگونه از معماهاى جنایى 
رمزگشایى مى شود؟

معاون پزشکى و آزمایشــگاهى سازمان پزشــکى قانونى کشور  گفت: 
پروفایل هاى ژنتیکى که نقشــه هاى ژنى مربوط به هویت منحصر به فرد 
در افراد است توسط کارشناسان خبره در آزمایشگاه هاى ژنتیک پزشکى 

قانونى از طریق تجهیزات بسیار پیشرفته به دست مى آید.
دکتر مهدوى در ادامه بیان کرد: در صحنه اى که جرم اتفاق مى افتد بقایا و 
نمونه هایى نظیر یک تار مو از مجرم به جا مى مانــد و یا زمانى که مهاجم 
درصدد تســلط بر قربانى خود مى باشــد در اثر مقاومــت و دفاع قربانى  
آثارى نظیرذرات ناچیزى از پوســت مهاجم زیر ناخن قربانى باقى مانده 
که از همین میــزان ناچیز مى توان پروفایل ژنتیکى فرد مهاجم را کشــف 

نمود.
وى اضافه کرد: وقتى متهم دستگیر شــد نمونه خون متهم توسط پزشکى 
قانونى اخذ شــده و پس از تهیه پروفایل ژنتیکى از آن، با پروفایلى که از 
نمونه به جا مانده از مجرم در صحنه تهیه شــده مقایسه مى گردد، اگر این 
دو پروفایل ژنتیکى با یکدیگر مطابقت داشــتند مشخص مى شود که فرد 
متهم همان مهاجم اســت و در غیــر این صورت یک متهــم بى گناه رها 

مى شود.
دکتر مهدوى  همچنین گفت: به صورت علمــى و دقیق و قطعى از روى 
نمونه هاى زیستى نظیر لکه به جا مانده خون در صحنه جرم و یا سمنتوم 
برروى لباس یا بدن قربانى مى توان هویت مجرم را کشــف نمود و با این 
روش پرونده ها و معماهاى جنایى زیادى حل شــده و به نتیجه رسیده و 

مجرم واقعى دستگیر و متهم بى گناه آزاد شده است.

رؤیت هلال ماه رمضان در غروب امروز

م
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اقتصاد
صادرات 10درصد 

از تولیدات کارخانه هاى سنگ برخوار 
رئیس انجمن سنگ استان اصفهان گفت: کارخانه هاى 
ســنگ برخوار علاوه بر تأمین بخشــى از نیاز سنگ 
داخلى، 10 درصد از تولیدات خود را صادر مى  کنند. 
رضا احمدى روز یک شــنبه در گفتگو با ایرنا افزود: 
با رفع موانــع تولید مى توان صادرات ســنگ در این 
شهرستان را به 50 درصد افزایش داد. وى افزود: بیش از 
50 درصد از سنگبرى هاى سنگ و مواد اولیه خود را از 
معادن شهرستان برخوار تأمین مى  کنند. وى اظهارکرد: 
سنگ هاى تولیدى دراین شهرســتان بیش از پنج نوع 
شامل سنگ گرانیت، مرمر، تراورتن، مرمریت و لایم 
استون در 500 طیف است. رئیس اداره صنعت، معدن و 
تجارت برخوار گفت: از 140 واحد سنگبرى شهرستان 
برخــوار صد واحد فعال هســتند و روزانــه بیش از 
سه هزار متر مربع انواع سنگ تولید مى  کنند. حمیدرضا 
رحیمى افزود: 35 معدن ســنگ مرمریت، تراورتن، 
سنگ کچ و آهکى در برخوار فعال است که سالانه بیش 
از دو میلیون تن سنگ استخراج و بخشى از سنگ مورد 
نیاز سنگبرى هاى برخوار را تأمین مى  کنند. وى اظهار 
کرد: معادن و سنگبرى هاى شهرســتان برخوار براى 
بیش از شش هزار نفر به صورت مستقیم و غیر مستقیم 

اشتغالزایى کرده اند.

هندوانه در ماه رمضان گران نمى شود
 رئیس اتحادیه میوه و سبزى ایران با بیان اینکه قیمت 
هندوانه در ماه مبارك رمضان تغییــرى ندارد، گفت: 
نرخ خرما در یک ماه اخیر دو هزارتومان گران شــده 
اســت. حســین مهاجران با بیان اینکه قیمت میوه در 
دوران تعطیلات اخیر تغییرى نداشــته و فعلاً همان 
نرخ هاى قبلى برقرار است، اظهارداشت: طى این چند 
روز اخیر به دلیل تعطیلات، نمى توان قیمت مشخصى 
براى میوه ها اعلام کرد. وى با اشاره به اینکه گیلاس، 
هلو، آلو و سیب گلاب کهنز از جمله میوه هایى بودند 
که طى هفته  گذشته وارد بازار شدند، گفت: قیمت این 
محصولات با توجه به کیفیت آنها نسبتاً مناسب است. 
مهاجران همچنین با بیان اینکه در آســتانه ماه مبارك 
رمضان قرار داریم و در این ماه دو میوه هندوانه و خرما 
متقاضى زیادى دارند، اظهارداشــت: امسال براى ماه 
مبارك رمضان خرماى تولیدى جدید نداریم و هرچه 
هست متعلق به سال گذشته است. وى با اشاره به اینکه 
قیمت خرما از حدود یک ماه قبل کیلویى دو هزارتومان 
گران شده اســت، گفت: در روزهاى پایان ماه مبارك 
رمضان خرماى تولید جدید وارد بازار خواهد شد.رئیس 
اتحادیه میوه و ســبزى ایران ادامــه داد: در ماه مبارك 
رمضان هندوانه  مناطقى مانند سبز وار و گرگان وارد 
بازار مى شوند و ما در زمینه این صیفى مشکلى نداریم.

مهاجران، قیمت هرکیلوگرم هندوانه را در حال حاضر 
از 300 تا هزار و  200 تومان اعلام و اضافه کرد: قیمت 

هندوانه هاى کوچک و ریز کیلویى 300 تومان است.

خبر

حضور فولاد مبارکه در بورس، دست رانت را قطع کرد
مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه اصفهان 
وضــع تعرفه فــولاد را بجا دانســت و 
افزود: کاهش قیمت هــاى جهانى در 
سال گذشته به میزان 60 درصد 
اغلب بنگاه هاى بزرگ تولید 
فــولاد جهان را بــا چالش 
مواجه کرد، اما با کاهش 

همزمان قیمت مواد اولیه، حاشــیه سود این شــرکت ها به طرز قابل توجهى 
کاهش نیافت، اما شــرایط براى تولیدکنندگان داخلى متفاوت بود و در کنار 
کاهش 60 درصدى قیمــت فروش محصولات، قیمــت نهاده هاى تولید از 
جمله انرژى و نیروى کار افزایش یافت و تولیدکنندگان داخلى نتوانستند به 
رقابت قیمتى با محصولات وارداتى پرداخته و بــازار ایران مملو از کالاهاى 
چینى، اوکراینى و هندى شد.بهرام ســبحانى  تصریح کرد: آنچه مصوب شد 

فــه و از ابتداى امســال نیز به مرحله اجــرا درآمد، وضع  تعر

20 درصد براى انــواع ورق هاى فولادى و 26 درصد بــراى انواع فولادهاى 
ساختمانى بود. سبحانى دلیل اعتراضات مطرح شده به افزایش تعرفه را این گونه 
شرح داد: از یک سو افزایش تعرفه واردات، بهاى تمام شده واردات را افزایش 
داده و موجب ناراحتى واردکنندگان محصولات چینى شــده و از دیگر سو، 
قیمتگذارى محصولات فولاد مبارکه در بورس کالا، بســیارى از رانت ها در 
خرید ورق به قیمت دولتى و فروش آن به قیمت آزاد را از میان برده که طبیعتاً 

موجب ناراحتى برخى مى شود.

مدیرعامل شرکت ف
وضــع تعرفه فــولا
افزود: کاهش قیم
سال گذشت
اغلب بنگ
فــولا

ج مواجو

مددجویان زندان گلپایگان
 گل محمدى برداشت مى کنند 

مدیر زندان شهرستان گلپایگان گفت : با انعقاد تفاهمنامه 
بین زندان گلپایگان و جهاد کشاورزى این شهرستان، 
روزانــه40 مددجوى این زندان بــراى  جمع آورى و 
برداشت گل محمدى  و همچنین لوبیا اعزام مى شوند. 
حبیبى افزود : این تفاهمنامه به منظور کسب درآمد و 
اشتغالزایى زندانیان انجام مى شود . وى گفت: زندانیان 
پس از گذراندن دوره آموزشى پرورش گل محمدى 
و کاشــت لوبیا، گواهینامه این رشته ها را هم دریافت 
مى کننــد . گفتنى اســت، برداشــت گل محمدى از
گلستان هاى شهرستان گلپایگان  از اردیبهشت آغاز و تا 
اواخرخرداد ادامه دارد،  نهال گل محمدى در 42 هکتار 
از اراضى این شهرستان کشت شده که در ده هکتار بارور 

و 32 هکتار نهال است.

طرح بازرگانان کوچک در
 مدارس اصفهان اجرا مى شود

نایب رئیس شــوراى عالى جوانان اتــاق بازرگانى 
اصفهان  از اجراى طرح بازرگانان کوچک در مدارس 
اصفهان در تابســتان خبر داد و گفــت:در این رویداد 
جوانان بازرگان عضو معاونت با حضور در مدارس، 
دانش آموزان را با مشاغل بازرگانى و کارآفرینى آشنا 
مى کنند.  بــه گزارش روابط عمومى اتــاق بازرگانى 
اصفهان، «مسعود جبارى»در هفتمین جلسه شورایعالى 
جوانان اتاق بازرگانى اصفهان تصریح کرد:این طرح به 
همت کمیته بازرگانان کوچک معاونت و با همکارى 
مدارس نواحى 3 و 5 آموزش و پرورش اصفهان و براى 
دانش آموزان پایه 5،6 و 7  برگزار مى شــود. «مهدى 
حجه فروش»مسئول کمیته بازرگانان کوچک معاونت 
جوانان اتاق بازرگانى اصفهان در این جلسه گفت:هدف 
از اجراى این طرح ،آشنایى دانش آموزان با همه مشاغل 
از جمله بازرگانى ، کارآفرینى و تولید کنندگى است. 
وى خاطر نشان کرد:در ذهن دانش آموزان مهندسى و 
پزشکى به عنوان بهترین شغل ها جاى گرفته است  و 
این در حالى است که کشور براى رشد اقتصادى به همه 
مشــاغل از جمله بازرگانى و کارآفرینى نیاز دارد. وى 
گفت:به جاى اینکه جوانان وقت جوانى را براى آموزش 
این رشته ها صرف کنند مى توانند در رشته بازرگانى و 

تجارت صرف کنند.

اعلام اسامى برندگان بانک سپه
اسامى برندگان اولین جشنواره پذیرندگان بانک سپه 
اعلام شد. اسامى برندگان قرعه کشى اولین جشنواره 
پذیرندگان بانک سپه با عنوان همگامان سپه اعلام 
شد که نام این افراد از سایت این باشگاه به آدرس: 

www.club.banksepah.ir قابل دسترسى است .

ویترین

باجه

ادامه از صفحه 6
22- راى شماره 463 32 1394603020260   مورخ   1394/10/11  آقاي سید کمال میر محمدي 
به شناسنامه شماره 1894 کدملی 1283568365 صادره اصفهان فرزند سید عبداله در ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت 114,95 مترمربع پلاك شماره 4 فرعی از 14928 اصلی واقع در بخش 

5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد    
23- راى شــماره  33921 1394603020260 مورخ   1394/10/30  آقاي خداداد ســلطانی به 
شناسنامه شــماره 18 کدملی 1159845115 صادره فریدن  فرزند حسین در ششدانگ یک باب 
خانه  به مساحت    203,45  مترمربع پلاك شماره       170  فرعی از 13900  اصلی واقع در بخش 

5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد    
1394 آقــاي اصغــر  /11 24-راى شــماره 35208 1394603020260مــورخ21/
مهربــد بــه شناســنامه شــماره 49 کدملــی 1285515994 صــادره اصفهــان فرزنــد 
غلامحســین در ششــدانگ  یــک بــاب خانــه  بــه مســاحت  298,60 مترمربــع 
پــلاك شــماره   14031  اصلــی واقــع در بخــش 5  ثبــت اصفهــان کــه خــود متقاضى 

مالک رسمى مى باشد    
25- راى شماره  139460302026033935   مورخ 1394/11/1  سکینه شاه میرزایی جشوقانی به 
شناسنامه شماره 1162 کدملی 5658984920 صادره کوهپایه فرزند علی اکبر در  ششدانگ یک 
باب ساختمان به مســاحت    105     مترمربع پلاك شماره  117 فرعی از   14915   اصلی واقع در 
بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى آقاى حسن زارعى
26- راى شماره  139460302026033678 مورخ  27 /1394/10  آقاي رضا مسجدي اصفهانى  
به شناسنامه شماره 1089 کدملی 1287764061 صادره اصفهان فرزند محمد در ششدانگ یک 
باب خانه  به مساحت  170 مترمربع پلاك شماره  460  فرعی از   14874   اصلی واقع در بخش 5  

ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد    
27- راى شماره  32899 1394603020260 مورخ   1394/10/16  آقاي اکبر کاظم زاده برزانی 
به شناسنامه شماره 58 کدملی 1290398909 صادره اصفهان فرزند رحیم در ششدانگ یک باب 
خانه  به مساحت 125,80  مترمربع پلاك شــماره   41  فرعی از  14458   اصلی واقع در بخش 5  

ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد    
28- راى شماره  139460302026032896 مورخ   1394/10/16 آقاي مهدي زمانی به شناسنامه 
شــماره 280 کدملی 4431479430 صادره یزد  فرزند علی در ششدانگ یک باب ساختمان  به 
مساحت 166,63  مترمربع پلاك شماره 4 فرعی از 15184  اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان 

خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى آقاى محمد پهلوانى خوابجونى
29- راي شــماره   139460302026032489 مورخ  1394/10/11  خانم ماه نســاء مرادي به 
شناسنامه شماره 267 کدملی 1129454541 صادره فریدونشهر  فرزند غلام حسن در ششدانگ 
یک باب خانه مساحت 71,06 مترمربع پلاك شــماره 26 فرعی از 15179 اصلی واقع در بخش  
5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى آقاى نعمت اله سعادت

30- راى شماره  33939 1394603020260   مورخ 1394/11/1  آقاي عباس کریمی احمدآبادي 
به شناسنامه شــماره 32 کدملی 5419621789 صادره مبارکه فرزند یداله در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مســاحت   201,24   مترمربع پلاك شــماره   13900   اصلی واقع در بخش  5  ثبت 

اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى شهردارى اصفهان  
31- راى شــماره  33373 1394603020260 مورخ  24 /1394/10  خانم مهرانگیز عمایرچی 
به شناسنامه شــماره 68 کدملی 1989392008 صادره فرزند عبدالحســین در سه دانگ مشاع 
ازششدانگ یکباب ساختمان تجارى ومسکونى به مساحت 173,34 مترمربع پلاك شماره 448 

فرعی از 14874 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد    
32- راى شــماره  32796 1394603020260  مورخ   10/15/ 1394  و راى اصلاحى شــماره  
139460302026033374 مورخ  1394/10/24  آقاي احمد حدادي به شناســنامه شماره 634 
کدملی 1287679943 صادره اصفهان فرزند عباس در ســه دانگ مشــاع ازششــدانگ یکباب 
ساختمان تجارى ومسکونى به مساحت 173,34 مترمربع پلاك شــماره 448 فرعی از 14874 

اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد    
33- راى شــماره   139460302026036030 مورخ 1394/12/5  آقاي خــداوردي عربی به 
شناسنامه شماره 54 کدملی 4623004805 صادره فریدن فرزند حسینقلی در ششدانگ یکبابخانه 
به مساحت 224,40 مترمربع پلاك شماره فرعی از 13900 اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان 

خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى آقاى رجبعلى رضائى جوزدانى
34- راى شــماره   36063260 1394603020  مورخ  5 /1394/12 خانم هنگامه پاك نژاد سید 
احمدیان به شناسنامه شــماره 45368 کدملی 1282376985 صادره اصفهان فرزند رحمت در 
در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکبابخانه  به مساحت 257,35 مترمربع پلاك شماره 56 فرعی از 
14457   اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواســطه از  مالک 

رسمى آقاى حسین شکرانى
35- راى شــماره  36062 1394603020260  مورخ 1394/12/5 آقاي  محمد رضا عزیزان بید 
آبادي به شناسنامه شــماره 566 کدملی 1291086749 صادره اصفهان فرزند اکبر در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یکبابخانه  به مساحت 257,35 مترمربع پلاك شماره 56 فرعی از 14457 اصلی 
واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواســطه از  مالک رســمى آقاى 

حسین شکرانى
36- راى شماره  33924 1394603020260 مورخ   1394/10/30 آقاي علی جعفري به شناسنامه 
شماره 1254 کدملی 6219192575 صادره فریدن فرزند ابوالقاسم در ششدانگ یک باب خانه  به 
مساحت    81,83     مترمربع پلاك شماره   542   فرعی از  99   اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان 

خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى عزت على آقاجان
37- راى شماره  35953 1394603020260 مورخ   12/4/ 1394 آقاي  بیژن علی همت سفتجانی 
به شناسنامه شماره 4 کدملی 1159648255 صادره فریدن فرزند رضا قلی در ششدانگ یکبابخانه 
به مساحت 102,50 مترمربع پلاك شماره فرعی از 13900 اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان 

خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى آقاي حسین عامري
38- راى شماره  35997 1394603020260 مورخ  5 /1394/12 آقاي  حسن کلینی به شناسنامه 
شــماره 45596 کدملی 1280881542 صادره اصفهان فرزند ابراهیم در ششدانگ یکبابخانه به 
مساحت 148,85 مترمربع پلاك شماره 45 و  109 فرعی از 14458   اصلی واقع در بخش  5  ثبت 

اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاي رضا رفیعى آفارانى
39- راى شماره  36011 1394603020260 مورخ   1394/12/5 آقاي حسن کلینی به شناسنامه 
شماره 45596 کدملی 1280881542 صادره اصفهان فرزند ابراهیم در ششدانگ یکباب مغازه به 
مساحت 28,85 مترمربع پلاك شماره 108 فرعی از 14458 اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان 

خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى آقاي على رضائى برزانى
40- راى شــماره  34336 1394603020260 مورخ   1394/11/7 آقاي سیدعیســی مهري به 
شناسنامه شماره 4377 کدملی 1140693948 صادره خمینی شهر فرزند سید یحیی در  ششدانگ 
یک باب ساختمان تجارى به مساحت 75  مترمربع پلاك شماره  268   فرعی از 452  اصلی واقع 

در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد    
41- راى شماره  33069 1394603020260 مورخ   1394/10/19 خانم ثریا محمدي به شناسنامه 
شماره 74 کدملی 6339675425 صادره شــهرکرد  فرزند پرویز در ششدانگ .یک باب خانه  به 
مساحت 128,95 مترمربع پلاك شماره 13900 اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى 

مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى آقاي على امین الرعایائى
42- راى شماره  32903 1394603020260 مورخ 1394/10/17  آقاي یداله هاشمیان جزي به 
شناسنامه شــماره 26 کدملی 5110444651 صادره برخوار فرزند حسن در ششدانگ یک باب 
خانه  به مساحت 170,05 مترمربع پلاك شماره 482 و 483  فرعی از 99 اصلی واقع در بخش 5  

ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد    
43- راى شــماره  34183 1394603020260 مورخ 1394/11/5   آقاي تقی ترابی زیارتگاهی 
به شناســنامه شــماره 1173 کدملی 1287822819 صادره اصفهان  فرزند حیدر در ششدانگ  
یک باب خانه  به مســاحت  247,20  مترمربع پلاك شــماره   14784 و 14785   اصلی واقع در 
بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواســطه از  مالک رسمى آقایان  عبدالعلى 

و حسنعلى امیدیان
44- راى شــماره  34356 1394603020260 مورخ   11/7/ 1394 آقاي رضا الیاسی زواره به 
شناسنامه شماره 137 کدملی 1189584336 صادره اردستان فرزند عباس در  ششدانگ  یک باب 
خانه  به مساحت 62,89 مترمربع پلاك شماره  15111   اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که 

خود متقاضى مالک رسمى مى باشد    
45- راى شماره  34376 1394603020260 مورخ  8 /1394/11 صندوق قرض الحسنه چهارده 
معصوم به شــماره ثبت 346 مورخ 13/12/1364 اصفهان  به شناســه ملی 10260076580   در  
ششدانگ  یک باب مغازه به مساحت  39,05  مترمربع پلاك شماره  85  فرعی از  14915   اصلی 

واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
46- راى شــماره  33663 1394603020260 مورخ 1394/10/27 خانم عفت کریمی دلیگانی 
به شناسنامه شــماره 6 کدملی 5110396450 صادره برخوار فرزند علی در ششدانگ یک باب 
ساختمان  به مســاحت  124,60  مترمربع پلاك شــماره   15100  اصلی واقع در بخش  5  ثبت 

اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى آقاي على قدسیه
47- راى شــماره  34355 1394603020260 مورخ  17 /1394/11 آقاي محســن هنرمند به 
شناسنامه شــماره 31389 کدملی 1282241443 صادره اصفهان فرزند رمضانعلی در ششدانگ  
یک باب خانه  به مساحت  63,20   مترمربع پلاك شماره  315  فرعی از  14916   اصلی واقع در 

بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
48- راى شــماره 18746 1394603020260 مــورخ  1394/09/28  راى اصلاحــى 
139460302026035830  مورخ 1394/12/02  آقاى وحید محمودي به شناســنامه شــماره 
10991 کدملی 1282893254 صادره فرزند احمد در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 112,13  
مترمربع پلاك شماره 13900 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع 

الواسطه از  مالک رسمى آقاي حاج عباس زراعتى
49- راى شــماره  31249 1394603020260 مورخ   1394/09/24 آقاي حســین مسائلی به 
شناسنامه شماره 27 کدملی 1286822841 صادره اصفهان فرزند عباس نسبت به ششدانگ یک 
باب مغازه قسمتی از پلاك شماره 86فرعی از15187 اصلی به مساحت 35,05مترمربع واقع در 

بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
50- راى شماره  33912 1394603020260 مورخ   1394/10/30 خانم معصومه کریمی علویجه 
به شناسنامه شماره 59 کدملی 1091927138 صادره نجف آباد فرزند علی اکبر در  ششدانگ یک 
باب خانه  به مساحت  171,32 مترمربع پلاك شماره  13883   اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان 

که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
51- راى شماره  32490 1394603020260 مورخ   1394/10/11  آقاي جمشید میران زاده به 
شناسنامه شماره 37 کدملی 1189534983 صادره اردستان فرزند منوچهر در ششدانگ یک باب 
خانه  به مساحت 164,58 مترمربع پلاك شــماره 13900 اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان 

خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى آقاي اکبر زارعى شمس آبادى
52- راى شماره  33920 1394603020260   مورخ   1394/10/30 آقاي محمد حسن آقا خانی 
به شناسنامه شماره 350 کدملی 1290982791 صادره اصفهان فرزند کیومرث در ششدانگ یک 
باب خانه  به مساحت  160  مترمربع پلاك شماره  13900   اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان 

که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
53- راى شــماره  34472 1394603020260 مورخ   1394/11/10 آقاي مرتضی اکبر فهرجی 
مهریزي به شناســنامه شــماره 68732 کدملی 1281784494 صادره اصفهان فرزند حسین در  
ششدانگ  یک باب خانه  به مســاحت 89,90  مترمربع پلاك شــماره    13900    اصلی واقع در 
بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواســطه از  مالک رسمى آقایان  محمد و 

مرتضى صدرى    
54- راى شــماره  33914 1394603020260 مــورخ   1394/10/30 آقــاي قربانعلی صادقی 
سودجانی به شناسنامه شــماره 2636 کدملی 4620312142 صادره شهرکرد  فرزند سلطانعلی 
در ششدانگ یک باب ساختمان به مســاحت  168 مترمربع پلاك شماره  11142و 115 فرعی از   

14874  اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
55- راى شماره  33940 1394603020260  مورخ   1394/11/01 آقاي رضا طالبی حبیب آبادي 
به شناسنامه شماره 62 کدملی 6609790892 صادره برخوار  فرزند ابوطالب در  ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت    225,55  مترمربع پلاك شماره  77  فرعی از 15177   اصلی واقع در 
بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواســطه از  مالک رســمى آقاي مضطفى 

فیروز منش 
56- راى شــماره  32773 1394603020260 مورخ 1394/10/14 آقاي سهراب شاه محمدي 
قمبوانی به شناسنامه شماره 1854 کدملی 5129518896 صادره  سمیرم سفلی فرزند عباسعلی در 
ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 89,26 مترمربع پلاك شماره 14030 اصلی واقع در بخش  5  
ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى آقاي بمانعلى ترك مورنانى

57- راى شماره  35328 1394603020260   مورخ  27 /1394/7 خانم فریبا مؤذنی به شناسنامه 
شــماره 70126 کدملی 1281800570 صادره فرزند عباس نســبت به ششدانگ یک باب خانه 
قسمتی از پلاك شماره فرعی از 13900 اصلی  به مساحت 144,50 مترمربع  واقع در بخش 5  ثبت 

اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
58- راى شــماره   35500 1394603020260 مورخ   1394/11/28 آقــاي داود توکلی زاده به 
شناسنامه شماره 404 کدملی 1287120105 صادره اصفهان فرزند احمد در   ششدانگ  یک باب 
مغازه به مساحت  25,40 مترمربع پلاك شماره   91   فرعی از   14915   اصلی واقع در بخش 5  ثبت 

اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
59 - راى شــماره  34866 1394603020260 مورخ   1394/11/17 آقاي  حسین عموآقائی به 
شناسنامه شماره 1144 کدملی 1286366542 صادره اصفهان فرزند حسن درششدانگ یکبابخانه 
به مساحت 159 مترمربع پلاك شماره 39 فرعی از  14915   اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان 

که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
60- راى شــماره   139460302026033913 مورخ 1394/10/30  آقاي قاســم عبداللهی به 
شناسنامه شماره 35 کدملی 1189658453 صادره اردســتان فرزند علی در ششدانگ یک باب 
خانه  به مساحت    116,25  مترمربع پلاك شماره   52  فرعی از  14915   اصلی واقع در بخش 5  

ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
61- راى شماره  32771 1394603020260 مورخ   1394/10/14  آقاي علی حسین خدابخشی 
به شناسنامه شــماره 14 کدملی 4622076101 صادره شهر کرد فرزند علمدار در ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت 200 مترمربع پلاك شماره 15178 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که 

خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
62- راى شماره  32934 1394603020260 مورخ   1394/10/17  آقاي جلال غفوري ورزنه به 
شناسنامه شماره 2976 کدملی 5659315941 صادره کوهپایه فرزند حسن در ششدانگ یک باب 
خانه  به مساحت 141,86 مترمربع پلاك شماره 117 فرعی از 14915 اصلی واقع در بخش  5  ثبت 

اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى آقاي پرویز کشاورز
63- راى شــماره  32954 1394603020260 مورخ  17 /1394/10 آقاي محمد هاشــمی به 
شناسنامه شــماره 450 کدملی 1288841302 صادره اصفهان  فرزند رضا در ششدانگ یک باب 
خانه  به مساحت 151,73 مترمربع پلاك شماره 1 فرعی از   14022  اصلی واقع در بخش 5  ثبت 

اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
64- راى شماره   32766 1394603020260 مورخ 1394/10/14  خانم بتول حسینی خوابجانی 
به شناسنامه شماره 638 کدملی 1283940418 صادره اصفهان فرزند سیدعباس در ششدانگ یک 
باب خانه  به مساحت 316,75 مترمربع پلاك شماره 80 فرعی از   15187   اصلی واقع در بخش 5  

ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
65- راى شــماره  33671 1394603020260 مورخ 1394/10/27 آقاي حســنعلی بهارلو به 
شناسنامه شــماره 221 کدملی 1290372586 صادره خمینی شهر فرزند قدرت اله در ششدانگ 
یک باب خانه  به مساحت  90,01  مترمربع پلاك شــماره 26  فرعی از   15179   اصلی واقع در  
بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواســطه از  مالک رسمى آقاي  عباسعلى 

کریمى علویجه                                                                                            
66- راى شــماره  32949 1394603020260 مــورخ   1394/10/17 آقاي  مهدي شــاه قلی 
دستگردي به شناسنامه شماره 477 کدملی 1286980909  صادره اصفهان فرزند قباد در ششدانگ 
یک باب خانه  به مساحت 104,80 مترمربع پلاك شماره   13900   اصلی واقع در بخش  5  ثبت 
اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى آقاي حسن جمشیدیان آفارانى

67- راى شماره  33751 1394603020260 مورخ  29 /1394/10 خانم اقدس پیرعلی زفره ئی به 
شناسنامه شماره 67 کدملی 5659610137 صادره کوهپایه فرزند کریم در ششدانگ یک باب خانه 
به مساحت    86,30  مترمربع پلاك شماره   15178   اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى 

مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى آقاي براتعلى زارعى و نفیسه باقرى
68- راى شــماره  33747 1394603020260 مورخ   1394/10/29 آقاي حسین شفیعی ینگ 
آبادي به شناسنامه شماره 381 کدملی 1286713404 صادره اصفهان فرزند حسن در چهار دانگ 
مشاع از  ششدانگ یک باب خانه به مساحت   140  مترمربع پلاك شماره    132 فرعی از      14915     

اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
69- راى شماره  33746 1394603020260 مورخ 1394/10/29 خانم فاطمه شفیعی ینگ آبادي 
به شناسنامه شــماره 25 کدملی 5649681661 صادره اصفهان فرزند علی در دو دانگ مشاع از  
ششدانگ یک باب خانه به مســاحت  140  مترمربع پلاك شماره  132 فرعی از   14915   اصلی 

واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
70- راى شماره  31662 1394603020260 مورخ   1394/9/29 خانم زهرا کلینی به شناسنامه 
شماره 48373 کدملی 1280909315 صادره اصفهان فرزند ابراهیم در سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک باب خانه  به مساحت 179,35 مترمربع پلاك شــماره 13900   اصلی واقع در بخش 5  ثبت 

اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
71- راى شــماره  31663 1394603020260 مورخ  29 /1394/9 آقاي محمد حسن وسیلی به 
شناسنامه شماره 43506 کدملی 1280323809 صادره اصفهان فرزند مصطفی در سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 179,35 مترمربع پلاك شماره 13900 اصلی واقع در بخش 

5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
72- راى شماره  33918 1394603020260  مورخ   1394/10/30 آقاي عبدالحسین اقلالی به 
شناسنامه شماره 52457 کدملی 4720675956 صادره کنسولى بغداد فرزند غلامعلی در  سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک باب خانه  به مســاحت  108,20  مترمربع پلاك شماره     15178    اصلی 

واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
73- راى شماره  33917 1394603020260 مورخ  30 /1394/10 خانم احترام رجائی خوزانی 
به شناسنامه شماره 358 کدملی 1141631512 صادره خمینی شهر فرزند احمدرضا در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک باب خانه  به مســاحت   108,20  مترمربع پلاك شماره     15178    اصلی 

واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
74- راى شــماره  34473 1394603020260 مورخ  10 /1394/11  فاطمه اکبري به شناسنامه 
شماره 2158 کدملی 1189229714 صادره اردستان فرزند باقر در 2 دانگ مشاع از ششدانگ  یک 
باب خانه  به مساحت 112,15 مترمربع پلاك شماره    15178   اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان 

خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى آقاي عباس میرسعیدى  
75- راى شــماره  34474 1394603020260 مورخ  10 /1394/11 آقاي غلامرضا پیرجمالی 
نیسیانی به شناسنامه شماره 44 کدملی 1189833352 صادره اردســتان فرزند حسینعلی در   4 
دانگ مشاع از  ششــدانگ  یک باب خانه  به مســاحت 112,15 مترمربع پلاك شماره    15178    
اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواســطه از  مالک رســمى 

آقاي عباس میرسعیدى  
76- راى شماره  31804 1394603020260 مورخ  30 /1394/9  آقاي نصراالله معینی امام قیسی 

به شناسنامه شــماره 50 کدملی 6299782889 صادره بروجن فرزند مراد درسه دانگ مشاع از  
ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 102,55  مترمربع پلاك شماره 209  فرعی از 14915  اصلی 
واقع در در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواســطه از  مالک رسمى آقاي  

اسداله افشارى اسفید واجانى      
77- راى شماره  31805 1394603020260  مورخ  30 /1394/9 خانم زیور خسروي گندمانی 
به شناسنامه شماره 5 کدملی 6299799803 صادره بروجن فرزند جهانگیر در سه دانگ مشاع از  
ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 102,55  مترمربع پلاك شماره 209  فرعی از 14915  اصلی 
واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواســطه از  مالک رســمى آقاي  

اسداله افشارى اسفید واجانى      
78- راى شماره  31866 1394603020260 مورخ  1 /1394/10   خانم سکینه علینقیان دهقی به 
شناسنامه شماره 4544 کدملی 1090562594 صادره نجف آباد فرزند ابراهیم دردو دانگ مشاع 
از ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 342,55 مترمربع پلاك شماره 13900 اصلی واقع در بخش 

5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
79- راى شماره  31683 1394603020260 مورخ  29 /09/ 1394 آقاي محمدعلی کلانتري به 
شناسنامه شماره 3382 کدملی 1090550936 صادره  نجف آباد فرزند ولی اله در دو دانگ مشاع 
از ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 342,55 مترمربع پلاك شماره 13900 اصلی واقع در بخش 

5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
80- راى شــماره  31684 1394603020260 مورخ  29 /9/ 1394 آقاي محمدرضا کلانتري به 
شناسنامه شماره 2002 کدملی 1284930157 صادره اصفهان فرزند محمدعلی در دو دانگ مشاع 
از ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 342,55 مترمربع پلاك شماره 13900 اصلی واقع در بخش 

5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
81- راى شــماره  31558 1394603020260 مورخ  28 /9/ 1394 خانــم زهرا بیگم غلامی به 
شناسنامه شــماره 644 کدملی 1860964532 صادره بهبهان فرزند نصراله در 86  سهم مشاع از 
256 سهم ششدانگ یک باب خانه به مساحت 256,33 مترمربع پلاك شماره 13900 اصلی واقع 

در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
82- راى شماره  31557 1394603020260 مورخ  28 /1394/9  آقاي پوریا شفیعی قنواتی به 
شناسنامه شماره 3078 کدملی 0054790980 صادره تهران فرزند رضا در 170 سهم مشاع از 256 
سهم ششدانگ یک باب خانه به مســاحت 256,33 مترمربع پلاك شماره 13900 اصلی واقع در 

بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
83- راى شــماره  30061 1394603020260 مورخ  29 /8/ 1394 آقاي  مسعود بقولی زاده به 
شناسنامه شــماره 1349 کدملی 1286106648 صادره اصفهان فرزند علی در سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک باب مغازه  به مساحت 45,92 مترمربع پلاك شماره 122 فرعی از 452 اصلی واقع 

در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
84- راى شــماره  30062 1394603020260 مورخ  29 /1394/8 آقــاي مهدي بقولی زاده به 
شناسنامه شماره 2889 کدملی 1285061063 صادره اصفهان  فرزند علی در سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک باب مغازه  به مساحت 45,92 مترمربع پلاك شماره 122 فرعی از 452 اصلی واقع 

در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
85- راى شــماره  33665 1394603020260مورخ  27 /1394/10  آقاي حســینعلی سلطانی 
افارانی به شناسنامه شــماره 13 کدملی 1289829462 صادره اصفهان فرزند علی در سه دانگ 
مشاع از  ششدانگ یک باب خانه  به مســاحت  212,85  مترمربع پلاك شماره    13900 اصلی 
واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى شهردارى 

اصفهان  
86- راى شماره  33666  1394603020260 مورخ  27 /10/ 1394 خانم بتول جمشیدي افارانی 
به شناسنامه شماره 23 کدملی 1289964300 صادره اصفهان فرزند ابراهیم در یک دانگ مشاع 
از  ششدانگ یک باب خانه  به مساحت  212,85  مترمربع پلاك شماره    13900   اصلی واقع در 
بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى شهردارى اصفهان  
87- راى شــماره 33696  1394603020260  مورخ  28 /1394/10 آقاي احمدرضا سلطانی 
به شناسنامه شــماره 20 کدملی 1290296881 صادره اصفهان فرزند حســینعلی در دو دانگ 
مشاع از  ششدانگ یک باب خانه  به مســاحت  212,85  مترمربع پلاك شماره    13900 اصلی 
واقع در بخش  5  ثبــت اصفهان خریــدارى مبایعه نامه عادى مع الواســطه از  مالک رســمى 

شهردارى اصفهان  
88- راى شماره  34981 1394603020260 مورخ  18 /11/ 1394 خانم سارا زاهدي به شناسنامه 
شماره 255 کدملی 1284882349 صادره اصفهان فرزند جعفر در یک دانگ مشاع از ششدانگ 
یک باب ساختمان  به مساحت 298,32 مترمربع پلاك شماره  168  فرعی از  13900  اصلی واقع 

در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
89- راى شماره  34982 1394603020260 مورخ  18 /11/ 1394 آقاي  امیر حسین زاهدي به 
شناسنامه شماره 2109 کدملی 1290555443 صادره اصفهان فرزند جعفر در دو دانگ مشاع از 
ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 298,32 مترمربع پلاك شماره  168  فرعی از  13900  

اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
90- راى شــماره   139460302026034983 مورخ  18 /1394/11 خانم اکرم سادات حسین 
زاده حجازي به شناسنامه شــماره 26 کدملی 1285569024 صادره اصفهان فرزند سید علی در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 298,32 مترمربع پلاك شماره  168  

فرعی از  13900  اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
91- راى شماره  34366 1394603020260  مورخ  8 /1394/11 آقاي علی رضا مختار ي اندانی 
به شناسنامه شماره 1130313190 کدملی 1130313190 صادره خمینی شهر فرزند حسین در  
سه دانگ مشاع از   ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت   161,45 مترمربع پلاك شماره     13900   

اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
92- راى شماره  34367 1394603020260  مورخ  8 /11/ 1394 خانم حبیبه رحیمی اندانی به 
شناسنامه شــماره 13299 کدملی 1140509179 صادره خمینی شهر فرزند حسن در یک و نیم 
دانگ مشاع از   ششدانگ  یک باب خانه  به مســاحت   161,45  مترمربع پلاك شماره     13900   

اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
93- راى شماره  34368 1394603020260 مورخ  8 /11/ 1394 خانم طاهره مختاري اندانی به 
شناسنامه شماره 1130176045 کدملی 1130176045 صادره خمینی شهر فرزند حسین در یک و 
نیم دانگ مشاع از   ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت   161,45  مترمربع پلاك شماره     13900   

اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
ادامه در صفحه 5

رئیس اتحادیه طــلا و جواهر گفت : بــه دلیل رکود 
حاکم بر بــازار، طلا دیگر کالاى اقتصادى نیســت و 
رویکرد مردم در خرید طلا نسبت به گذشته تغییر یافته

 است.
محمدکشتى آراى در گفتگو با جام جم آنلاین گفت: 
در حال حاضر حدود 32 هزار واحد طلافروشــى در 
کشور و حدود سه هزار و 700 واحد طلافروشى در 
تهران وجود دارد که دو هزار و 900 واحد آنها از مجوز 

و پروانه کسب برخوردار هستند.
وى با بیان اینکه طى چند سال اخیر برخى از واحدهاى 
طلافروشى به علت رکود موجود در بازار و عدم توان 
در پرداخت مالیات تعطیل شــده است،  اظهار کرد: از 
سال 88 تا سال 91 -90 اتفاق عجیبى در حوزه اقتصاد 
ایران و جهان پیش آمد و قیمت طلا به یکباره افزایش 
پیدا کرد . با چنین روندى هر کس اقدام به خرید طلا 
مى کرد سود سرشارى مى برد و این باعث شد تا طلا 
از یک کالاى مصرفى و سرمایه اى به کالاى اقتصادى 
تبدیل شود. اما در دو سه ســال گذشته با ثابت ماندن 
قیمت طلا دیگر خرید طلا سود آور نبود و حتى موقع 
فروش به دلیل کسر اجرت ،خریدار ضرر و زیان هم 
کرد و همین موضوع باعث شد تا مردم تفکرشان را در 

رابطه با استفاده از طلا تغییر دهند.
به گفته کشــتى آراى از بین رفتن نوسانات قیمت که 
خود عامل مثبتى است، براى این صنف به شکلى منفى 
تأثیرگذار بوده است. وى افزود : کاهش مصرف طلا 
باعث شد تا در فاصله ســال 93 تا 94 در خود تهران 
700 واحد طلافروشى ودر کل کشور 12 تا15 درصد 
طلا فروشــى ها بخاطر اینکه دخل و خرجشان با هم 

همخوانى نداشت تعطیل شوند.
رئیس اتحادیه طــلا و جواهر بــه دو عامل اصلى در 
مورد بسته شدن طلا فروشى ها اشــاره کرد و گفت : 
عامل اول اینکه رکود اقتصــادى در همه بخش هاى 
اقتصادى کشــور جریان دارد و طبیعتاً طلافروشى ها 
را نیز درگیر کرده است. دومین عامل مسائل مالیاتى و 
جفت وجور نشدن دخل وخرج این واحدهاست. هر 

واحد اقتصادى وقتى هزینه هایش بیشتر از درآمدش 
باشد، تعطیل خواهد شــد. طلافروشى ها نیز ازجمله 
صنوفى هســتند که دخل و خرج شــان جور نشــده 

است.
وى تغییر فرهنگ مصرفــى جامعه را درکاهش خرید 
طلا مؤثر دانست و خاطر نشان کرد : سه سال است که 

طلا دیگر نوسان شدیدى ندارد و براى سرمایه گذارى 
از آن استفاده نمى شود.کسى که طلا مى خرد باید براى 
مصرف بخرد و مصرف هم کاهش پیدا کرده است و 

واحدهاى تولیدى امکانى براى کار ندارند.
کشــتى آراى وضعیت طلا و قیمت ها در سال 95 را 
منوط به شــرایط اقتصادى جهان و کشور دانست و 

گفت : امیدواریم شــرایط به گونه اى باشد تا تحرکى 
در بازارایجاد شود.

وى همچنین در مورد تأثیر ماه رمضــان بر بازار طلا 
گفت :قیمت طلا در این ماه تغییرى نمى کند و بستگى 
به قیمت جهانى طلا دارد ودر بحث ســکه نیز چون 
تقاضاى خاصى در بازار وجود ندارد بنابراین شــاهد 

تغییرى درآن نخواهیم بود.

رئیس اتحادیه طلا و جواهر بیان کرد

تعطیلى 15 درصدى
 طلا فروشى ها

تولید سالانه 800 میلیون دلار طلا 
در اصفهان

استاندار اصفهان گفت: سالانه 700 
تا 800 میلیون دلار طلا در اســتان 
تولید مى شود که متأسفانه بخشى 
از آن به صورت قاچاق از کشور خارج مى شود.
رسول زرگرپور اظهارداشت: براساس گزارش 
صادرات استان اصفهان در سال 94، اصفهان در 
بین 120 گمرك صادراتى کشور، در رده هفتم 
قرار گرفته است و باید تلاش شود که به جایگاه 

چهارم ارتقا یابد.
وى با بیان اینکه صادرات در ســال گذشته،7 
درصد از نظر وزنى نسبت به سال 93 افزایش 
و از نظر ارزشــى 7 درصد کاهش داشته است، 
افزود: در دو ماهه ســال جــارى، 6/5 میلیارد 
دلار صادرات و واردات استان 5/5 میلیارد دلار 

بوده است.
اســتاندار اصفهان افــزود: 77 درصد ارزش 
صادرات استان، آهن، فولاد، محصولات لبنى، 
فــرش و مصنوعات فلزى اســت و مهمترین 
صادرات گمرك کاشان، مربوط به فرش و کف 

پوش با سهم 75 درصد صادرات مى باشد.
وى تصریح کرد: براساس گزارش اعلام شده 
صادرات این گمرك از نظــر وزنى19 درصد 
رشــد ولى از نظر ارزشــى 29 درصد کاهش 

داشته است.

+

ش ما با کاهش ب
ح م
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استان
یک بانوى نیک اندیش، واقف شد

یک وقف جدید در نطنز توسط بانوى نیک اندیش 
به ثبت رســید. به گزارش روابط عمومى اداره کل 
اوقاف و امور خیریه استان اصفهان، حجت الاسلام 
والمســلمین مرتضى اکبرى اظهار داشت: شهین 
حاجى عســگرى این بانوى نیک اندیش در اقدامى 
نیک اندیشانه یک وقف جدید را در شهرستان نطنز 
به ثبت رسانید.  وى در ادامه تصریح کرد: این بانوى 
نیک اندیــش نطنزى یک قطعه زمیــن مزروعى به 
مســاحت 850 مترمربع که در محله سرشک نطنز 
واقع شــده اســت را براى برپایى مراسم عزادارى 
حضرت امام حسین (ع) در مسجد جامع سرشک 
وقف کرده است. رئیس اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرســتان نطنز در ادامه افزود: ارزش این موقوفه 
200 میلیون ریال مى باشد که به صورت شش دانگ 

وقف شده است.

فراخوان کانون پرورش فکرى  
فراخوان نام نویسى کارگاه هاى هنرى تابستانه در 
مراکز کانون پرورش فکرى کــودکان ونوجوانان 
استان اصفهان منتشر شد. مدیر کل کانون پرورش 
فکرى کودکان ونوجوانان اســتان اصفهان گفت: 
علاقه مندان براى شرکت دراین کارگاه هاى هنرى 
و کســب اطلاعات بیشــتر مى توانند به تارنماى 
www.kanoonnews.ir مراجعه کنند. عسگرى فر

افزود: بــراى پرکــردن اوقاف فراغــت کودکان 
ونوجوانان، این کانون آماده برگزارى کارگاه هاى

هنــرى در فصل تابســتان بــا110 مربــى هنرى 
باتجربه اســت. وى گفت: در ســال هــاى اخیر، 
همزمان با آغاز فصل تابســتان فعالیت هاى جدید 
به کودکان و نوجوانان شامل پویا نمایى،محاسبات 
ریاضى،فیلمســازى،روباتیک و الکترونیک ارائه 

مى شود.

افتتاح اولین دهکده سالمندان ایران 
مرحله نخست اولین دهکده ســالمندان ایران در 
روســتاى همت آباد نجف آباد افتتاح شــد. خیرّ و 
سازنده دهکده سالمندان در آئین افتتاح این دهکده 
که با حضور وزیر تعاون،کار و رفاه اجتماعى برگزار 
شــد،گفت: این دهکده در زمینى به وســعت 30 
هزار و زیــر بناى 11هزار متر مربع در ســه طبقه با 
هزینه 80میلیارد ریال ســاخته شده است. محمود 
حق پرســتى افزود:این دهکده ظرفیت نگهدارى 
450سالمند را دارد. وزیر تعاون،کار و رفاه اجتماعى 
در آئین افتتاحیه این دهکده گفــت:در حدود 10 
درصد جمعیــت ایران ســالمند هســتند ومراکز 
ســالمندان باید در راستاى ســالمندى سالم وپویا 
برنامه ریزى کند. على ربیعى افزود : یکى از اهداف 
بزرگ این وزارتخانه، کرامت بخشــیدن وتوانمند 

ساختن جامعه است .  

خبر

سرعتگیر یا سرعتکاه یا دست انداز، گزاره هاى 
مختلفى هســتند که در بحث ترافیک شهرى 
بسیار شنیده مى شــوند و به عنوان ابزارى براى 
کاهش سرعت در معابر شهرى نصب 
مى شود. علیرضا صلواتى، معاون 
حمل ونقل وترافیک شهردارى 
اصفهــان در این زمینــه به مهر 

مى گوید: با توجه به اینکه سرعتکاه ها در شهر اصفهان از ده سال گذشته تاکنون 
ایجادشده اند، اکنون استانداردهاى لازم براى بهسازى آنها در قالب دستورالعملى 
به همه مناطق اعلام شده است. بنابراین مى توانم بگویم اینکه بگوییم سرعتکاه ها 

استاندارد نیست، حرف صحیحى نیست.
معاون حمل ونقل و ترافیک شهردارى در ادامه مى افزاید: سرعت بالا دلیل اصلى 
مشکلات و یا خساراتى اســت که رانندگان پس از عبور از سرعتکاه ها با آن 
مواجه مى شوند. چراکه شدت جراحت و خسارت با سرعت، نسبت تصاعدى 

دارند و به همین دلیل به دنبال این هستیم که تا جایى که امکان دارد به کاهش 
سرعت بپردازیم.

معاون حمل ونقل و ترافیک شهردارى بابیان اینکه سرعتکاه ها به هرحال به عنوان 
یک مانع در معابر شهرى هستند، مى افزاید: سیاست ما فقط نصب سرعتکاه 
نیست و سعى مى کنیم از نصب این ابزار جلوگیرى کنیم اما در مواردى ناگزیر 
به ایجاد آن مى شویم. زیرا هیچ راه دیگرى براى کنترل سرعت و روان سازى 

ترافیک در خیابان ها وجود ندارد.

حرکت اصفهان براى حذف سرعتگیرها

ادامه از صفحه 4
94- راى شماره  29030 1394603020260   مورخ  12 /8/ 1394  آقاي حسین زارعی سوارچی 
به شناسنامه شماره 6 کدملی 1291328920 صادره اصفهان فرزند مظاهر در چهار دانگ مشاع از 
ششدانگ یک باب خانه و مغازه  به مساحت 211,38 مترمربع پلاك شماره 93  فرعی از  14915   
اصلی واقع در در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى 

آقاى حاج ابراهیم طلاکوب
95- راى شــماره  29031 1394603020260   مــورخ  12 /8/ 1394 خانــم رضوان زارعی به 
شناسنامه شــماره 703 کدملی 1283941041 صادره اصفهان فرزند عباس در دو دانگ مشاع از 
ششدانگ یک باب خانه و مغازه  به مساحت 211,38 مترمربع پلاك شماره 93  فرعی از  14915   
اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى آقاى 

حاج ابراهیم طلاکوب
96- راى شماره  34272 1394603020260   مورخ  7 /11/ 1394 خانم مریم رئیسی به شناسنامه 
شــماره 652 کدملی 1753783496 صادره اهواز فرزند فرامرز در 25 ســهم مشاع از 152 سهم 
ششدانگ یک باب خانه  به مساحت        152,30    مترمربع پلاك شماره   15182   اصلی واقع در 

بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
97- راى شماره  34270 1394603020260   مورخ  7 /11/ 1394 آقاي سلمان عباسی به شناسنامه 
شماره 1 کدملی 1672044499 صادره مشگین شهر فرزند اللهیار در  127 سهم مشاع از 152 سهم 
ششدانگ یک باب خانه  به مساحت  152,30 مترمربع پلاك شماره   15182   اصلی واقع در بخش 

5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
98- راى شــماره  139460302026028468   مورخ  29 /7/ 1394 خانم محســن رزاززاده به 
شناسنامه شــماره 473 کدملی 1290997543 صادره اصفهان فرزند مرتضی نسبت به  سه دانگ 
مشاع ازششدانگ یک باب خانه قسمتی از پلاك شماره   55   فرعی از  15177   اصلی به مساحت  

95,25  مترمربع واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
99- راى شــماره  28466 1394603020260   مورخ  29 /7/ 1394 خانم سیده لیلا نصیري به 
شناسنامه شــماره 21562 کدملی 1198495499 صادره خرمشهر فرزند سیدمجیدنسبت به  سه 
دانگ مشاع ازششدانگ یک باب خانه قسمتی از پلاك شــماره   55   فرعی از  15177   اصلی به 
مساحت  95,25  مترمربع واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   

100- راى شــماره  24326 1394603020260 مــورخ  15 /6/ 1394 و راى اصلاحــى 
139460302026036190 مورخ 1394/12/8  آقاي  رسول عاشوري به شناسنامه شماره 3089 
کدملی 0320264246 صادره کرج فرزند محمدعلی  نســبت به یک دانگ و نیم  دانگ مشــاع  
ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 184,32 مترمربع پلاك شماره فرعی از  13900   باقیمانده اصلی 

واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
101- راى شــماره  24325 1394603020260 مــورخ  15 /06/ 1394و راى اصلاحــى 
139460302026036189 مورخ 1394/12/8  آقاي ابوالقاسم عیوضی به شناسنامه شماره 1309 
کدملی 4030421792 صادره کبودرآهنگ فرزند نسبت به سه دانگ مشاع  ششدانگ یکباب خانه  
به مساحت 184,32 مترمربع پلاك شماره فرعی از 13900   باقیمانده اصلی واقع در بخش 5  ثبت 

اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
102-راى شــماره  24324 1394603020260 مــورخ  15 /6/ 1394 و راى اصلاحــى  
139460302026036188 مــورخ 94/12/8 آقاي  ســعید عاشــوري به شناســنامه شــماره 
1271139960 کدملی 1271139960 صادره اصفهان فرزند نســبت به 9 حبه مشــاع ار 72 حبه 
ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 184,32 مترمربع پلاك شماره فرعی از 13900 باقیمانده اصلی 

واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
103- راى شــماره  36570 1394603020260 مورخ  12 /12/ 1394 خانم زهرا موســوى به 
شناســنامه شــماره 3201کدملی 1819087247صادره آبادان فرزند ســید محمد در ششدانگ 
یکبابخانه  به مساحت 160 مترمربع پلاك شــماره فرعی از 14916 اصلی واقع در بخش  5  ثبت 
اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى آقاى سید محمد موسوى دهقانى

104- راى شماره  36058 1394603020260   مورخ  5 /12/ 1394 آقاي  رمضان غلامی غریبوند 
به شناسنامه شماره 608 کدملی 5559446831 صادره فارســان فرزند قلی در سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یکبابخانه  به مساحت 80,89 مترمربع پلاك شماره فرعی از 14017 اصلی واقع در بخش  
5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى آقاى عبدالرحیم شیرانى

105- راى شماره  36059 1394603020260   مورخ  5 /12/ 1394 خانم شهناز غلامی غریبوند 
به شناسنامه شماره 613 کدملی 5559446882 صادره فارسان فرزند قاسم در سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یکبابخانه  به مساحت 80,89 مترمربع پلاك شماره فرعی از 14017 اصلی واقع در بخش  
5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى آقاى عبدالرحیم شیرانى

106 – راى شماره  139460302026032458   مورخ 11 /10/ 1394 خانم راضیه پیرعلی زفره 
ئی به شناسنامه شماره 596 کدملی 1290457689 صادره کوهپایه فرزند کریم در  سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 87,70 مترمربع پلاك شماره 324 فرعی از 14915   اصلی 

واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
107- راى شماره  139460302026032459   مورخ  10/11/ 1394 آقاي مهدي پیرعلی زفره به 
شناسنامه شماره 1074 کدملی 1290395381 صادره کوهپایه فرزند رجب علی در سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 87,70 مترمربع پلاك شماره 324 فرعی از 14915   اصلی 

واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
108- راى شــماره  139460302026034477   مــورخ  11/10/ 1394  خانم اقدس مهرابی به 
شناســنامه شــماره 77 کدملی 6609757641 صادره برخوار و میمه  فرزند حسن در   سه دانگ 
مشاع از      ششدانگ  یک باب خانه  به مســاحت  149,83  مترمربع پلاك شماره  201  فرعی از  
14916  اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواســطه از  مالک 

رسمى آقاى حسین اسپه پور
109 – راى شماره  139460302026034478   مورخ  11/10/ 1394 آقاي محمود خانی حبیب 
آبادي به شناسنامه شماره 64 کدملی 6609744505 صادره دولت آباد فرزند ید اله در   سه دانگ 
مشاع از      ششدانگ  یک باب خانه  به مســاحت   83/149  مترمربع پلاك شماره   201  فرعی از    
14916   اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواســطه از  مالک 

رسمى آقاى حسین اسپه پور
110- راى شــماره    139460302026033388 مــورخ 1394/10/24 آقــاي محمدعلــی 
علی خاصی حبیــب آبــادي بــه شناســنامه شــماره 1217 کدملــی 1286659965 صادره 
اصفهــان  فرزنــد غلامرضــا در چهــار  دانــگ مشــاع از ششــدانگ یک بــاب خانــه  به 
مســاحت 128,02 مترمربــع پــلاك شــماره 169 فرعــی از 15177 اصلــی واقــع در 
بخــش  5  ثبت اصفهــان خریــدارى مبایعــه نامه عــادى مــع الواســطه از  مالک رســمى 

آقاى محمد کشاورز خوابجانى
111 – راى شماره    139460302026032900   مورخ   10/16/ 1394 خانم طاهره خانی حبیب 
آبادي به شناسنامه شماره 9270 کدملی 1282875841 صادره اصفهان  فرزند اسداله در دو دانگ 
مشاع از ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 128,02 مترمربع پلاك شماره 169 فرعی از 15177 
اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى آقاى 

محمد کشاورز خوابجانى
112 – راى شــماره    139460302026031769   مــورخ   9/30/ 1394 آقاي مصطفی جنتی به 
شناسنامه شــماره 904 کدملی 1219017213 صادره فرزند محمد  نســبت به سه دانگ مشاع از 
ششدانگ/قسمتی از پلاك شماره 209فرعی از14915 اصلی به مساحت 125,28مترمربع واقع در 
بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى آقاى اسداله افشارى

113 – راى شماره    139460302026031768   مورخ   9/30/ 1394 خانم مریم جنتی به شناسنامه 
شماره 17 کدملی 1219687421 صادره فرزند علی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگقسمتی از 
پلاك شماره 209فرعی از14915 اصلی به مساحت 125,28مترمربع واقع در بخش  5  ثبت اصفهان 

خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى آقاى اسداله افشارى 
114 – راى شــماره    139460302026034358   مورخ   11/7/ 1394 خانــم خاور ابراهیمی 
چمکاکائی به شناسنامه شــماره 1 کدملی 4622784459 صادره شهرکرد فرزند سیف االله در  سه 
دانگ مشاع از  ششدانگ  یک باب خانه  به مســاحت   230 مترمربع پلاك شماره    123  فرعی از   

14915   اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
115 - راى شماره    139460302026034359   مورخ   11/7/ 1394 آقاي غلامحسین محمدي 
چم جنگلی به شناسنامه شماره 41 کدملی 4620837482 صادره اصفهان فرزند کربلائی محمد در 
سه دانگ مشاع از  ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت   230  مترمربع پلاك شماره    123     فرعی 

از   14915   اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
116 - راى شماره    139460302026030913   مورخ   9/18/ 1394 آقاي سعید آتشی دلیگانی 
به شناسنامه شماره 1887 کدملی 5110184828 صادره اصفهان فرزند اصغر در سه دانگ مشاع از  
ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 157,27 مترمربع پلاك شماره 59 فرعی از  99  اصلی واقع در 

بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
117 – راى شــماره    139460302026030912   مورخ   9/18/ 1394 خانم ســمیه آتشــی به 
شناســنامه شــماره 592 کدملی 1286099072 صادره اصفهان فرزند علی در سه دانگ مشاع از  
ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 157,27 مترمربع پلاك شماره 59 فرعی از  99  اصلی واقع در 

بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
118 – راى شــماره    139460302026036833   مورخ   12/16/ 1394 آقاي مرتضی طیبی به 
شناسنامه شــماره 140 کدملی 1291262016 صادره اصفهان فرزند حسین در ششدانگ یکباب 
مغازه و انبار متصله به مساحت 148,20 مترمربع پلاك شــماره 64 فرعی از 14915 اصلی واقع 
در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواســطه از  مالک رسمى آقاى رمضان 

رجبى خرزوقى
119 – راى شماره    139460302026036025   مورخ   12/5/ 1394 آقاي  محمدجواد محمدي 
فیض ابادي به شناسنامه شماره 28 کدملی 1249286621 صادره نائین فرزند حسن در ششدانگ 
یک باب مغازه تجارى  به مساحت 52,88 مترمربع پلاك شــماره  697   فرعی از 14039 اصلی 
واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى آقاى بهرام 

صمصام  
120 - راى شــماره    139460302026035519   مورخ   11/28/ 1394 آقاي محمد اســدي به 
شناسنامه شماره 27530 کدملی 1280275456 صادره اصفهان فرزند رمضان در  ششدانگ  یک 
باب خانه  به مساحت   148,25      مترمربع پلاك شماره      41   فرعی از      14458        اصلی واقع در 
بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى آقاى حسین رضائى

121 - راى شماره    139460302026000274   مورخ   10/29/ 1394 آقاي علی نوري علویجه 
به شناسنامه شماره 962 کدملی 1818257211 صادره آبادان فرزند زین العابدین در ششدانگ یک 
باب مغازه به مساحت    38,72 مترمربع پلاك شماره    15178    اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان 

که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
122 - راى شــماره    139460302026034330 مورخ  11/7/ 1394 خانــم صغرا ابراهیمی به 
شناسنامه شــماره 93 کدملی 1091902178 صادره نجف آباد فرزند قربانعلی در ششدانگ یک 
باب خانه  به مساحت    168 مترمربع پلاك شماره   61 و 115 فرعی از 14874   اصلی واقع در بخش 

5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
123 - راى شماره    139460302026035309   مورخ   1394/11/24 خانم خدیجه رحمانی به 
شناسنامه شماره 168 کدملی 4622578107 صادره شهرکرد فرزند حیدر در   ششدانگ  یک باب 
خانه  به مساحت  95,96  مترمربع پلاك شماره    4     فرعی از  15182    اصلی واقع در بخش  5  ثبت 
اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى آقاى غلامعلى پهلوانى خوابجونى

124 - راى شــماره  35836  1394603020260 مورخ  3 /1394/12آقــاي صادق فولادي به 
شناسنامه شماره 124 کدملی 1129611795 صادره فریدونشهر فرزند علیرضا درچهاردانگ مشاع 
از ششدانگ یکبابخانه به مساحت 154,58 مترمربع پلاك شماره 7779فرعی از 14915 اصلی واقع 

در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
125 - راى شماره   35842 1394603020260   مورخ   12/3/ 1394 آقاي  جهانبخش فولادي به 
شناسنامه شماره 22 کدملی 1129796795 صادره فریدونشهر فرزند غلامرضا در دو دانگ مشاع 
ششدانگ یکبابخانه به مساحت 154,58 مترمربع پلاك شماره 7779فرعی از 14915 اصلی واقع 

در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد 
126- راى شــماره   32772 1394603020260 مورخ   10/14/ 1394 خانم شــهناز احمدي به 
شناسنامه شــماره 1633 کدملی 1289417865 صادره اصفهان فرزند مصطفی در ششدانگ یک 
باب خانه به استثناى بهاى ثمنیه اعیانى  آن به مساحت85/61 مترمربع پلاك شماره 15178 اصلی 

واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد
127- راى شــماره   36880 1394603020260 مورخ   12/17/ 1394 خانم شــهناز فتوت به 
شناسنامه شماره 1133 کدملی 0036666912 صادره تهران فرزند ابراهیم در ششدانگ یک باب 
خانه  به مساحت 162 مترمربع پلاك شماره  13900 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود 

متقاضى مالک رسمى مى باشد
128- راى شماره  23619 0 139460302026  مورخ   06/05/ 1394آقاي محمد اسلامی مشکنانی 
به شناسنامه شماره 4421 کدملی 5658881900 صادره کوهپایه فرزند حسین نسبت به ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 245,06 مترمربع پلاك شماره 678 فرعی از 14915 اصلی واقع در بخش 

5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد
129- راى شــماره   29341 1394603020260  مورخ   08/18/ 1394 آقاي حسنعلی یادگاري 

دهنوي به شناسنامه شماره 61 کدملی 1290143498 صادره اصفهان فرزند حسین در ششدانگ 
یک باب خانه  به مساحت 227,95 مترمربع پلاك شــماره 8 فرعی از 452 اصلی واقع در بخش  

16  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى آقاى حسین یادگارى 
130- راى شماره    139460302026033656 مورخ   10/27/ 1394 آقاي ابراهیم محمدي دهنوي 
به شناسنامه شماره 14 کدملی 1290316521 صادره برخوار فرزند حسن در ششدانگ یک باب 
خانه  به مساحت 201,80 مترمربع پلاك شــماره 8 فرعی از 452 اصلی واقع در بخش  16  ثبت 

اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى آقاى حسن محمدى
131- راى شــماره    139460302026036027 مورخ   12/5/ 1394 خانم شــهناز بیگلري به 
شناسنامه شماره 838 کدملی 1285630874 صادره اصفهان فرزند منوچهر در ششدانگ یک باب 
جایگاه سوخت  به مســاحت 894,50 مترمربع پلاك شماره 986 فرعی از 15177 اصلی واقع در 
بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى آقاى منوچهر بیگلرى  

فرزند جلیل مورد ثبت ص 539 دفتر 327 املاك
132- راى شماره    139460302026034353 مورخ   11/7/ 1394 خانم فرخ فرخی به شناسنامه 
شماره 339 کدملی 1289350086 صادره اصفهان فرزند سیاوش در سه دانگ مشاع از  ششدانگ  
یک باب خانه  به مساحت   133,65   مترمربع پلاك شماره    327   فرعی از  14915  اصلی واقع در 

بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد
133- راى شــماره    139460302026034352 مورخ   11/7/ 1394 آقــاي محمود توکلی  به 
شناسنامه شماره 284 کدملی 1289349533 صادره اصفهان فرزند رحمت االله در   سه دانگ مشاع 
از  ششدانگ  یک باب خانه  به مســاحت  133,65 مترمربع پلاك شماره 327   فرعی از   14915   

اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد
1394/12 آقــاي  معیــن  134-راى شــماره 139460302026036427 مــورخ   11/
خیرخــواه دهقــی بــه شناســنامه شــماره 2427 کدملــی 1293061522 صــادره اصفهان 
فرزنــد علــی در پنــج دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک بــاب مغــازه و گاراژ متصــل 
به هم  بــه مســاحت 792,41 مترمربع پلاك شــماره 13900 اصلــی واقع در بخــش  5  ثبت 
اصفهــان خریــدارى مبایعه نامــه عادى مــع الواســطه از  مالک رســمى خانم فاطمــه بیگم 

مارانى فرزند محمد
علــی  آقــاي   1394 /12 139460302026036433مورخ11/ شــماره 135-راى 
خیــر خــواه دهقــی بــه شناســنامه شــماره 112 کدملــی 1091902364 صــادره 
نجــف آبــاد فرزنــد حیــدر در یــک دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک بــاب مغــازه و 
گاراژ متصــل بــه هــم  بــه مســاحت 792,41 مترمربــع پــلاك شــماره 13900 اصلــی 
واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى خانم فاطمه 

بیگم مارانى فرزند محمد
136- راى شــماره    139460302026036577   مورخ   12/12/ 1394 خانم زهرا موســوي به 
شناسنامه شماره 3201 کدملی 1819087247 صادره آبادان فرزند سید محمد در    ششدانگ  یک 
باب مغازه به مســاحت  20,70  مترمربع پلاك شــماره   160     فرعی از  14916   اصلی واقع در 
بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواســطه از  مالک رسمى  آقاى سید محمد 

موسوى دهاقانى
137- راى شــماره    139460302026036572   مورخ   12/12 1394 خانم زهرا موســوي به 
شناسنامه شماره 3201 کدملی 1819087247 صادره آبادان فرزند سید محمد در    ششدانگ  یک 
باب مغازه به مساحت  35,94    مترمربع پلاك شــماره   160     فرعی از   14916   اصلی واقع در 
بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواســطه از  مالک رسمى  آقاى سید محمد 

موسوى دهاقانى
138- راى شماره    139560302026000579   مورخ   1/16/ 1395خانم مینا عسکري به شناسنامه 
شــماره 812 کدملی 1289015767 صادره اصفهان فرزند منوچهر  نسبت به 1,5 دانگ مشاع از 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 198,5 مترمربع پلاك شماره 13900 اصلی واقع در بخش  
5  ثبت اصفهان  که به موجب ســند 10666 – 34/08/02 دفتر 65 اصفهان مقدار یک سهم مشاع 
از 5 سهم 243 جریب پلاك 13900 به بانوان حبیبه سلطان و فرخنده واعظى انتقال قطعى شده که 
حبیبه به موجب گواهى حصر وراثت شماره 240 – 1348/5/12 دادگاه بخش اصفهان فوت کرده 
ورثه وى منحصر اســت به خواهر ابوینى به نام فرخنده که وى نیز به موجب گواهى شماره 20 – 
1369/1/16 شعبه 10 دادگاه حقوقى دو اصفهان فوت کرده ورثه وى عبارتند از چهار پسر به نامهاى 
احمد – محمود – منوچهر و غلامحسین و دو دختر به نامهاى عزت و اقدس شهرت همگى واعظى 
که منوچهر نیز به موجب گواهى حصروراثت شماره 3149 – 1391/7/24شوراى حل اختلاف 
اصفهان فوت کرده ورثه وى عبارتند از بتول رضایى خسرو آبادى ( زوجه ) و مریم – مرجان – مینا 
و محمد ( فرزندان ) شهرت همگى عسگرى که به موجب سند 66011 – 1391/12/14دفتر 108 
اصفهان از طرف محمد نسبت به 19,554سهم مشــاع و بتول نسبت به 24,855سهم مشاع مقدار 
44,409 سهم مشــاع از پلاك فوق به خانمها مینا – مریم – مرجان بالسویه انتقال قطعى شده که 
نامبردگان اخیر الذکر با آقاى محمد شهرت همگى عسگرى بالسویه درخواست صدور سند مالکیت 

مفروزى نسبت به تصرفات خود را دارند که عده اى از شهود مراتب را تایید نموده اند
139- راى شــماره    139560302026000578   مورخ   5/1/16 139خانم مریم عســکري به 
شناسنامه شماره 15941 کدملی 1292869062 صادره اصفهان فرزند منوچهر نسبت به 1,5 دانگ 
مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 198,5 مترمربع پلاك شماره 13900 اصلی واقع 
دربخش  5  ثبت اصفهان  که به موجب سند 10666 – 34/08/02 دفتر 65 اصفهان مقدار یک سهم 
مشاع از 5 سهم 243 جریب پلاك 13900 به بانوان حبیبه سلطان و فرخنده واعظى انتقال قطعى شده 
که حبیبه به موجب گواهى حصر وراثت شــماره 240 – 1348/5/12 دادگاه بخش اصفهان فوت 
کرده ورثه وى منحصر است به خواهر ابوینى به نام فرخنده که وى نیز به موجب گواهى شماره 20 – 
1369/1/16 شعبه 10 دادگاه حقوقى دو اصفهان فوت کرده ورثه وى عبارتند از چهار پسر به نامهاى 
احمد – محمود – منوچهر و غلامحسین و دو دختر به نامهاى عزت و اقدس شهرت همگى واعظى 
که منوچهر نیز به موجب گواهى حصروراثت شماره 3149 – 1391/7/24شوراى حل اختلاف 
اصفهان فوت کرده ورثه وى عبارتند از بتول رضایى خسرو آبادى ( زوجه ) و مریم – مرجان – مینا 
و محمد ( فرزندان ) شهرت همگى عسگرى که به موجب سند 66011 – 1391/12/14دفتر 108 
اصفهان از طرف محمد نسبت به 19,554سهم مشــاع و بتول نسبت به 24,855سهم مشاع مقدار 
44,409 سهم مشــاع از پلاك فوق به خانمها مینا – مریم – مرجان بالسویه انتقال قطعى شده که 
نامبردگان اخیر الذکر با آقاى محمد شهرت همگى عسگرى بالسویه درخواست صدور سند مالکیت 

مفروزى نسبت به تصرفات خود را دارند که عده اى از شهود مراتب را تایید نموده اند
140- راى شــماره    139560302026000564 مورخ   5/01/16 139 آقاي  محمد عسکري به 
شناسنامه شماره 3263 کدملی 1289126593 صادره اصفهان فرزند منوچهر نسبت به 1,5 دانگ 
مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 198,5 مترمربع پلاك شماره 13900 اصلی واقع 

دربخش  5  ثبت اصفهان  که به موجب سند 10666 – 34/08/02 دفتر 65 اصفهان مقدار یک سهم 
مشاع از 5 سهم 243 جریب پلاك 13900 به بانوان حبیبه سلطان و فرخنده واعظى انتقال قطعى شده 
که حبیبه به موجب گواهى حصر وراثت شــماره 240 – 1348/5/12 دادگاه بخش اصفهان فوت 
کرده ورثه وى منحصر است به خواهر ابوینى به نام فرخنده که وى نیز به موجب گواهى شماره 20 – 
1369/1/16 شعبه 10 دادگاه حقوقى دو اصفهان فوت کرده ورثه وى عبارتند از چهار پسر به نامهاى 
احمد – محمود – منوچهر و غلامحسین و دو دختر به نامهاى عزت و اقدس شهرت همگى واعظى 
که منوچهر نیز به موجب گواهى حصروراثت شماره 3149 – 1391/7/24شوراى حل اختلاف 
اصفهان فوت کرده ورثه وى عبارتند از بتول رضایى خسرو آبادى ( زوجه ) و مریم – مرجان – مینا 
و محمد ( فرزندان ) شهرت همگى عسگرى که به موجب سند 66011 – 1391/12/14دفتر 108 
اصفهان از طرف محمد نسبت به 19,554سهم مشــاع و بتول نسبت به 24,855سهم مشاع مقدار 
44,409 سهم مشــاع از پلاك فوق به خانمها مینا – مریم – مرجان بالسویه انتقال قطعى شده که 
نامبردگان اخیر الذکر با آقاى محمد شهرت همگى عسگرى بالسویه درخواست صدور سند مالکیت 

مفروزى نسبت به تصرفات خود را دارند که عده اى از شهود مراتب را تایید نموده اند
141- راى شــماره    139560302026000596   مورخ   5/01/16 139خانم مرجان عســکري 
به شناســنامه شــماره 4454 کدملی 1292754321 صادره اصفهان فرزند منوچهر نسبت به 1,5 
دانگ مشــاع از ششدانگ یکباب ســاختمان به مســاحت 198,5 مترمربع پلاك شماره 13900 
اصلی واقع دربخش  5  ثبت اصفهان  که به موجب ســند 10666 – 34/08/02 دفتر 65 اصفهان 
مقدار یک سهم مشــاع از 5 ســهم 243 جریب پلاك 13900 به بانوان حبیبه ســلطان و فرخنده 
واعظى انتقال قطعى شــده که حبیبه به موجب گواهى حصر وراثت شماره 240 – 1348/5/12 
دادگاه بخش اصفهان فوت کــرده ورثه وى منحصر اســت به خواهر ابوینى به نــام فرخنده که 
وى نیز به موجب گواهــى شــماره 20 – 1369/1/16 شــعبه 10 دادگاه حقوقــى دو اصفهان 
فوت کــرده ورثــه وى عبارتنــد از چهار پســر به نامهــاى احمــد – محمــود – منوچهر و 
غلامحســین و دو دختر به نامهاى عــزت و اقدس شــهرت همگى واعظى کــه منوچهر نیز به 
موجب گواهــى حصروراثت شــماره 3149 – 1391/7/24شــوراى حل اختــلاف اصفهان 
فوت کرده ورثــه وى عبارتند از بتول رضایى خســرو آبادى ( زوجه ) و مریــم – مرجان – مینا 
و محمد ( فرزندان ) شــهرت همگى عسگرى که به موجب ســند 66011 – 1391/12/14دفتر 
108 اصفهان از طرف محمد نســبت به 19,554ســهم مشــاع و بتول نســبت به 24,855سهم 
مشــاع مقدار 44,409 ســهم مشــاع از پلاك فوق به خانمها مینــا – مریم – مرجان بالســویه 
نتقــال قطعــى شــده کــه نامبــردگان اخیــر الذکــر بــا آقــاى محمــد شــهرت  ا
مفــروزى  مالکیــت  ســند  صــدور  درخواســت  بالســویه  عســگرى  همگــى 
را  مراتــب  شــهود  از  اى  عــده  کــه  دارنــد  را  خــود  تصرفــات  بــه  نســبت 

تایید نموده اند
142- راى شماره    139460302026034363   مورخ   4/11/7 139آقاي عباس درودگرزاده به 
شناسنامه شماره 30 کدملی 1291670068 صادره اصفهان فرزند ابوالقاسم در سه دانگ مشاع از 
ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت    154,30 مترمربع پلاك شماره   13900  اصلی واقع در بخش 

5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد
143- راى شماره    139460302026034362   مورخ   4/11/7 139خانم فاطمه پهلوانی نژاد به 
شناسنامه شماره 56270 کدملی 1281659721 صادره اصفهان فرزند یداله در سه دانگ مشاع از 
ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت    154,30 مترمربع پلاك شماره   13900 اصلی واقع در بخش 

5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد
144- راى شماره    139460302026032465   مورخ   4/10/11 139 آقاي  عبدالرسول صدردین 
به شناسنامه شماره 5 کدملی 1289959749 صادره اصفهان فرزند حسین در ششدانگ یک باب 
خانه  به مساحت 209,75 مترمربع پلاك شماره 315 فرعی از 14916 اصلی واقع در بخش  5  ثبت 

اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى محمد مرادى
145- راى شماره    139460302026036650 مورخ   4/12/15 139 آقاي  محمد توکلی دهقی به 
شناسنامه شماره 9265 کدملی 0034959361 صادره تهران فرزند حیدر در ششدانگ یکبابخانه  به 
مساحت 180 مترمربع پلاك شماره 13900 اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه 

نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى شهردارى اصفهان
146- راى شــماره    139460302026029997   مورخ   4/08/28 139 آقاي  اســماعیل زمانی 
نوکابادي به شناسنامه شماره 1249 کدملی 5419032562 صادره مبارکه فرزند مرادعلی  نسبت 
به ششدانگ یک باب خانه قسمتی از پلاك شــماره45و109 فرعی از14458 اصلی به مساحت 
207,90 مترمربع واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک 

رسمى آقاى حاج رضا حاجیان
147- راى شــماره    139460302026032427 مورخ   4/10/10 139 آقاي منصور ایمانی جابر 
به شناسنامه شماره 22226 کدملی 1970224576 صادره مسجد سلیمان فرزند زین العابدین در 
ششدانگ یک باب خانه  به مســاحت 66,15 مترمربع پلاك شماره  13900 اصلی واقع در بخش  

5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى آقاى مرتضى صدرى
148- راى شماره    139460302026035298   مورخ   4/11/24 139 خانم گوهر رستمی باردهء 
به شناسنامه شماره 21 کدملی 4622979209 صادره  شــهرکرد  فرزند محمدعلی در  سه دانگ 
مشاع از   ششدانگ  یک باب ساختمان به مساحت   164,14   مترمربع پلاك شماره    309    اصلی 
واقع در بخش  16  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواســطه از  مالک رســمى آقاى 

اسداله پیش قدم
149- راى شــماره    139460302026035297   مــورخ   4/11/24 139 خانم خدیجه قائدي 
باردئی به شناسنامه شــماره 2884 کدملی 4620817015 صادره شهرکرد فرزند صفقلی در   سه 
دانگ مشاع از  ششدانگ  یک باب ساختمان به مســاحت   164,14  مترمربع پلاك شماره    309    
اصلی واقع در بخش  16  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواســطه از  مالک رسمى 

آقاى اسداله پیش قدم
150- راى شــماره    139460302026001123   مورخ   5/01/28 139 آقاي محمد رضا اعزب 
دفتران به شناسنامه شماره 625 کدملی 0384403328 صادره قم فرزند ابراهیم در ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت 188,5 مترمربع پلاك شماره 18 فرعی از 15177 اصلی واقع در بخش 5  ثبت 

اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد
151- راى شــماره    139460302026036871 مورخ   4/12/17 139 آقاي محسن مشتاقیان به 
شناسنامه شماره 324 کدملی 1285625730 صادره اصفهان فرزند ناصر درششدانگ مغازه تجارى  
به مساحت 57,85 مترمربع پلاك شماره 121 فرعی از 14915 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان 

که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد
تاریخ انتشار نوبت اول: 95/3/17 تاریخ انتشار نوبت دوم: 95/4/1 م الف: 7114    ایروانى رئیس 

منطقه ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان/3/454    

«کمیته امداد امام خمینى (ره) استان اصفهان، براى اولین 
بار در کشور و استان، طرح توشه برکت را با کمک خیرین 
در قالب توزیع ســبد کالا براى 96 هــزار خانواده تحت 
پوشش این کمیته شامل ایتام، بیماران صعب العلاج، زنان 
سرپرست خانوار و... در ماه مبارك رمضان سال جارى به 

اجرا مى گذارد.»
مدیر کل کمیته امداد امام خمینى (ره) اســتان اصفهان در 
جمع خبرنگاران این مطلب را اعــلام کرد و گفت: طرح 
توشــه برکت از اول تا پنجم ماه رمضــان بین افراد تحت 
پوشش توزیع خواهد شد و براساس برآوردها در سبد کالا 
به هر خانواده معادل 50 هزار تومان برنج، روغن، ماکارونى 

و... تعلق مى گیرد. 
حمیدرضا شیران با بیان اینکه با کمک خیرین و حامیان، 
طرح توشه برکت در قالب توزیع سبد کالا با هزینه حدود 
5 میلیارد تومان در ســطح اســتان اصفهان اجرا خواهد 
شــد گفت: امید اســت این طرح به خوبى به اجرا درآید 
و از شــهروندان ســخاوتمند مى خواهیم تا کمک هاى 
خود را به شماره حســاب24011130914072، شماره 
شــبا IR 800600240101103091407002، شــماره 
کارت6063737000002509 عضــو شــتاب بانــک 
قرض الحسنه مهر ایران به نام کمیته امداد امام خمینى (ره) 

واریز نمایند. 
وى گزارشــى از فعالیت هاى سال گذشــته کمیته امداد
 امام خمینى (ره) استان اصفهان ارائه داد و گفت: در سال 
گذشــته، 96 هزار و 659 خانوار در قالــب 183 هزار نفر 
تحت پوشش کمیته امداد امام خمینى (ره) استان اصفهان 
بودند که از این تعداد 30 درصد خانوارها بالاى 60 ســال 
و بقیه خانواده هاى بى سرپرســت، سرپرست  از کارافتاده 

و... هستند. 
مدیرکل کمیته امداد امــام خمینى (ره) اســتان اصفهان 
مى گوید: در چند سال گذشته تمرکز خوبى روى اشتغال 
داشتیم به گونه اى که از 43 هزار شغل ایجاد شده در کمیته 
امداد، هفت هزار و 300شغل با 92 میلیارد تومان در سال 
گذشته در کمیته امداد امام خمینى (ره) استان اصفهان ایجاد 

شد.  شیران از پرداخت جهیزیه به افراد تحت پوشش با مبلغ 
هفت هزار و 800 میلیون تومان در سال گذشته در کمیته 
امداد امام خمینى (ره) استان اصفهان خبر داد و گفت: در 
کمیته امداد امام خمینى (ره) استان اصفهان هفت هزار و 
891 یتیم، 42 هزار حامى دارند که ســرانه پرداخت به هر 

یتیم در هر ماه، 173 هزار تومان است. 
وى مى گوید: با کمک دانشگاه علوم پزشکى اصفهان، دو 
هزار و 500 کودك داراى سوءتغذیه شناسایى و سال گذشته 
براى کمک به آنان، در قالب بن کارت تغذیه دو میلیارد و 

400 میلیون تومان کمک کردیم. 
شیران با تکذیب اینکه هیچ هزینه جارى و پرداخت حقوق 
کارکنان کمیته امداد امام خمینى (ره) استان اصفهان از محل 
صدقات و مشارکت هاى مردمى پرداخت نمى شود افزود: 
ما صددرصد صندوق صدقات را بین افراد تحت پوشش 
در سطح اســتان توزیع مى کنیم و بخشى از صندوق هاى 
صدقات بزرگ شهر اصفهان را نیز بین افراد تحت پوشش 
در شهرستان ها اختصاص مى دهیم و سال گذشته درآمد ما از 
صندوق صدقات 26 میلیارد و 200 میلیون تومان بوده است 

و شایعات در این زمینه در فضاى مجازى صحت ندارد. 
معاون مشارکت هاى مردمى کمیته امداد امام خمینى (ره) 
استان اصفهان نیز مى گوید: سرفصل کمک هاى مردمى شامل 
صدقات و امانى است و ما سال گذشته در بخش صدقات 
26 میلیارد و 200 میلیون تومان و در بخش گروه امانى 39 
میلیارد و 300 میلیون تومان درآمد داشــتیم که سرانه هر 
اصفهانى هشت هزار تومان است که با احتساب طرح اکرام 
و اطعام که سال گذشته 17/5 میلیارد تومان بوده است در 
مجموع کمک هاى مردمى، درآمد ما سال گذشته 73 میلیارد 
و صد میلیون تومان بود که سرانه هر شهروند در مجموع 
به 14 هزار و 980 تومان رســید. بهرام سوادکوهى با بیان 
اینکه اطعام در قالب افطارى به خانواده هاى تحت پوشش 
در شهرستان ها از 15 رمضان آغاز مى شود، از اجراى طرح 
مفتاح الجنه و بررسى مشکلات افراد تحت پوشش با کمک 
مسئولان در ماه مبارك رمضان سال جارى خبر داد و گفت: 
ثبت نام از حامیان ایتام، اکرام و محسنین یکى از برنامه هاى 
اساسى و زیربنایى کمیته امداد امام خمینى (ره) استان اصفهان 

در ماه مبارك رمضان است. 
معــاون مشــارکت هاى مردمــى کمیتــه امــداد امــام

 خمینى (ره) اســتان اصفهان با بیان اینکه ما به سوى ایجاد 
صندوق صدقات الکترونیکى گام بر مى داریم گفت: تا پایان 
سال جارى از هشت روش بررسى شده، سه روش اساسى 
صندوق صدقات الکترونیکى را پیگیرى و اجرایى خواهیم 
کرد وسعى داریم تا صندوق صدقات در منازل  با روشى غیر 

از حضور عامل، تخلیه گردد. 
کریم زارع معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد امام 
خمینى (ره) استان اصفهان هم با بیان اینکه ما در وضعیت 
نسبى قابل قبولى در اجراى طرح محسنین در استان هستیم 
گفت: حدود هفت هزار و 800 یتیم تحت پوشش حمایت 
ما، 42 هزار حامى دارند و مهمتر اینکه خانواده هاى محسنین 
که به نوعى از نظرما شرایط حادترى دارند 35 هزار فرزند 
سرپرست از کارافتاده و... هســتند که فقط هفت هزار نفر 
آنان از کمک بهره مند و بقیه در نوبت حمایت قرار دارند که 
سرانه ما در این بخش حدود 50 هزار تومان در ماه مى باشد 

و سیاست آن است که این تعداد به دو برابر افزایش یابد. 

26 میلیارد تومان 
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سرعتگیر یا سرعتکاه یا دست ا
مختلفى هســتند که در بحث
بسیار شنیده مى شــوند و به عنو
کاهش سرعت در معاب
مى شود. علیرضا ص
وتراف حمل ونقل
اصفهــان در این

ساخت دیوار آجرى با 
بازشو تقویت شده 

مدیر روابط عمومى دانشــگاه آزاد اسلامى واحد 
کاشــان از انجام موفقیت آمیز تست دیوار آجرى با 
بازشو تقویت شده به وسیله الیاف frp خبر داد.اصغر 
خادم گفت: این آزمایش که در راســتاى پایان نامه 
محمد غلامى دانشــجوى کارشناســى ارشد این 
دانشگاه است، در دانشگاه آزاد اسلامى واحد کاشان 
انجام شــد. وى، جلوگیرى از تشکیل ترك قطرى،  
ســالم بودن خود الیاف، تغییر مکان زیاد در مرحله 
غیرخطى و عدم انهــدام ناگهانى را از مزایاى دیگر 
این طرح برشمرد که در هنگام تست، این بارگذارى 
مشاهده شد. خادم با بیان اینکه دانشگاه آزاد اسلامى 
کاشان به عنوان نخستین دانشگاه آزاد اسلامى استان 
اصفهان در ســال 1363 راه اندازى شده گفت:این 
دانشــگاه  از همان آغاز فعالیت، رشته عمران را به 
عنوان یکى از رشته هاى مؤثر در پیشرفت عمرانى 

شهرستان مورد توجه قرار داده است.

دانشگاه

اصفهان فقط یک جراح پیوند کبد دارد
سرپرســت تیم پیوند کبد مرکز آموزشــى درمانى 
الزهرا(س) اصفهان گفت: استان اصفهان فقط یک 
جراح پیوند کبد دارد و همین امر باعث محدود بودن 
تعداد عمل هاى جراحى پیوند کبد در اســتان شده 
اســت. دکتر بهنام صانعى در گفتگو با ایرنا افزود: 
زیرســاخت هاى لازم براى پیوند کبد در اســتان 
اصفهان فراهم است اما مهمترین مانع در انجام این 
کار، نبود جراح آموزش دیده در این زمینه است. این 
فوق تخصص پیوند کبد و مجارى صفراوى ادامه داد: 
براى انجام عمل جراحى پیوند کبد نیاز به دو جراح 
است . وى خاطرنشــان کرد: با وجود این مشکل 
تا کنون 14 عمل پیوند کبد از پنج ســال گذشته در 
اصفهان انجام شده که در همه آنها یک پزشک جراح 
از استان دیگرى به کمک آمده است. صانعى اضافه 
کرد: در 9 مورد اخیر پیوند کبــد در اصفهان، دکتر 
امین بحرینى از اهواز براى کمک به اصفهان ســفر 
کرد. وى در پاسخ به این ســئوال که چرا در استانى 
مانند اصفهان، فقط یک جــراح پیوند کبد فعالیت 
دارد توضیح داد: با توجه به دوره طولانى و سخت 
فلوشــیپى پیوند، جراحان تمایل چندانى به ادامه 
تحصیل در این رشته ندارند. این عضو هیئت علمى 
دانشگاه علوم پزشکى اصفهان افزود: عمل جراحى 
پیوند کبد نیز پیچیدگى علمى و عملى خاص خود را 
دارد و ده تا 14 ساعت به طو ل مى انجامد. وى افزود: 
اکنون در شیراز حدود 13 پزشک و جراح براى پیوند 
کبد فعالیت دارند به همین دلیل بیشتر موارد اهداى 

عضو کبد در این شهر انجام مى شود.

خبر

ساسان اکبرزاده
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آگهی تحدید حدود عمومی قسمتی از بخش 9 و بخش 10 ثبت 
اصفهان جزء حوزه ثبتی اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان 

لنجان
بموجب ماده 14 قانون ثبت اسناد و املاك تحدید حدود ابنیه و املاك مشروحه 
ذیل واقع در حوزه ثبتی لنجان از ســاعت 8/30 صبح در محل شروع و به عمل 
خواهد آمد ؛ لــذا بموجب ماده 14 قانون ثبت به صاحبــان املاك و مجاورین 
اعلام می شــود که در روز و ســاعت مقرر در محل حضور به هم رســانند . 
چنانچه هر یک از صاحبان املاك یا نماینده قانونی آنها در موقع تعیین حدود 
حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک آنها باحدود اظهارشده از طرف 
مجاورین تحدید حدود خواهد شد. اعتراضات مجاورین و صاحبان املاك که 
در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق مقررات ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم 
صورتمجلس تعیین حدود فقط تا سی روز پذیرفته خواهد شد و طبق تبصره 2 
ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده هاي معترض ثبتی ، معترض ظرف یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض به این اداره بایستی با تقدیم دادخواست به مرجع 
ذیصلاح قضایی ، گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به این اداره تسلیم نماید .

اول : بخش 9 ثبت اصفهان
1 - ابنیه و املاك واقع در سده لنجان به شماره 73 - اصلی و فرعی هاي 

ذیل :
1701 فرعی – شــیدا نادرى چمزینى فرزند عبدالباقى نســبت به ششدانگ 

یکبابخانه به مساحت 287/12 مترمربع .
2117 فرعى – حسین ادیبى سده فرزند ابراهیم نسبت به ششدانگ یکبابخانه به 

مساحت 196/90 مترمربع .
2119 فرعى – فرهاد صالحى سده فرزند غلامرضا نسبت به ششدانگ یکبابخانه 

به مساحت 465/61 مترمربع .
2120 فرعى – رضا ملک محمدى گله فرزند عزیزاله نســبت به ششــدانگ 

یکبابخانه به مساحت 182/10 مترمربع .
2121 فرعى – فاضل مومنى لندى فرزند نجفقلى نسبت به ششدانگ یک قطعه 

زمین محصور به مساحت 233/64 مترمربع.
2122 فرعــى – حجت اله طالبى برام فرزند مراد على نســبت به ششــدانگ 

یکبابخانه به مساحت 238/86 مترمربع .
براى روز چهارشنبه مورخ 95/04/09

2 - ابنیه و املاك واقع در چمگردان به شماره 103 - اصلی و فرعی هاي 
ذیل :

1796 فرعى – شکراله عابدینى چمگردانى فرزند عباسعلى نسبت به 6 دانگ 
یک قطعه زمین محصور به مساحت 86/30 مترمربع .

1801 فرعــى - غلامعلى عابدینى چمگردانى فرزند امراله نســبت به 6 دانگ 
یکبابخانه به مساحت 149/04 مترمربع .

1802 فرعى – صغــرى عابدینى چمگردانى فرزند محمد نســبت به 6 دانگ 
یکبابخانه به مساحت 252/01 مترمربع .

1803 فرعى – حســن على کرمى چمگردانى فرزند رمضان نسبت به 6 دانگ 
یکبابخانه به مساحت 126/17 مترمربع مجزى شده از 198 فرعى .

2198 فرعى – ایمان بهداروند فرزند بنده على نســبت به 6 دانگ یکبابخانه به 
مساحت 202/50 مترمربع .

2359 فرعى – راه على خواجه کولکى فرزند حســینقلى نســبت به 6 دانگ 
یکبابخانه به مساحت 105/56 مترمربع .
براى روز پنج شنبه مورخ 95/04/10

3 - املاك واقع در مهر آباد زرین شهر به شماره 122- اصلی و فرعی ذیل :
103 فرعى – رجبعلى صفرى ریزى فرزند خدارحم و خانم محترم ســلیمیان 
ریزى فرزند احمدرضا بالســویه نسبت به ششــدانگ یکبابخانه به مساحت 

116/98 مترمربع .
براى روز شنبه مورخ 95/04/12

4 - املاك واقع در باغبهادران به شماره 131- اصلی و فرعی ذیل:
2040 فرعى – ارســلان امینى باغبادرانــى فرزند رضا قلــى و میترا دهقانى 
باغبادرانى فرزند فتحعلى بالسویه نسبت به ششــدانگ یکبابخانه به مساحت 

407/92 مترمربع .
2479 فرعى – ایرج باقرى باغبادرانى فرزند کرمعلى نســبت به ششــدانگ 

یکبابخانه به مساحت 388/82 مترمربع .
2482 فرعى – على کریمى فرزند سلطانعلى نسبت به ششدانگ یکبابخانه به 

مساحت 253/42 مترمربع .
براى روز یک شنبه مورخ 95/04/13

5 – ابنیه و املاك واقع در مورکان به شماره 165- اصلی و فرعی هاى ذیل 
:

1063 فرعى – فریبا کاویانى باغبادرانى فرزند محسن نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مشجر به مساحت 498/40 مترمربع .

1302 فرعى – ابراهیم منافى مورکانى فرزند یداله نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مشجر به مساحت 38/79 مترمربع. 

براى روز دوشنبه مورخ 95/04/14
6 – ابنیه و املاك واقع در وشمندجان باغبادران به شماره 168- اصلی و 

فرعی هاى ذیل :
132 فرعى – حسینعلى محمدى آیدغمیشى فرزند ابنعلى نسبت به ششدانگ 

یک قطعه باغ .
167 فرعى – معبود معلمى فرزند منصور نسبت به ششدانگ یک درب باغ .

براى روز سه شنبه مورخ 95/04/15
7- املاك واقع در کله مسیح به شماره 352- اصلی و فرعی ذیل :

9 فرعى – لیلى شــهریارى کله مسیحى فرزند لطفعلى نســبت به ششدانگ 
یکبابخانه به مساحت 336/01 مترمربع . 

براى روز یک شنبه مورخ 95/04/20
8- املاك واقع در دره دراز باغبادران به شماره 562- اصلی و فرعی ذیل :

91 فرعى – رجبعلى باقرى باغبادرانى فرزند محمد على نســبت به 3147/10 
سهم مشاع و عباس اسماعیلى دورباطى فرزند حیدر على 2044/18 سهم مشاع 

از ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت 5191/28 مترمربع . 
براى روز دو شنبه مورخ 95/04/21

9- املاك واقع در چم کلبى به شماره 1165- اصلی :
1165 اصلى - منیژه فتحى باغبادرانى فرزند نادعلى نسبت به ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعى به مساحت 5003/71 مترمربع .
براى روز سه شنبه مورخ 95/04/22

9- املاك واقع در مجاورت ملک آباد به شماره 1968- اصلی :

1968 اصلى – نیاز على جهاندار ملک آبادى فرزند قاســمعلى و فریبا کریمى 
ملک آبادى فرزند نعمت اله بالسویه نسبت به ششدانگ یکبابخانه به مساحت 

147/47 مترمربع . 
براى روز چهار شنبه مورخ 95/04/23

10- املاك واقع در مجاورت ملک آباد به شماره 1968- اصلی:
1978 اصلى – غلامرضا عزیزى ملک آبادى فرزند میرزا نسبت به ششدانگ یک 

قطعه زمین محصور به مساحت 127/47 مترمربع. 
براى روز پنج شنبه مورخ 95/04/24

دوم : بخش 10 ثبت اصفهان
1 - املاك واقع در چرمهین به شماره 366- اصلی و فرعی هاى ذیل:

21 فرعى – قربانعلى امینى چرمهینى فرزند مراد نسبت به ششدانگ یکباب مغازه 
به مساحت 62/16 مترمربع .

454 فرعى - عباس ابراهیمیان چرمهینى فرزند احمد نســبت به ششــدانگ 
یکبابخانه به مساحت 412/18 مترمربع مجزى شده از 136 فرعى .

456 فرعى – مهراب یعقوبى چرمهینى فرزند رضا نسبت به ششدانگ یکبابخانه 
به مساحت 307/33 مترمربع مجزى شده از 319 فرعى .

459 فرعى – پرویز على پور چرمهینى فرزند على نسبت به ششدانگ یکبابخانه 
به مساحت 237/39 مترمربع مجزى شده از 192 فرعى .

براى روز شنبه مورخ 95/04/26
2 - املاك واقع در سعید آباد چرمهین به شماره 369- اصلی و فرعی ذیل:

65 فرعى – فتح اله رحیمى زمان آبادى فرزند هاشــم نســبت به ششــدانگ 
یکبابخانه به مساحت 408 مترمربع .

براى روز یک شنبه مورخ 95/04/27
3 - املاك واقع در خشک آباد چرمهین به شماره 371- اصلی و فرعی ذیل:

136 فرعى – علیرضا قاســمى چرمهینى فرزند علیمراد نســبت به ششدانگ 
یکبابخانه به مساحت 837/04 مترمربع .

براى روز دو شنبه مورخ 95/04/28
تاریخ انتشار : روز دوشــنبه  مورخ 1395/03/17 م الف: 241 رئیسى زاده 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاك لنجان/3/367 

تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود ششدانگ ساختمان خانه بهداشت سه پلاك 240/2656 واقع در سه بخش 11 ثبت 
اصفهان که طبق پرونده ثبتی ششدانگ به نام دولت جمهورى اسلامى ایران به نمایندگى وزارت بهداشت 
درمان و اموزش پزشکى- دانشگاه علوم پزشکى و خدمات بهداشتى درمانى استان اصفهان در جریان ثبت 
است و به علت عدم حضور متقاضى ثبت به عمل نیامده اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت 
و برطبق تقاضاي نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در صبح روز چهارشنبه 1395/4/9 ساعت 9 صبح در 
محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا به موجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اخطار می گردد که در 
روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ 
تنظیم صورت مجلس تحدیدي تا 30 روز پذیرفته خواهد شد. م الف: 21 صیادى صومعه رئیس اداره ثبت 

اسناد و املاك شهرستان شاهین شهر/3/217
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 211/95 ش ح/2- 1395/2/30 آگهى ابلاع وقت دادرسى خواهان: مجید سرلکى دادخواستى 
به خواســته الزام خوانده بر انتقال پژو پارس به شــماره 947/43م 88  به طرفیــت خوانده 1- محمد 
شفیعى 2- مجید خسروى بابادى به شــوراى حل اختلاف شعبه 2 شهرستان نجف آباد تسلیم نموده 
که پس از ارجاع به شــماره 211/95 ثبت گردیده و وقت دادرســى به تاریخ 95/4/23 ساعت 10/30 
تعیین گردیده علیهذا چون خوانــده ردیف دوم (مجید خســروى بابادى) مجهــول المکان داراى 
آدرس و نشانى معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان به دستور شــورا برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى 
مدنى مراتب یکبار در یکى از روزنامه هاى رســمى کثیرالانتشار محلى آگهى مى شــود و به خوانده 
اخطار میگردد که با نشــر آگهى ظرف مدت یک ماه به دبیرخانه شــورا مراجعه و نسبت به دریافت 
نسخه ثانى دادخواســت و ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسى تعیین شــده حضور یابد. بدیهى 
اســت در صورت عدم حضور شورا به خواســته رسیدگى نموده و تصمیم شایســته اتخاذ خواهد 
نمود. چنانچه نیاز به انتشــار و صدور آگهى باشــد فقط یــک نوبت درج خواهد شــد. م الف: 746 

شعبه دوم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/3/334
مزایده

در پرونده کلاسه 930312 ح/3   اجرایى و به موجب دادنامه نیابت صادره از شعبه چهارم عمومی نجف آباد 
محکوم علیه اجرایى آقاى علیرضا عموسلطانى محکوم است به پرداخت مهریه شامل 300 عدد سکه و 
غیره ریال بابت محکوم به و هزینه هاى دادرسى و غیره در حق محکوم له و مبلغ 2/500/500 ریال نیم عشر 
دولتی در حق صندوق دولت که از طریق اجراي احکام مدنى دادگسترى شهرستان نجف آباد اموال ذیل 
توقیف و توسط کارشناسان رسمى دادگستري منتخب آقاى محمدعلى معین به شرح ذیل ارزیابی گردیده 
است. تمامت ششدانگ یکباب منزل مسکونى واقع در ویلاشهر- بلوار امام على پ 47 داراى سوابق ثبتى 
790/2735 و عرصه 290/49 مترمربع و اعیانى قسمتى به مساحت 20 مترمربع بصورت مغازه و مابقى با 
زیربناى 230 مترمربع بصورت مسکونى که جمعاً به ارزش 3/520/000/000 ریال ارزیابى و تعیین گردیده 
است. که با توجه به مراتب فوق و عدم اعتراض طرفین نسبت به نظریه کارشناسى، اموال توقیف شده از 
طریق اجراي احکام حقوقی نجف آباد و در تاریخ 95/4/6 ساعت 11 صبح و در همان محل اجراى احکام 
حقوقى به فروش میرسد. برنده مزایده شخصی است که از قیمت کارشناسی بالاترین قیمت را انتخاب که 
بایستى 10٪ آن را فی المجلس به حساب 2171290354001 واریز و چنانچه ظرف مهلت مقرر نسبت 
به واریز مابقی آن اقدام ننماید مبلغ سپرده با کسر هزینه به نفع صندوق دولت ضبط و مزایده مجدداً تکرار 
می گردد. ضمنا ً خریدار ظرف پنج روز قبل از مزایده از اموال مورد نظر بازدید بعمل آورد. م الف: 802  

اجراي احکام حقوقى دادگسترى شعبه 3  نجف آباد/3/341
مزایده

در پرونده کلاسه 3030- 940302  اجرایى و به موجب دادنامه 891-940 صادره از شعبه پنجم عمومی 
نجف آباد محکوم علیه اجرایى آقاى محسن على عســگرى فرزند احمد محکوم است به پرداخت 
1/660/250/800 ریال بابت محکوم به و هزینه هاى دادرسى و غیره در حق محکوم له و مبلغ 80/233 
ریال نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت که از طریق اجراي احکام مدنى شهرستان نجف آباد اموال 
ذیل توقیف و توسط کارشناس رسمى دادگستري منتخب آقاى حیدرى حیدرى به شرح ذیل ارزیابی 
گردیده است. یک باب واحد تجارى واقع در پاساژ شیخ بهائى داراى سوابق ثبتى به متراژ 10/89 مترمربع 
عرصه و اعیانى 10/89 مترمربع و داراى مشترکات آب و برق بصورت مشاعى با حق استفاده از راهروها 
و آسانسور و پارکینگ و سایر مشاعات مى باشد به ارزش 2/014/650/000 ریال برآورد گردید. که با 
توجه به مراتب فوق و عدم اعتراض طرفین نسبت به نظریه کارشناســى، اموال توقیف شده از طریق 
اجراي احکام حقوقی نجف آباد و در تاریخ 95/4/6 ساعت 10 صبح و در واحد اجراى احکام به فروش 
میرسد. برنده مزایده شخصی است که از قیمت کارشناسی بالاترین قیمت را انتخاب که بایستى 10٪ آن 
را فی المجلس به حساب 2171290354001 واریز و چنانچه ظرف مهلت مقرر نسبت به واریز مابقی آن 
اقدام ننماید مبلغ سپرده با کسر هزینه به نفع صندوق دولت ضبط و مزایده مجدداً تکرار می گردد. ضمنا ً 
خریدار می تواند ظرف پنج روز قبل از مزایده از امــوال/ ملک مورد نظر بازدید بعمل آورد. م الف: 801  

اجراي احکام حقوقى دادگسترى نجف آباد/3/342
ابلاغ راي

خواهان: سلطان محمد اسمى پور نورآبادى فرزند على به نشانى شاهین شهر خانه کارگر خ سهراب سپهرى 
فرعى 3 شرقى مجتمع آى تک ط 3 واحد 6 ، خوانده: کوروش حبیبى دهنوى به نشانى مجهول المکان، 
خواسته: الزام به فک پلاك خودرو پراید به شماره 14- 676 ط 23 و هزینه دادرسى. گردشکار: خواهان 
دادخواستى به طرفیت خوانده به خواسته فوق تقدیم داشته که با توجه به محتویات پرونده و سیر مراحل 
قانونى ختم رسیدگی را اعلام و بشرح ذیل مبادرت به صدور راي می نماید: راي قاضى شورا: در خصوص 
دادخواست سلطان محمد اسمى پور نورآبادى به طرفیت کوروش حبیبى دهنوى به خواسته الزام خوانده 
به فک پلاك خودرو پراید به شماره 14- 676 ط 23 با این توضیح که «خوانده در تاریخ 91/4/4 یک دستگاه 
خودرو پراید مذکور را از من خریدارى نموده لکن هیچ اقدامى براى فک پلاك خودرو به عمل نیاورده 
است» با توجه به محتویات پرونده از جمله مبایعه نامه عادى فروش خودرو که حکایت از رابطه معاملى 
فیمابین نامبردگان داشته و نیز پاسخ استعلام واصله از پلیس راهور ناجا و همچنین عدم حضور خوانده در 
جلسه رسیدگى مورخ 95/1/29 علیرغم ابلاغ قانونى و اینکه خوانده لایحه دفاعیه تقدیم نداشته و دلیل 
و مدرکى در رد دعوى خواهان ابراز ننموده است، دعوى خواهان را به نظر ثابت تشخیص و مستنداً به 
ماده  220  قانون مدنی و مواد 515 و 519 قانون آیین دادرسى مدنى حکم به الزام خوانده کوروش حبیبى 
دهنوى به فک پلاك خودرو موضوع دادنامه و پرداخت مبلغ یکصد و پنجاه هزار ریال هزینه دادرسی در 
حق خواهان صادر و اعلام مى نماید. راي صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در 
همین شعبه و ظرف بیست روز پس از آن قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم عمومى حقوقى شاهین شهر 
است. م الف: 52 شعبه هشتم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره 

یک)/3/350
ابلاغ وقت رسیدگی

آگهى ابلاغ وقت دادرسى و ضمائم به آقاى مهدى مومنى آقاى محمدرضا حداد دادخواستى به خواسته 
مطالبه به طرفیت شما در شوراى حل اختلاف شاهین شهر تقدیم که به کلاسه 103/95 ش 4 ح ثبت و 
براى روز 4شنبه مورخ 95/4/23 ساعت 5/15 عصر تعیین وقت گردیده است. با توجه به مجهول المکان 
بودن خوانده و به درخواست خواهان و به دستور شــورا به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی 
مراتب یک نوبت آگهى در یکی از روزنامه هاى کثیرالانتشار درج و به شما ابلاغ می گردد جهت دریافت 
نسخه ثانى دادخواست و ضمائم به دفتر شعبه چهارم حقوقى شوراى حل اختلاف شاهین شهر مراجعه 
و در تاریخ مذکور جهت رسیدگى در این شــورا حاضر شــوید والا وفق مقررات اقدام خواهد شد. 
م الف: 54 شعبه چهارم حقوقی شــوراى حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره 

یک)/3/352
اجراییه

شماره: 516/94 - 95/3/5 به موجب راي شماره 726 تاریخ 94/12/26 حوزه 6 شوراي حل اختلاف 
شهرستان گز که قطعیت یافته اســت محکوم علیه محمدتقى هیئتیان نائینى فرزند على اکبر به نشانی 
مجهول المکان محکوم است به حضور در یکى از دفاتر اسناد رسمى و انتقال یک دستگاه خودرو پژو 
206 به شماره 383 ب 71- ایران 13 بنام محکوم له رضا قوتمند فرزند محمدعلى به نشانى گز خ جانبازان 
پلاك 15 و پرداخت نیم عشر اجرایى در حق صندوق دولت. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه 
به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی 
براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در 
صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را 
به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 53 شعبه ششم حقوقی شوراي حل 

اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/3/353
ابلاغ تجدیدنظرخواهى 

آگهى ابلاغ نسخه ثانى دادخواســت و ضمائم تجدیدنظرخوانده رمضان تقیان فرزند نادعلى جهت 
تبادل لوایح خانم طیبه کاظمى دادخواستى به خواســته تجدیدنظرخواهى از دادنامه صادره به شماره 
9409973759301834 در پرونده کلاســه 930577  این دادگاه به طرفیت شــما تقدیم که به شماره 
9510113759300231 ثبت گردیده اســت با توجه به مجهول المکان بــودن تجدیدنظرخوانده به 

درخواست خواهان و به دستور دادگاه به تجویز ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب یک نوبت در 
یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار درج و به تجدیدنظرخوانده فوق الذکر ابلاغ مى شود ظرف مدت ده روز 
پس از انتشار آگهى جهت دریافت دادخواست تجدیدنظر و ضمائم آن به دفتر شعبه دوم دادگاه عمومى 
حقوقى شاهین شهر مراجعه تا چنانچه پاسخى نسبت به تجدیدنظرخواهى تجدیدنظرخواه در خصوص 
دادنامه فوق الذکر داشته باشند ظرف موعد مقرر به دادگاه ارائه نمایند والا وفق مقررات اقدام خواهد شد. 

م الف: 24 شعبه 3 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان شاهین شهرو میمه/3/354
حصر وراثت

خانم فاطمه ابراهیمى داراى شناسنامه شماره 3 به شرح دادخواست به کلاسه 81/95  از این شورا درخواست 
گواهى حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمود على اکبرى بشناسنامه 41 در تاریخ 
94/10/19 اقامتگاه دائمى خود بدرود زندگى گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- فاطمه 
ابراهیمى به ش.ش 3 ملى 6229843722 ،  2- مهدى على اکبرى به ش.ش 177 ملى 6229906546،  3- 
محسن على اکبرى به ش.ش 22 ملى 6229917785 مى باشند وراث دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات 
مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شــورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. 
م الف: 55 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/3/355

ابلاغ  اجراییه
شــماره پرونده: 139404002004000066/1 شــماره بایگانی پرونده: 9400170/2 شماره ابلاغیه: 
139505102004000556 آگهى ابلاغ اخطاریه ماده 102 پرونده کلاسه: 9400170 بدینوسیله به شرکت 
صنایع خمیر و کاغذ اترك و آقاى محمود کیخسروى و خانمها پروین کیخسروى و صدیقه کیخسروى 
و مهین کیخسروى و ملوك کیخسروى (وراث خانم پوران یزدان پناه) که به علت عدم درج آدرس در متن 
سند فاقد نشانى مى باشید و بستانکار نیز نتوانسته آدرسى از شما معرفى نماید ابلاغ مى گردد که چون از طرف 
شرکت خمیر کاغذ اترك نسبت به ارزیابى ششدانگ یکدستگاه آپارتمان مسکونى پلاك 4999/18260 
مجزى شده از پلاك 432 فرعى از اصلى مذکور بانضمام ششدانگ پارکینگ مسقف مفروزى پلاك 18262 
فرعى واقع در بخش 5 ثبت اصفهان متعلق به آقاى محمود کیخسروى و خانمها پروین کیخسروى و صدیقه 
کیخسروى و مهین کیخسروى و ملوك کیخسروى که در مقابل طلب بانک صادرات در رهن قرار گرفته 
واخواهى گردیده لذا طبق ماده 102 آئین نامه اجرائى بقید قرعه آقاى احمد مددیان بعنوان کارشناس انتخاب 
گردیده و مورد وثیقه به مبلغ 16/704/800/000 ریال ارزیابى گردید لذا مراتب بدینوسیله بشما اعلام 

مى شود. م الف: 7118  اسدي اورگانى رئیس اداره اجراي اسناد رسمی اصفهان/3/372
ابلاغ تجدید نظرخواهى

شــماره: 761/94 ش5/ح-95/3/8 آقاى قاســم خلیلیان مبارکه در خصــوص تجدیدنظرخواهى 
نسبت به دادنامه شــماره 66 مورخه 94/2/14 در پرونده کلاســه 94/761 به طرفیت آقاى کیامرث 
کیان ارثــى ظرف مــدت ده روز پس از ابلاغ، پاســخ خــود را کتباً به این شــورا اعــلام نمایید. در 
ضمن جهت دریافت نســخه ثانى دادخواســت و ضمائم به این شــورا مراجعه فرمایید. م الف: 65 

شعبه پنجم حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/3/382
ابلاغ راي

شماره دادنامه: 9509973751400115 شماره پرونده: 9409983751400481 شماره بایگانى شعبه: 
940499 خواهان: اقاى ابراهیم رشیدى اوندى فرزند سبزعلى با وکالت آقاى حمیدرضا نجیمى کتایونچه 
فرزند مسیب به نشانى اصفهان – شاهین شهر – شاهین شهر خ فردوسى فرعى یک شرقى پلاك 61 
طبقه دوم واحد 12، خوانده: آقاى مهرشاد شفیعى فرزند امیرحسین به نشانى مجهول المکان. خواسته ها: 
1. مطالبه وجه 2. مطالبه خسارت تاخیر تادیه. راى دادگاه: درخصوص دادخواست آقاى ابراهیم رشیدى 
اوندى با وکالت آقاى حمیدرضا نجیمى به طرفیت آقاى مهرشاد شفیعى لردجانى بخواسته مطالبه مبلغ 
130/000/000 ریال بابت وجه یک فقره چک به شــماره 714727 مورخ 93/11/21 باتوجه به شرح 
دادخواست کپى مصدق چک و گواهى عدم پرداخت که توسط خواهان صادر گردیده و عدم حضور 
خوانده در جلسه دادرسى علیرغم ابلاغ اخطاریه و نشر آگهى و عدم ارسال لایحه علیهذا دعوى خواهان 
وارد تشخیص باستناد مواد 310 و 312 و 313 قانون تجارت و 198 و 515 و 522 قانون آئین دادرسى مدنى 
حکم به پرداخت مبلغ فوق الذکر بانضمام هزینه دادرسى و حق الوکاله وکیل خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 
سررسید چک لغایت زمان اجراى حکم طبق شاخص سالانه بهاى کالاها و خدمات مصرفى توسط خوانده 
درحق خواهان صادر و اعلام مى گردد راى صادره غیابى و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در 
این دادگاه و ظرف بیست روز دیگر قابل تجدیدنظر در مرکز استان است.  م الف: 50 پور عجم رئیس شعبه 

2 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان برخوار/3/383
ابلاغ راي

شماره دادنامه: 9509973759500075 شماره پرونده: 9409983759500763 شماره بایگانى شعبه: 
940783 خواهان: آقاى علیرضا محمدیان خرزوقى فرزند محمدعلى با وکالت آقاى حمیدرضا نجیمى 
کتایونچه فرزند مسیب به نشانى اصفهان – شاهین شهر خ فردوسى فرعى یک شرقى پلاك 61 طبقه 
دوم واحد 12. خواندگان: 1. آقاى حسن حاجى رضایى فرزند ابراهیم به نشانى اصفهان خ ادیب کوچه 1 
کوچه شهید امین الرعایا (مجهول المکان) 2. آقاى حجت شامحمدى فرزند حسن به نشانى شاهین شهر خ 
عطار فرعى 9 شرقى پ 8. خواسته: مطالبه وجه. راى دادگاه: درخصوص دعوى آقاى علیرضا محمدیان 
خرزوقى فرزند محمدعلى با وکالت آقاى حمیدرضا نجیمى به طرفیت آقایان 1- حسین حاجى رضایى 
فرزند ابراهیم 2- حجت شاه محمدى فرزند حسن به خواسته مطالبه مبلغ یکصد و چهل میلیون ریال 
وجوه دوفقره چک به شماره هاى 643782 و 135/643782 هردو عهده بانک  شهر شعبه ادیب اصفهان به 
انضمام خسارت دادرسى اعم از هزینه دادرسى و حق الوکاله وکیل و تاخیر تادیه از توجه به اوراق پرونده 
و کپى مصدق ضمائم پیوستى و از آنجا که وجود اصول مستند دعوى در ید مدعى دلالت بر بقاء دین و 
اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان نسبت به دریافت وجه آن را داشته است، و چون خوانده دلیل و 
مدرکى بر پرداخت دین و برائت ذمه خویش ارائه نداده و با وصف ابلاغ اخطاریه و انتظار کافى در دادگاه 
حاضر نشده و ایراد یا دفاع مؤثرى در قبال خواسته خواهان و مستند وى بعمل نیاورده است، بنابراین دادگاه 
دعوى مطروحه را وارد و مستنداً بمواد 310 الى 313 قانون تجارت، قانون الحاق یک تبصره به ماده 2 قانون 
اصلاح موادى از قانون صدور چک و مواد 198، 515، 519 و 522 قانون آئین دادرسى دادگاه هاى عمومى 
و انقلاب در امور مدنى و ماده 3 آئین نامه وصول حق الوکاله وکلاى دادگسترى خوانده اول را به پرداخت 
مبلغ یکصد و چهل میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ چهارمیلیون و ششصد و پنجاه هزار ریال بابت 
هزینه دادرسى و طبق تعرفه حق الوکاله وکیل به انضمام خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک لغایت 
زمان پرداخت آن براساس شاخص بانک مرکزى جمهورى اسلامى ایران که حین اجرا محاسبه خواهد 
شد، محکوم مى نماید و نسبت به خوانده دوم به لحاظ استرداد دعوا از سوى خواهان مستنداً به بند الف 
ماده 107 قانون آئین دادرسى مدنى قرار ابطال دادخواست صادر و اعلام مى گردد. راى صادره نسبت به 
خوانده ردیف دوم حضورى و ظرف بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل اعتراض در محاکم تجدیدنظر استان 
اصفهان مى باشد و نسبت به خوانده اول غیابى و ظرف بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهى در این 
شعبه دادگاه و پس از اتمام مهلت ظرف همین مدت قابل اعتراض در محاکم تجدیدنظر استان اصفهان 
مى باشد. م الف: 51 طباطبایى رئیس شعبه چهارم  دادگاه عمومى حقوقی شهرستان شاهین شهر و میمه 

3/384/
احضار

شماره نامه: 9510113760200348 شــماره پرونده: 9509983761900100 شماره بایگانى شعبه: 
950143 بدینوسیله به متهم بهنام پویان یار فرزند کیخسرو ابلاغ مى گردد در تاریخ 95/04/19 ساعت 
9/30 جهت رسیدگى به اتهام وى دایر بر کلاهبردارى در شعبه 102 جزایى حاضر و یا لایحه دفاعیه خود 
را ارائه نماید والا وفق مقررات تصمیم گیرى خواهد شد. م الف: 74 شعبه 102 دادگاه کیفرى دو شهر 

شاهین شهر و میمه (102 جزایى سابق)/3/385
ابلاغ

شماره ابلاغیه: 9510103759101051 شماره پرونده: 9409983759101532 شماره بایگانى شعبه: 
941921 درخصوص دعوى قمر باستانى نژاد به طرفیت احمد تاج وند فرزند بهرام موضوع خواسته 
صدور حکم مبنى بر تقاضاى صدور گواهى امکان سازش به علت عسر و حرج آقاى احمد تاج وند در 
مهلت هفت روز جهت معرفى داور در این شعبه حاضر شوید. م الف: 49 شعبه 1 دادگاه عمومى حقوقى 

شهرستان شاهین شهر و میمه/3/386
ابلاغ راي

شماره پرونده: 1283/94 ش4ح شماره دادنامه: 42-95/1/31 مرجع رسیدگى: شعبه چهارم شوراى حل 
اختلاف شاهین شهر. خواهان: فرید جعفرپیشه- شهرك صنعتى مورچه خورت خ ابوریحان ششم پ 270 
با وکالت صادق شفیعى. خوانده: جمشید قمرى – مجید – مجهول المکان. خواسته: مطالبه 40000000 
ریال بابت چک شماره 906825 عهده بانک سپه با احتساب خسارات و هزینه دادرسى و حق الوکاله. 
گردشکار: خواهان دادخواستى بخواسته فوق بطرفیت خوانده تقدیم داشته که پس از ارجاع به این شورا 
و ثبت به کلاسه فوق و اجراى تشریفات قانونى در وقت مقرر خود به تصدى امضاکنندگان ذیل تشکیل 
است و باتوجه به محتویات پرونده پس از شور و تبادل نظر ختم رسیدگى را اعلام و به شرح زیر مبادرت 
به صدور راى مى نماید. راى قاضى شورا: درخصوص دعوى خواهان فرید جعفرپیشه به طرفیت خوانده 
جمشید قمرى به خواسته مطالبه 40000000 ریال بابت چک شماره 906825 عهده بانک سپه با احتساب 

خسارات و هزینه دادرسى و حق الوکاله خواهان به استناد یک فقره چک که از ناحیه بانک برگشت شده 
مطالبه مبلغ 40000000 ریال را تقدیم نموده نظر به دادخواست خواهان و مستندات تقدیمى شامل چک 
برگشت شده از ناحیه بانک و اینکه خوانده صادرکننده چک بوده و در جلسه شورا حاضر نشده و نسبت 
به دعوى خواهان ایراد و دفاعى را بعمل نیاورده و دلیلى بر برائت خود به شورا اقامه نکرده است که همگى 
حکایت از اشتغال ذمه خوانده نسبت به خواهان مى نماید دعوى خواهان را ثابت تشخیص مستنداً به مواد 
198-519-522 قانون آیین دادرسى مدنى و مواد 310 و 313 قانون تجارت حکم به محکومیت خوانده 
به پرداخت مبلغ 40000000 ریال بابت اصل خواسته و هزینه دادرسى و پرداخت خسارت تاخیر تادیه 
وفق شاخص اعلامى بانک مرکزى با محاسبه دایره اجرا از تاریخ صدور چک لغایت زمان پرداخت و حق 
الوکاله وکیل در حق خواهان را صادر و اعلام مى دارد راى صادره غیابى ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل 
واخواهى در این شورا و سپس ظرف بیست روز قابل تجدیدنظر در محاکم حقوقى شاهین شهر مى باشد.  
م الف: 75 شعبه 4 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/3/388

حصر وراثت
آقاى جعفر کریمى بهجت آبادى داراي شناسنامه شماره 5 به شرح دادخواست به کلاسه 45/95 از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان رقیه عطائى کچوئى بشناسنامه 6 
درتاریخ 93/11/17  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
1- جعفر کریمى بهجت آبادى ش.ش 5 (فرزند متوفى) 2- غلامرضا کریمى بهجت آبادى ش.ش 131 
(فرزند) 3- زهرا کریمى بهجت آبادى ش.ش 164 (فرزند) 4- مهناز کریمى بهجت آبادى ش.ش 1144 
(فرزند) 5- فرح ناز کریمى بهجت آبادى ش.ش 51 (فرزند) 6- رحمت اله کریمى بهجت آبادى ش.ش 
7 (فرزند) ولاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم 
دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 236 شعبه سوم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان باغبهادران 

(مجتمع شماره دو)/3/390
حصر وراثت

آقاى بهروز یزدانى داراي شناسنامه شماره 73  به شرح دادخواست به کلاسه 41/95 از این شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حاج عباس یزدانى چم حیدرى بشناسنامه 4 
درتاریخ 1395/1/14  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است 
به: 1- عالم مدبر به ش.ش 74 (همسر متوفى) 2- فاطمه یزدانى به ش.ش 6200006967 (فرزند متوفى) 
3- مریم یزدانى به ش.ش 408 (فرزند متوفى) 4- زهرا یزدانى به ش.ش 1-015286-116 (فرزند متوفى) 
5- حمیدرضا یزدانى به ش.ش 1079 (فرزند متوفى) 6- بهروز یزدانى به ش.ش 73 (فرزند متوفى) 7- 
کبرى یزدانى به ش.ش 1451 (فرزند متوفى) ولاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را 
در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 230 شعبه دوم حقوقی شوراي حل 

اختلاف شهرستان باغبهادران (مجتمع شماره دو)/3/391
ابلاغ وقت رسیدگی

کلاسه پرونده: 941056 وقت رســیدگى: 1395/4/26 ساعت 10 صبح خواهان: زینب شمس فرزند 
اسفندیار خوانده: محمد بابایى فرزند آیت اله خواسته: محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 601/000/000 
ریال طلب به انضمام هزینه دادرسى. خواهان دادخواستى تسلیم دادگاه عمومى باغبهادران نموده و جهت 
رسیدگى به شعبه اول ارجاع گردیده و وقت رسیدگى تعیین شده بعلت مجهول المکان بودن خوانده 
به درخواست خواهان و دســتور دادگاه و به تجویز ماده 73 آئین دادرسى مدنى مراتب یک نوبت در 
روزنامه هاى کثیرالانتشار ایران آگهى مى شود تا خوانده از تاریخ نشر آخرین آگهى ظرف مدت ده روز به 
دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمایم را دریافت نماید و در 
وقت مقرر بالا جهت رسیدگى حضور بهم رساند ضمناً چنانچه بعداً ابلاغى بوسیله آگهى لازم شود در یک 
نوبت منتشر و مدت آن ده روز خواهد بود بدیهى است در صورت عدم حضور درجلسه دادرسى دادگاه 
غیاباً رسیدگى و تصمیم مقتضى اتخاذ مى نماید. م الف: 238 دفتر  دادگاه عمومی بخش باغبهادران/3/392

حصروراثت
خانم جان زالى داراي شـنـاسـنـامـه شـمـاره 191 بـه شـرح دادخواست به کلاسه 116/95  از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان کرمعلى زالى بشناسنامه 1802 در 
تاریخ 1347/11/28  اقامتگاه دائمی خود را بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است 
به: 1- خانم جان زالى فرزند کرمعلى ش.ش 191 ت.ت 1309 صادره از آبادان (دختر متوفى) 2- بانو زالى 
فرزند کرمعلى ش.ش 1052 ت.ت 1322 صادره از آبادان (دختر متوفى) 3- حبیبه زالى فرزند کرمعلى 
ش.ش 32334 ت.ت 1315 صادره از آبادان (دختر متوفى) 4- شهناز زالى فرزند کرمعلى ش.ش 2270 
ت.ت 1328 صادره از آبادان (دختر متوفى) 5- معصومه زالى فرزند کرمعلى ش.ش 1328 ت.ت 1330 
صادره از آبادان (دختر متوفى) 6- خیرالنساء زالى فرزند کرمعلى ش.ش 1394 ت.ت 1327 صادره از آبادان 
(دختر متوفى) 7- ماشاءاله زالى فرزند کرمعلى ش.ش 583 ت.ت 1318 صادره از آبادان (پسر متوفى) 8- 
على اکبرزالى فرزند کرمعلى ش.ش 1804 ت.ت 1303 صادره از آبادان (پسر متوفى) 9- غلامحسین زالى 
فرزند کرمعلى ش.ش 902 ت.ت 1325 صادره از آبادان (پسر متوفى) 10- سکینه زالى فرزند على ش.ش 
1803 ت.ت 1291 صادره از آبادان (همسر متوفى) و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست 
مزبور را در یک نوبت  آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 234 توانگر رئیس شعبه 

پانزدهم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان لنجان (مجتمع شماره یک)/3/393
فقدان سند مالکیت

شماره: 103/95/430/26- 95/2/20 آقاي عبداله مددى وکالتاً از طرف ابوالحسن فتاحى فرزند چراغعلى 
باستناد یک برگ استشهادیه محلی که هویت و امضاء شهود رسماً گواهی شده مدعی است سند مالکیت 
خود به شماره 634772  را که به میزان تمامى سه حبه مشاع از چهارده حبه و چهاردهم حبه از 72 حبه از 
ششدانگ به شماره پلاك ثبتى 301/18664 واقع در بخش 16 حوزه ثبتى اصفهان (شاهین شهر) که در 
صفحه 22 دفتر 620  ذیل ثبت 142368 بنام على ظفریان فرزند خیرگرد ثبت و صادر و تسلیم گردیده و به 
موجب سند قطعى 66411 مورخ 93/3/26 دفترخانه 24 بلداجى به او انتقال قطعى یافته و معامله دیگري 
هم انجام نشده  و نحوه گم شدن اعلام شده، چون درخواست صدور سند المثنی گردیده، طبق تبصره یک 
اصلاحی ماده 120 آ.ق.ث مراتب آگهی مى گردد که هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مزبور نزد 
خود باشد از تاریخ انتشار آگهی تا ده روز اعتراض خود را به این اداره اعلام و اصل سند را ارائه نماید تا 
مراتب صورت مجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در 
صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مرقوم صدر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. ضمناً مورد 
فوق طبق وکالتنامه شماره 8680- 94/12/3 دفتر 24 بلداجى مى باشد. م الف: 7247 صیادى رئیس اداره 

ثبت اسناد و املاك شاهین شهر/3/395
ابلاغ رأى

شماره دادنامه: 9409973742103130 شماره پرونده: 9309983742101999 شماره بایگانی شعبه: 
932117 خواهان: آقاى رسول ایزدى فرزند علیار به نشانى لاى بید خ فرهنگ منزل پدرى، خوانده: آقاى 
حبیب کاکایى فرزند یداله به نشانى شهرکرد بهرام اباد ایستگاه دوم کوچه شهید قلى پور، خواسته : مطالبه 
خسارت، گردشکار: دادگاه با توجه به محتویات پرونده ختم رسیدگى را اعلام و بشرح ذیل مبادرت به 
صدور رأى مى نماید. رأى دادگاه: در خصوص دادخواست آقاى رسول ایزدى فرزند على یار به طرفیت 
آقاى حبیب کاکایى فرزند یداله به خواسته  مطالبه سیصد و هشتاد میلیون ریال بابت برگه چک شماره 
418624- 93/4/1 عهده بانک ملى بعلاوه خسارت تاخیر تادیه و هزینه دادرسى، با توجه به محتویات 
پرونده و وجود اصل سند در ید خواهان و گواهى عدم آن که حاکى از اشتغال ذمه خوانده مى باشد و با 
توجه به عدم وجود دلیل مبنى بر پرداخت وجه از سوى خوانده دادگاه خواهان را در خواسته اش محق 
دانسته و به استناد مواد 249، 310، 313 قانون تجارت و تبصره الحاقى به ماده 2 قانون صدور چک و مواد 
198 و 519 قانون آئین دادرسى مدنى خوانده را به پرداخت سیصد وهشتاد میلیون ریال بابت اصل خواسته 
با احتساب خسارت تاخیر تادیه آن از تاریخ سررسید لغایت زمان پرداخت آن و همچنین پرداخت هزینه 
دادرسى پس از وصول آن از خواهان (وفق رأى اعسار) در حق خواهان محکوم مى نماید. این رأى غیابى 
و ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در این دادگاه و ظرف همان مدت پس از پایان مهلت 
واخواهى قابل اعتراض در دادگاه محترم تجدیدنظر استان اصفهان مى باشد. م الف: 196 سعیدى دادرس 

شعبه دادگاه عمومی بخش باغبهادران/3/397 
حصر وراثت

آقاى حشمت اله قربانى به شناسنامه شماره 851 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه 
ورثه، درخواستى به شماره 128/95 ش 1 ح تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان 
بى بى جان نوروزى به شناسنامه شماره 232 در تاریخ 95/1/10 درگذشته و ورثه وى در هنگام درگذشت 
عبارتند از: 1- على قربانى فرزند رمضان شماره شناسنامه 19 نسبت با متوفى (فرزند) 2- علیرضا قربانى 
فرزند رمضان شماره شناسنامه 14 نسبت با متوفى (فرزند) 3- حشمت اله قربانى فرزند رمضان شماره 
شناسنامه 851 نسبت با متوفى (فرزند) 4- مریم قربانى فرزند رمضان شماره شناسنامه 19 نسبت با متوفى 
(فرزند) 5- زهرا قربانى فرزند رمضان شماره شناسنامه 19 نسبت با متوفى (فرزند) 6- پروین قربانى فرزند 
رمضان شماره شناسنامه 753 نسبت با متوفى (فرزند). اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور 

را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 
آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد گردید. م الف: 62 شعبه اول حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/3/439
اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
واراضى وساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آراء هیاتهاى موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانها فاقد سند رسمى در واحد 
ثبتى منطقه شمال اصفهان تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان  محرز گردیده است. لذا مشخصات 
متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى 
میشود در صورتى که اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند  از 
تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را با اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم  و پس از 
اخذ رسید.ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نماید. 
بدیهى است در صورت  انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض نسبت به صدور سند مالکیت طبق 

مقررات اقدام خواهد شد.
1- راى شماره  01071 1395603020260   مورخ  1395/01/26 آقاي  عباس عظیمی به شناسنامه شماره 
8 کدملی 5409895045 صادره خور و بیابانک فرزند علی اکبر در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 154,70 
مترمربع پلاك شماره 4 فرعی از 15182 اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى 

مع الواسطه از مالک رسمى آقاى غلامعلى پهلوانى نژاد خوابجانى
2- راى شماره  32803 1394603020260   مورخ  15 /1394/10  آقاي  امیر آقائی دهنوي به شناسنامه 
شماره 143 کدملی 1290317811 صادره اصفهان فرزند قاسم در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
162,35 مترمربع در  قسمتى ازپلاك شماره 8 فرعی از452 اصلی واقع در بخش  16  ثبت اصفهان خریدارى 

مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى على آقائى
3- راى شماره 34351 1394603020260    مورخ   1394/11/7 آقاي علی اکبر متقیان کلبیبکی به شناسنامه 
شماره 12 کدملی 6299799536 صادره گندمان فرزند قاسم در  ششدانگ  یک باب مغازه به مساحت   
48,80    مترمربع پلاك شــماره   268    فرعی از   14915   اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود 

متقاضى مالک رسمى مى باشد      
4- راى شــماره  32468 1394603020260   مورخ   1394/10/11 خانم رقیه شیروانی فیل آبادي به 
شناسنامه شماره 1 کدملی 4679511540 صادره فارسان فرزند اسماعیل در ششدانگ یک باب خانه  به 
مساحت 275,00 مترمربع پلاك شماره 678 فرعی از 14915 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود 

متقاضى مالک رسمى مى باشد      
5- راى شماره  32886 1394603020260   مورخ  1394/10/16  آقاي کرم خلیلی دهکردي به شناسنامه 
شماره 490 کدملی 4621351109 صادره شــهرکرد فرزند حبیب االله در  ششدانگ یک باب خانه  به 
مساحت 271,78 مترمربع پلاك شماره 10022 فرعی از 15177 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که 

خود متقاضى مالک رسمى مى باشد      
6- راى شماره  139460302026022659 مورخ  18 /1394/05  آقاي سید صفر علی بالائی به شناسنامه 
شماره 1012 کدملی 1128925540 صادره فریدونشهر فرزند سید قربانعلی در ششدانگ یک باب خانه  
به مساحت 170,10 مترمربع پلاك شماره 15180 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى 

مالک رسمى مى باشد      
7- راى شــماره 33754 1394603020260   مورخ     1394/10/29 آقاي اکبر احمدي شاپور آبادي به 
شناسنامه شماره 1271696932 کدملی 1271696932 صادره فرزند حسین در  ششدانگ یک باب خانه 
به مساحت    119,25   مترمربع پلاك شماره   15178   اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى 

مالک رسمى مى باشد      
8- راى شماره  32477 1394603020260   مورخ   1394/10/11 آقاي علی قاسمی گورتی به شناسنامه 
شماره 5 کدملی 1291668144 صادره اصفهان فرزند رضاقلی در ششدانگ یک باب مغازه  به مساحت 
39,90 مترمربع پلاك شماره 117 فرعی از 14915 اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه 

نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى مالک رسمى آقاى حسن زارعى
9- راى شماره  35482 1394603020260   مورخ   1394/11/27 آقاي حسین پورجلیلی به شناسنامه 
شماره 2138 کدملی 1286640660 صادره اصفهان فرزند جواد در ششدانگ یکباب کارگاه به مساحت 
178,35 مترمربع پلاك شماره671 فرعی از 14915 اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه 
نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى حسن و توران و رضوان و بتول و ایران و فاطمه شهرت همگى 

شهید اول فرزندان حاج اسداله
10- راى شماره  36561 1394603020260   مورخ   1394/12/12 خانم زهرا موسوى به شناسنامه شماره 
3201 کدملی 1819087247 صادره آبادان فرزند سیدمحمد نسبت به  ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 
156,25 مترمربع پلاك شماره 160 فرعی از 14916 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه 

نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى سید محمد موسوى دهاقانى
11- راي شماره33662 1394603020260 مورخ   1394/10/27   آقاي علی کاوه به شناسنامه شماره 
959 کدملی 1287424333 صادره اصفهان فرزند مجتبی در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت   201,80 
مترمربع پلاك شماره   15189     اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان که بموجب اظهار نامه ثبتى از طرف 
محمد ابراهیم فیض مقدار پنج سهم مشاع از پلاك فوق تقاضاى ثبت گردیده سپس مورد تقاضا با قولنامه 

عادى مع الواسطه به متقاضى واگذار گردیده است
12- راى شماره  33774 1394603020260 مورخ   1394/10/14  خانم مهري مورانیان به شناسنامه 
شماره 1435 کدملی 1287621716 صادره اصفهان فرزند عباس در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 
184,71 مترمربع پلاك شماره  14784و14785 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى 

مالک رسمى مى باشد      
13- راى شــماره  34476 1394603020260 مورخ   1394/11/10 آقاي مهدي رضوانی توتکانی به 
شناسنامه شماره 4973 کدملی 1287276342 صادره اصفهان فرزند عباس نسبت ششدانگ  یک باب خانه  
به مساحت     78,20    مترمربع پلاك شماره     47    فرعی از   14916  اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان 
خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى آقاى محمد ملبوس باف وخانم سکینه سلطان رکنى   
14- راى شماره  32495 1394603020260 مورخ   1394/10/11  خانم رباب گرجی زاده بافرانی به 
شناسنامه شماره 48 کدملی 1249638712 صادره نائین فرزند محمد در ششدانگ یک باب ساختمان 
به مساحت 161,59 مترمربع پلاك شماره 15182 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى 

مالک رسمى مى باشد      
15- راى شــماره  33670 1394603020260 مــورخ   1394/10/27   آقاي احمد زالی چهل خانه به 
شناسنامه شماره 1534 کدملی 1159061025 صادره فریدن   فرزند حسینعلی در ششدانگ یک باب 
ساختمان تجارى مسکونى به مساحت  223,48  مترمربع پلاك شــماره   52 فرعی از   13900 اصلی 
واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى خانم ربابه زارعى 

شمس آبادى
16- راى شــماره  35852 1394603020260   مورخ  12/3/ 1394 آقاي علی ذاکري حبیب آبادي به 
شناسنامه شماره 1865 کدملی 1286871808 صادره اصفهان فرزند مرتضی در ششدانگ یکبابخانه  به 
مساحت 120,40 مترمربع پلاك شماره 30 فرعی از 14915 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود 

متقاضى مالک رسمى مى باشد      
17- راى شماره  33674 1394603020260   مورخ  1394/10/27 آقاي صادق ملک محمد به شناسنامه 
شماره 284 کدملی 1159913722 صادره فریدن فرزند عباس در  ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 
50,85     مترمربع پلاك شماره 41  فرعی از  15177    اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه 

نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى آقاى نعمت اله امیدیان
18- راى شماره  34340 1394603020260   مورخ   1394/11/7  آقاي محمدرضا محمدي نهوجی به 
شناسنامه شماره 957 کدملی 1189241277 صادره اردستان  فرزند رمضان در  ششدانگ یک باب خانه  
به مساحت    191,73    مترمربع پلاك شماره     92     فرعی از    14874  اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان 

که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد    
19- راى شماره  34375 1394603020260 مورخ  7 /1394/11 آقاي  فریدون حسینی به شناسنامه شماره 
2978 کدملی 1287005004 صادره اصفهان فرزند اکبر در ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت  191,50  
مترمربع پلاك شماره    14773    اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد    
20- راى شماره 32456 1394603020260   مورخ  1394/10/11 آقاي علی حسین افشاري به شناسنامه 
شماره 1265 کدملی 5759314890 صادره فریدن فرزند اسفندیار در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
224,86 مترمربع پلاك شماره 13900 اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع 

الواسطه از  مالک رسمى آقاى حسین حیدرى جونى
21- راى شماره   35404 1394603020260    مورخ   1394/11/26 آقاي  قربانعلی کریمی به شناسنامه 
شماره 1696 کدملی 1159366217 صادره فریدن فرزند غلامرضا در ششدانگ یکبابخانه  به مساحت 
203,44 مترمربع پلاك شماره29 فرعی از15179 اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه 

نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى خانم عزیز آقا آقاى اسلامى                                                         ادامه در صفحه 4
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ورزش

تکلیف یحیى ا مروز مشخص مى شود
مدیرعامل باشگاه ذوب آهن اصفهان 
گفت: من مشکلى براى ماندن ندارم 
و ذوب آهن خانه من است 
و کارمند این باشــگاه 
هستم، البته با شهنازى 
رئیس هیئت مدیره 
جلســه خوبــى 

داشتیم و با صادقى مدیرعامل کارخانه ذوب آهن نیز صحبت کردیم و قرار 
شد تا قوام تیم را حفظ کنیم تا قدرتمندتر از قبل در مسابقات حاضر شویم. 
ما قرار است دوشــنبه (امروز) برنامه یحیى گل محمدى را بررسى کنیم تا 
وضعیت سرمربى تیم نیز مشخص شود. ســعید آذرى عنوان کرد: من یک 
رأى دارم که رأى من نیز متعلق به گل محمدى اســت و فکر نمى کنم باقى 
اعضاى هیئت مدیره هم مشکلى داشته باشــند ولى باید به آراء باقى اعضا 
نیز احترام گذاشت. به نظرم اگر یحیى امســال نیز بماند در پایان برنامه سه 

ساله هم قهرمان لیگ خواهیم شد و هم به رده هاى بالاى آسیایى دست پیدا 
خواهیم کرد.

مدیرعامل باشگاه ذوب آهن اصفهان در پاســخ به این سئوال که آیا گزینه 
دیگرى نیز به جز یحیى گل محمدى براى ســرمربیگرى ذوب آهن مدنظر 
باشگاه قرار دارد یا خیر، عنوان کرد: من تاکنون به جز یحیى به گزینه دیگرى 
فکر نکرده ام و فکر نخواهم کرد. در خصوص لیست بازیکنان نیز قرار است 

یحیى گل محمدى بعد از جلسه لیست را به ما تحویل دهد.

نیم فصل + 2 بازى!
باشگاه سپاهان مانع جدیدى براى جدایى مدافع تیمش 
مطرح کرده است. ، شجاع خلیل زاده مدافع تیم سپاهان 
که نیم فصل با این تیم قرارداد دارد قصد دارد با جدایى از 
این تیم راهى پرسپولیس شود.از طرفى مسئولان باشگاه 
سپاهان اجازه جدایى به این بازیکن را نمى دهند و عنوان 
کرده اند که به هر قیمتى شده او را حفظ خواهند کرد. از 
اصفهان خبر مى رسد با وجود اینکه خلیل زاده گفته نیم 
فصل با سپاهان قرارداد دارد اما مسئولان سپاهان مدعى 
شده اند او نیم فصل به اضافه دوبازى با این تیم قرارداد 
دارد! در صورتى که این ادعاى سپاهانى ها درست باشد 
خلیل زاده در نیم فصل دوم هم نمى تواند به پرسپولیس 
بپیوندد و باید یا 13 بازى آخر لیگ را بیرون بنشیند یا 
اینکه راضى شود قرارداد نیم فصلش را تا یک فصل با 

سپاهان تمدید کند.

اظهارات جدید کاوه رضایى 
در حالى که از کاوه رضایى به عنوان خرید دوم استقلال 
یاد شــده وى در پیامى در این باره نوشت: «چند روز 
خبرهایى خوندم که براى خودمــم جالبه، پنج روزى 
مى شه ایران نیســتم و هر روز خبر جدیدى از خودم 
مى خونم در حالى که من هیچ مذاکره اى انجام ندادم.

امیدوارم بتونم بهترین انتخاب رو انجام بدم. دعام کنید 
لطفاً. » در همین حال سعید آذرى درباره جدایى احتمالى 
کاوه رضایى از ذوب آهن اظهار داشت: قبل از فینال جام 
حذفى با کاوه رضایى صحبت کــردم ولى با توجه به 
پیشنهادات عربى که در اختیار دارد، قرار شد که ابتدا آنها 
را بررسى کند و سپس به ما جواب دهد. کاوه رضایى 
بازیکن باهوشى است ولى اگر در ایران باشد تنها براى 

ذوب آهن بازى خواهد کرد.

مذاکره کاظمى با نویدکیا و عقیلى
سرمربى مشــهدى ها مى گوید بازیکنى مانند محرم 
نویدکیا به هر تیمى مى تواند کمک کند و مشهد یکى 
از تیم هایى است که مى تواند این بازیکن را در اختیار 
داشته باشد. فرهاد کاظمى پس از تمدید قرارداد خود با 
تیم مشهد (سیاه جامگان) در پاسخ به شایعاتى  مبنى بر 
مذاکره با محرم نویدکیا و هادى عقیلى گفت: بدون تردید 
محرم نویدکیا یکى از بهترین فوتبالیست هایى است که 
در دوران مربیگرى ام دیدم، محرم یک لیدر به تمام معنا 
در زمین است که وجودش براى هرتیمى یک نعمت 
است، او در سه چهار سال پایانى فوتبالش مى تواند به 
کمک تیمى مانند تیم ما بیاید، ما در فکر تشکیل تیمى 
هستیم که از بازیکنان جوان و باتجربه ساخته شود و به 
همین دلیل علاوه بر محرم، هادى را هم خواستاریم و از 

حضور او نیز در این تیم حمایت مى کنیم.

سپاهان به دنبال مهاجم راه آهن
سپاهان اصفهان براى جذب مهرداد محمدى با را ه آهن 
تهران وارد مذاکره شد. با توجه به این که این بازیکن 
با راه آهن قرارداد دارد ســپاهانى ها قصد دارند براى 
رضایتنامه این بازیکن 500 میلیون تومان به راه آهنى ها 
پرداخت کنند. این در حالیست که شنیده مى شود مهراد 
محمدى در جریان مذاکره مسئولان تیمش با سپاهانى ها 
نیست. باید دید در نهایت این بازیکن به جمع زردپوشان 

اصفهان اضافه خواهد شد یا خیر.

وریا غفورى به استقلال پیوست
مدافع راست فصل گذشته سپاهان هم آبى پوش ش د.  
وریا غفورى که یکى از ستون هاى تیم ملى در بازى هاى 
جام ملت هاى آسیا بود دیروز با استقلال قرارداد دو ساله 
امضا کرد.  غفورى بعد از بختیار رحمانى و فرشید باقرى 
سومین خرید استقلال محسوب مى شود.  غفورى که 
فصل گذشته به دلیل مصدومیت هاى پیاپى نتوانسته بود 
نمایش خوبى داشته باشــد امیدوار است در استقلال 
بتواند جاى ثابت خود را بار دیگر در تیم ملى پس بگیرد.

تراکتور به دنبال رضایت ذوب آهن
پس از به پایان رسیدن مدت زمان خدمت سربازى سینا 
عشورى و شــاهین ثاقبى، این دو بازیکن به دلیل باقى 
ماندن قراردادهاى شان باید به باشگاه هاى پیشین خود 
یعنى ذوب آهن اصفهان و ملوان بندرانزلى بازگردند، این 
در حالى است که امیر قلعه نویى خواستار حضور این دو 
بازیکن در بین نفرات تیم خود در لیگ شانزدهم است و 
به همین دلیل مسئولان تراکتورسازى به دنبال مذاکره با 
این تیم ها هستند تا در صورت جلب رضایت، یک فصل 
دیگر این دو بازیکن را در بین خود نگه دارند. عشورى 
و ثاقبى از لیگ ســیزدهم و به دلیل گذراندن خدمت 

سربازى، پیراهن تیم تراکتورسازى را به تن کردند.

روى خط نصف جهان

سرمربى اسبق تیم ملى ایران گفت:براى مظلومى جو 
ساختند تا او از استقلال جدا شود.

محمد مایلى کهــن در گفتگو بــا کاپ درباره فضاى 
این روزهاى فوتبال این کشــور و اخبارى که درباره 
نقل و انتقالات میلیاردى بازیکنان مطرح مى شــود، 
خاطرنشان کرد: بعید مى دانم بازیکن دو میلیاردى داشته 
باشیم. به طور مثال الان صحبت از انتقال وحید امیرى 

و علیرضا بیرانوند اســت. همین بیرانوند 
سال گذشته که مى گفتند قرارداد یک 
میلیاردى دارد چقــدر پول گرفت؟ 
وحید امیرى چقدر گرفت؟ اینها بر

مى گردد بــه مدیریت باشــگاه ها. 
باشــگاه هاى خصوصى که از 

ایــن پول هــا ندارند، 
دولتى ها هم اغلب 

با این فضا بیگانه 
هستند و نسبت 
به مسائل مهم 
فوتبالــى بى 
تفاوت و اگر 
هــم چنیــن 
پــول هایــى 
بدهند از جیب 
ن  شــا د خو
لذا  نیســت 
ضعیــت  و

فوتبالمان 
مثل 

آش شله قلمکار شده و در آن نقش واسطه ها هر روز 
پررنگ تر مى شود و کسى هم نیست تا مقابل این افراد 

بایستد. 

 علیه خارج ى ها
مایلى کهن افزود: این روزها زمزمه هایى مى شنوم مبنى 
بر بازگشت جاسم کرار به فوتبال ایران. به نظر من در این 
مقوله فدراسیون فوتبال باید پا جلو بگذارد و ورود چنین 
بازیکنانى را به فوتبال ایران ممنوع کند. یک نفر مثل 
همین کرار مانند یک کلاهبردار هر سال به فوتبال 
ایران مى آید کلاه گشادى سر جامعه فوتبال مى 
گذارد و دست آخر هم اهانت مى کند و مى رود. 
فدراسیون فوتبال باید هرچه سریع تر به این بحث 
ورود کند و اجازه ندهد چنین بازیکنانى پایشان به 
فوتبال ما باز شود و او را ممنوع الورود کند. البته برخى 
مربیان خارجى هم به صورت رفت و برگشــت عمل 
مى کنند. یکسرى از آنها سال هاست در ایران ماندگار 
شده اند آن وقت آنقدر کم لطف هستند مى گویند ایران 

وطن دوم ماست آخر بى معرفت ها! ایران 
وطن دوم شما نیست، وطن اولتان است. 
وقتى در کشــور خودتان سالى صد 
هزار دلار هم به شــما نمى دهند 
و در ایران چند صدهزار دلار 
مى گیرید خب پس اینجا 
وطن اول شماســت. 
برخى از این مربیان 
خارجــى چنان 
در فوتبــال ما 

مشغول هستند که با تانک هم نمى توانیم آنها را بیرون 
کنیم. یک نفرشان هســت که ده دوازده سال است در 
ایران حضور دارد و یک نفر هم نمى رود بررسى کند و 

ببیند عملکرد و کارنامه او چه بوده است. 

 حمایت از مظلومى
سرمربى اسبق تیم ملى فوتبال ایران درباره تغییرات اخیر 
در رأس کادر فنى استقلال و برکنارى پرویز مظلومى 
بیان داشت: من نمى خواهم در بحث باشگاه استقلال 
دخالت کنم چون ربطى به من ندارد. اما اگر بخواهیم 
منصفانه به این بحــث نگاه کنیم مى بینیــم که آمار و 
اطلاعات با ما حرف مى زند. استقلال سهمیه آسیایى 
را کســب کرد و در ادامه به فینال جام حذفى رسید در 
فینال هم به تیمى خوب باخت که جــا دارد به یحیى 
گل محمدى هم تبریک بگویم زیرا افرادى چون گل 
محمدى، دایى، خاکپور و اخیراً هم که  سعداوى اضافه 
شده، نسل 98 فوتبال ایران هستند که حالا به خوبى وارد 
عرصه مربیگرى شده و کار مى کنند. هرچند از علیرضا 

منصوریان دلخور هســتم اما او هم در این چرخه و از 
همان نسل اســت.  مایلى کهن درباره عملکرد پرویز 
مظلومى گفت:  مظلومى در چه شــرایطى استقلال را 
تحویل گرفت، آیا استقلال ســهمیه گرفته بود و یا در 
فینال جام حذفى حضورداشت؟ من فکر نمى کنم در 
هیچ جاى دنیا درباره تغییر مربــى اینگونه عمل کنند. 
متأســفانه در مملکت ما همه تحت تأثیر جو هستند. 
جوى درســت مى کنند که آدم موفق را ناموفق جلوه 
مى دهند و کسى که ناموفق بوده موفق و براى مظلومى 

هم جو ساختند تا او از استقلال جدا شود.

  حمله دوباره به کى روش
وى درباره تیم ملى و انتقادات اخیر کارلوس کى روش 

از برخى مسئولان اذعان داشت: متأسفانه افرادى برابر 
کى روش قرار مى گیرنــد که توانایى مقابلــه با او را 
ندارند و نمى توانند دهان این آدم را ببندند. این مربى 
کوچک تر از آن است که مقابل اکثر مسئولان کشور ما 
خودش را بزرگ بداند و بــه آنها توهین کند. هر دفعه 
45 روز مرخصى مى رود و بعد برمى گردد و طلبکار 
مى شــود. به نظر من تیم ملى اگر مربى هم نداشــت 
مقدونیه را مى برد. مقدونیه تیم 135 رنکینگ فیفاست، 
پس بردن این تیم باد به غبغب انداختن ندارد. پنج سال 
است این آقا در تیم ملى ما مســئولیت دارد اما دریغ از 
یک موفقیت حتى در غرب آسیا. او باید بداند مثل همه 
جاى دنیا مربى تیم ملى نباید از حد وحدود خود تجاوز 
کند. یک بار به وزیر توهین مى کند، یک بار به رئیس 
فدراسیون، یک بار به دبیر فدراسیون، یک بار به مسئول 
پزشکى، یک بار به مدبر و یک بار هم به رئیس مجموعه 
ورزشى آزادى و ... البته من از  مدبر خیلى ناراحت بودم 
زیرا بعد از صحبت هاى کى روش، نیکوخصال مدیر 
مجموعه ورزشى آزادى را برکنار کرد و این به گونه اى 
شــد که همه فکر کردند بخاطر اعتراض این آقا تغییر 
صورت گرفته اســت. به نظر من  مدبر حداقل اجازه 
مى داد چند روزى مى گذشت تا کسى فکر نکند این 
برکنارى به آن انتقادات مربوط مى شود. این رفتارهاى 
خود ما باعث مى شود کى روش که به نظر من عددى 
نیســت تصور کند در ایران هرکارى دلش مى خواهد 
مى تواند انجام دهد. این مربى با پول ما براى خودش 
جزیره ساخته و چون پول زیادى دارد یک تیم رسانه اى 
قوى هم در کنار خود قرار داده وبرایش فعالیت مى کند. 
از طرف دیگر وقتى آدم هاى ناتــوان برابر این آقا قرار 
مى گیرند و نمى توانند به خوبى از حق فوتبالمان دفاع 

کنند تصور مى کند کسى جلودارش نیست. 
پیشکسوت فوتبال ایران افزود: تیم ملى ژاپن هفت گل 
به بلغارستان زده اســت، بلغارستان را حداقل اگر یک 
تیم درجه دوم اروپایى بدانیــم باید چنین نتیجه اى را 
شگفت آور تلقى کنیم. حالا شما تصور کنید اگر تیم ملى 
ما به چنین پیروزى اى مى رسید چه کسى مى خواست 

جلوى این آقا  را بگیرد؟ 
وى در ادامه گفــت: وقتى یک نفر مثــل محمد بنا را 
مى بینیم که با تمام محدودیت ها موفقیت در المپیک 
را خلق مى کند و ســه مــدال طلاى بــاارزش براى 
کشــورمان مى آورد دلمان مى ســوزد. فــردى مثل 
کــى روش که کشــورش پرتغــال در ادوار مختلف
 المپیک ها فقط چهار مدال طلا کســب کرده اســت 
اینگونه برخورد مى کند و افــرادى چون محمد بنا و 
سوپرقهرمانى چون حمید ســوریان باید بى سروصدا 
و با تمام مشــکلات پیش رو بســازند. به نظر شــما 
وقتى به این مربى چنین پول هایى را مى دهیم به امثال 
محمد بنا، حمید سوریان، بهدادســلیمى و ... چه باید 

بدهیم؟

با سرمربى همیشه منتقد
 درباره آخرین فعل و انفعالات فوتبال ایران

کـرار
کلاهـبردار است 

کى روش عددى نیست!

وقتى آقا مرتضى حواسش نبود!
مجرى اسپانسر ســامانه پیامکى تعجب کرده بود که 
چرا بازیکنان ونزوئلا سر صبحى اینقدر با انرژى بازى 
مى کنند! مرتضى حســینى مجرى اسپانسر سامانه 
پیامکى تیم ملى والیبال صبح دیروز دوباره روى آنتن 
بود تا هواداران را براى زدن پیامک و حمایت از تیم ملى 
ترغیب کند! این اتفاق در حالــى افتاد که او در خلال 
انجام وظیفه اش آنجا که ونزوئلا در ست دوم برنده 
شــد خطاب به آنها گفت:«برادران ونزوئلا! آدم سر 
صبح اینطورى بازى مى کند؟ اگر ازهمان ابتدا همین 
طورى بازى مى کردید الان المپیکى شــده بودید!» 
احتمالاحًسینى متوجه اختلاف ساعت ایران با ژاپن 
نبود و خبر نداشــت که دیدارى که در ایران ساعت 
5 و40 دقیقــه آغاز شــده بــه وقت ژاپن ســاعت 

11و 10دقیقه صبح است!

قرارداد بختیار واقعى است؟
بختیار رحمانى را شاه ماهى نقل و انتقالات نامیده اند. 
اما استقلال براى این شاه ماهى چقدر پول داده است؟ 
این بازیکن که فصل گذشته در تراکتورسازى بازى 
مى کرد، یکــى از مورد توجه تریــن بازیکنان نقل و 
انتقالات بود اما اجازه نداد شــایعات خیلى ادامه دار 
شوند و سریع با استقلال قرارداد امضا کرد. اما حالا همه 
مى خواهند بدانند رقم قرارداد بختیار با استقلال چقدر 
است؟ روزنامه پیروزى در شماره دیروز خود نوشته که 
بختیار از استقلال دو میلیارد تومان گرفته. این روزنامه 
از مسئولان باشگاه پرسپولیس انتقاد کرده که چرا وقتى 
بختیار از استقلال دو میلیارد تومان مى گیرد، پرسپولیس 
باید به سقف قرارداد 1/2 میلیارد تومانى پایبند باشد و 
قانونمدارى در مورد ســقف قرارداد فقط در این تیم 

وجود داشته باشد.

3 ایرانى در بین 10 آسیایى گلزن 
 در صدر بازیکنان آسیایى که توانستند در فوتبال اروپا 
گلزنى کنند، یک بازیکن ژاپنى با اصلیت هلندى قرار 
دارد. مایک هاوه نار مهاجم هلندى اصل که براى تیم 
ملى ژاپن بازى مى کند بــا 16 گل براى تیمش در این 
فصل بهترین گلزن در بین بازیکنان آسیایى در فوتبال 
اروپا بوده است. از ایران سه بازیکن در این فهرست 
هستند که به جز آزمون و انصارى فرد، یک ایرانى هم 

با نام پوریا احمدى در تیم بانگور ولز بازى مى کند.

طارمى تنها به یک شرط به اسپانیا مى رود
در حالى کــه مهدى طارمــى مهاجم تیــم فوتبال 
پرسپولیس قصد دارد امسال در اروپا فوتبال بازى کند 
و پیشنهادهایى هم از سوى برخى کشورها به وى شده 
بود اما در جدیدترین خبر، پیشنهاد اسپانیایى این مهاجم 
ملى پوش منتفى شده است. مسئولان تیم اسپانیایى که 
خواستار طارمى بودند قصد داشتند با وى قرارداد چهار  
ساله امضا کنند اما از آنجایى که سطح این تیم بالا نبود 
این موضوع مورد موافقت طارمى و مدیر برنامه هایش 
قرار نگرفت. طارمى تنها در صورتى راهى لیگ اسپانیا 
خواهد شد که مقامات این تیم اسپانیایى مدت قرارداد 

وى را از چهارسال به دو سال کاهش دهند. 

استقلال سید جلال را نمى خواهد
باشگاه استقلال اعلام کرد برنامه اى براى جذب سید 
جلال حسینى ندارد. استقلالى ها از طریق کانال تلگرام 
خود اعلام کردند که برنامه اى بــراى جذب مدافع 
نفت تهران ندارند. کانال تلگرام استقلال در این مورد 
نوشت: «باشگاه استقلال ضمن احترام به جلال حسینی 
برنامــه اي بــراي جــذب او نــدارد. در کنــار 
کري هــاي هــواداري، لازم بــه تأکید اســت که 
باشــگاه اســتقلال با جذب چند بازیکن دیگر طبق 
لیســت ســرمربی به فعالیت خــود در فصل نقل 
و انتقــالات پایان مــی دهــد و قصد نــدارد که با 
جوســازي و وعده هاي بی اســاس با احساسات 
میلیون ها هوادار بازي کنــد. از هواداران می خواهیم 
اخبار نقل و انتقالات را از طریق ســه رسانه رسمی 

باشگاه دنبال کنند.»

جدایى حاج صفى از FSV قطعى شد
مدیر باشگاه FSV فرانکفورت نام بازیکنان کلیدى 
که این تیم را در لیگ دســته ســوم آلمان همراهى 
نمى کنند، اعــلام کرد. کلمنس کروگــردر گفتگو با 
خبرگزارى رسمى شهر فرانکفورت اظهار داشت: از 
جمع بازیکنان اصلى ددیچ، کروسکا، هوبر، کاپالنى و 
پلوفسکى موافقت خود را براى همراهى FSV در لیگ 
دسته ســوم آلمان اعلام کرده اند. احسان حاج صفى، 
ملى پوش ایرانى تیم FSV فرانکفورت پس از سقوط 
تیمش به دسته پایین تر تصمیم به جدایى گرفته است و 
با توجه به مصاحبه اخیر کلمنس کروگر در فصل آینده 
پیراهن تیم دیگرى را در اروپا یا ایران بر تن خواهد کرد. 
قرارداد حاج صفى با باشگاه فرانکفورت یک سال دیگر 
معتبر است و این ملى پوش ایرانى براى پیوستن به تیمى 
جدید باید رضایت مسئولان این باشگاه را جلب کند.

تصمیم عجیب وزیر براى استقلالى ها
شنیده ها حاکى از این است که وزیر ورزش در تصمیمى 
عجیب تصمیم به برکنارى افشــارزاده گرفته اســت. 
در حالى که اســتقلال این روزها با انتخاب منصوریان 
و جذب چند بازیکن روزهاى موفقى را پشــت ســر 
مى گذارند، شنیده ها از وزارت ورزش حاکى از این است 
که منصور قنبرزاده به زودى به عنوان مدیرعامل استقلال 
انتخاب مى شــود و حضور او در استقلال قطعى شده 
است. این تصمیم از سوى وزیر ورزش در حالى اتخاذ 
شده است که افشارزاده این روزها با انتخاب منصوریان 
و عملکرد قابل قبول در نقل و انتقالات مرد تأثیر گذار 
اســتقلال به شــمار مى رود و بحث تغییر او مى تواند 
ضربه اى جبران ناپذیر به روند آبى ها در ابتداى فصل 
باشــد. البته این جا به جایى ها تنهــا معطوف به تغییر 
مدیرعامل نیســت و شــنیده ها حاکى از این است که 
اعضاى هیئت مدیره استقلال پس از تغییر جاى خود را به 
نزدیکان وزیر ورزش خواهند داد. گفته مى شود عزیزى 
خادم و جهانیان اعضاى هیئت مدیره منصور قنبرزاده در 

استقلال خواهند بود. 

تایم اوت

تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان با شکســت اســتقلال در فینال جام 
حذفى قهرمان شد. مهدى رجب زاده کاپیتان ذوب آهن نقش پررنگى 
در قهرمانى این تیم داشت. خبرگزارى فارس با او گفتگویى در مورد 
شرایط ذوب آهن براى فصل آینده انجام داده که بخش هایى از آن را 

مى خوانید .

ظاهراً جدایى کاوه رضایى از ذوب آهن قطعى شده و استقلال و پرسپولیس 
خواهان این بازیکن هستند.

من خودم در این شــرایط قرار داشــته ام وقتى جوان تر بودم از هر دو باشگاه 
اســتقلال و پرســپولیس پیشــنهاد داشــتم. بازیکنانى که در بورس هستند 

پیشــنهادهاى زیادى به آنها مى شــود و بازیکن باید در این شرایط سنجیده 
تصمیم بگیرد.

به عنوان کاپیتان کاوه رضایى به او توصیه مى کنید که به کدام تیم برود؟
من واقعاً نمى توانم  توصیه اى به کاوه داشته باشم او پسر عاقل و خوبى است.

فقط مى توانم برایش آرزوى موفقیت کنم. با این حال تصورم این است که کاوه 
رضایى فصل آینده در یک باشــگاه خارج از ایران توپ خواهد زد و در داخل 
ایران هم باشگاهى بهتر از ذوب آهن برایش نیست. تیمى که بى حاشیه است با 
این حال خود کاوه تصمیم گیرنده اصلى است و اینکه چه دیدگاه و اولویتى دارد 

من فقط براى کاوه آرزوى موفقیت مى کنم.
شما، هم از استقلال و هم از پرسپولیس پیشنهاد داشتید؟

بله، پنج شش سال با اتمام قراردادم مرتب از اســتقلال و پرسپولیس پیشنهاد 
داشتم این پیشنهادها از نیم فصل شروع مى شد. گاهى روزها بیش از صد تلفن 
داشتم که جواب نمى دادم مدام به من پیغام و پسغام مى دادند که به پرسپولیس 

یا استقلال بروم.
از اینکه به این دو تیم بزرگ نرفتید پشیمان نیستید؟

نمى دانــم اگــر بــه ایــن دو تیــم مى رفتــم شــرایطم چگونــه بــود و 
چــه اتفاقاتــى برایــم رخ مــى داد. برخــى بــه مــن مى گوینــد اگــر به 
پرســپولیس یا اســتقلال مى رفتى شــرایط بهترى داشــتى امــا بازیکنانى 
هم بوده اند که نتوانسته اند در این دو تیم پیشرفتشان را کامل کنند. من از انتخاب 

ذوب آهن راضى هستم تیمى بى حاشیه و آرام بود که توانستم در آن بازى کنم.

بازى پر از استرس کشورمان مقابل لهستان سبب 
شد تا بانک ورزش با جواد محتشمیان گزارشگر و 
کارشناس والیبال کشورمان گفتگو کرده و نظرش 

را راجع به این بازى بپرسد. 
چــرا لهســتان در مقابل ما بــا تیــم دوم بازى 

مى کرد؟
آنها هدفگذارى کرده بودند و هدفشان صعود به المپیک 
بود، با توجه به اینکه صعودشان قطعى شده بود ترجیح 
دادند که از تیم دوم شــان اســتفاده کنند. همانطور که 
دیدید بیشتر بازیکنان شان بازى هاى ملى کمى داشتند. 
اینجا لیگ جهانى نبود که در رنکینگ تأثیر داشته باشد 
بلکه صعود به المپیک مهم است. به عنوان مثال کورك 
که بهترین بازیکن پشت خط زن دنیاست در این بازى 
غایب بود چــون مصدومیت جزئــى دارد و به جهت 
تشــدید آن از او اســتفاده نکردند. نکته مهمتر اینکه 
بازیکنان بزرگ لهســتان یک هفته قبل از مسابقات به 
تیم اضافه شدند و صلاح نبود بیش از این به آنها فشار 

بیاید.
اعتراض به داور و بازیکنان حریف مشکلى بود که در 
سال هاى گذشته داشتیم ولى با آمدن لوزانو تمرکز 

بازیکنان بیشتر روى بازى هاست.
دقیقاً همینطور است، ضمن آنکه بازى ست پنجم مقابل 
کاندا و ســت ســوم مقابل ژاپن را لوزانو با مدیریتش 

براى ما در آورد. موضوع اصلى این است که ما باید به 
وظایفمان فکر کنیم نه اینکه با بازیکنان حریف درگیر 
شویم. این اتفاق مثبتى اســت که لوزانو به تیم تزریق 

کرده است.
یعنى کواچ سبب 

افت تیم شد؟
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مصــدوم بــه تیــم 
ملــى داد و رفت، او همه 
بازى هــا را بــا همین 
بازیکنــان مــى رفت 
و ســبب شــد فشــار 
زیادى بــه آنهــا وارد 
شــود، همیــن مــوارد 
ســبب مصدومیــت هــا

شد. کواچ فرداى والیبال ما را 
در نظر نگرفت و فقط براى خودش 

جنگید، اگر لوزانو در ایران بود قطعاً این 
اتفاقات رخ نمى داد و او مشکلات بازیکنان 

مصدوم را حل مى کرد.

رجب زاده:

روزى 100 تلفن براى حضور در استقلال و پرسپولیس داشتم

کارشناس والیبال:
کواچ فکرى براى فرداى والیبالمان نکرد
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خاطرنشان کرد: بعید مى دانم بازیکن دو میلیاردى داشته 
باشیم. به طور مثال الان صحبت از انتقال وحید امیرى 

و علیرضا بیرانوند اســت. همین بیرانوند 
سال گذشته که مى گفتند قرارداد یک 
میلیاردى دارد چقــدر پول گرفت؟ 
وحید امیرى چقدر گرفت؟ اینها بر

مى گردد بــه مدیریت باشــگاه ها. 
باشــگاه هاى خصوصى که از 

ایــن پول هــا ندارند، 
دولتى ها هم اغلب
با این فضا بیگانه 
هستند و نسبت 
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مایلى کهن افزود: این روزها زمزمه هایى مى شنوم مبن
بر بازگشت جاسم کرار به فوتبال ایران. به نظر من در ای
مقوله فدراسیون فوتبال باید پا جلو بگذارد و ورود چنی
بازیکنانى را به فوتبال ایران ممنوع کند. یک نفر مث
همین کرار مانند یک کلاهبردار هر سال به فوتبا
ایران مى آید کلاه گشادى سر جامعه فوتبال م
گذارد و دست آخر هم اهانت مى کند و مى رو

فدراسیون فوتبال باید هرچه سریع تر به این بحث
ورود کند و اجازه ندهد چنین بازیکنانى پایشان
فوتبال ما باز شود و او را ممنوع الورود کند. البته برخ
مربیان خارجى هم به صورت رفت و برگشــت عم
ماندگ مى کنند. یکسرى از آنها سال هاست در ایران
شده اند آن وقت آنقدر کم لطف هستند مى گویند ایر

وطن دومماست آخر بى معرفت ها! ایر
وطن دوم شما نیست، وطن اولتان است
وقتى در کشــور خودتان سالى ص
هزار دلار هم به شــما نمى دهن
و در ایران چند صدهزار دلا
مى گیرید خب پس اینج
اول شماســت وطن
برخى از این مربیا
خارجــى چنا
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د، اگر لوزانو در ایران بود قطعاً این 
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مدیرعامل باشگاه ذوب آه
م گفت: من مشکلى براى
و ذوب آهن خا

و کارمند این
هستم، البته
رئیس ه
جلسـ

شهردارى طرق رود در نظر دارد تنظیف معابر، جمع آورى، نگهدارى و توسعه فضاى سبز را بصورت حجمى به 
شرکت هاى داراى صلاحیت و با رعایت ظرفیت کارى و رتبه بندى از طریق مناقصه عمومى و با مشخصات ذیل 

واگذار نماید:
1- نام دستگاه مناقصه گزار: شهردارى طرق رود 

2- موضوع مناقصه: تنظیم معابر، جمع آورى، حمل زباله، نگهدارى توسعه فضاى سبز بصورت حجمى 
3- مهلت و محل دریافت اســناد مناقصه: تا تاریخ 95/03/27 با مراجعه به خدمات شهرى شهردارى به نشانى 
شهرستان نطنز شهر طرق رود جنب کلانترى 12- شهردارى طرق رود مى  توانند اسناد مناقصه را دریافت نمایند. 

4- مبلغ و محل ا عتبار پروژه: مبلغ 2/500/000/000 ریال از محل اعتبارات شهردارى طرق رود بودجه 95 
5- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: به میزان 125/000/000 ریال به یکى از انواع ذیل مى باشد: ضمانتنامه بانکى و یا 

واریز وجه نقد به حساب سپرده جارى شماره 0104629754001 بانک صادرات بنام شهردارى طرق رود. 
6- مهلت و محل تحویل پیشنهاد: متقاضیان شرکت در مناقصه مى توانند حداکثر تا پایان وقت ادارى روز شنبه 
مورخه 95/03/29 پیشنهادات خود را به دبیرخانه محرمانه شهردارى طرق رود تحویل و رسید دریافت نمایند. 

7- زمان و محل گشایش پیشنهادات: ساعت 12 روز یک شنبه مورخه 95/3/30 در محل شهردارى طرق رود. 
8- هزینه درج آگهى روزنامه و... به عهده برنده مناقصه مى باشد. 

((آگهى مناقصه عمومى)) ((آگهى مناقصه عمومى)) 

على منتظرالقائم- شهردار طرق رود 

نوبت اول

نوبت اول



صاحب امتیاز : شرکت رسانه گستر نصف جهان

مدیرعامل و سردبیر : ایرج ناظمى    مدیر مسئول : هوشنگ غلامى
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جنب دبیرستان شهیدان نم نبات
تلفن : 34452005           فاکس : 34452006           پیامک : 30007642

www.nesfejahan.net       : وب سایت
E-mail:     info@nesfejahan.net

به هنگام بى نیــازى، اگر کســى از تو وام خواهد، غنیمت بشــمار، تــا در روز 
ســختى و تنگدســتى به تو بازگرداند، بدان که در پیش روى تــو، گردنه هاى 
صعب العبورى وجود دارد، که حال ســبکباران به مراتب بهتر از ســنگین باران 
است و آنکه کند رود حالش بدتر از شتاب گیرنده مى باشد، و سرانجام حرکت، 
بهشت و یا دوزخ خواهد بود، پس براى خویش قبل از رسیدن به آخرت وسائلى 

مولا على (ع)مهیا ساز و جایگاه خود را پیش از آمدنت آماده کن.

رسول سالارى سیچانى مشاور مدیرعامل در امور ایثارگران شرکت 
توزیع برق استان اصفهان در نشســت خبرى به مناسبت برگزارى 
جشن خانواده ایثارگران این شــرکت اظهار کرد: براى یازدهمین 
سال به صورت رسمى و پانزدهمین ســال به صورت غیررسمى 
است که شرکت توزیع برق اســتان اقدام به برگزارى جشنى براى 
خانواده ایثارگران مى کند. وى افزود: در این جشــن حدود 500 
نفر از خانواده ایثارگران از 23 شهرستان به جز شهرستان اصفهان 
حضور دارند و براى تقدیر از این خانواده ها، هدایاى نقدى نیز به 
آنها پرداخت خواهد شد. سالارى همچنین با اشاره به آغاز حمایت 
و پشتیبانى از ایثارگران شــرکت توزیع برق استان گفت: پیدایش 
کارگروه ایثارگران شرکت به ســال 76 بازمى گردد که مشکلاتى 
براى جامعه ایثارگرى شرکت به وجود آمد. وى خاطرنشان کرد: 
درابتدا نماینده اى از کارکنان شــرکت به مدت یک ســال براى 
رسیدگى به امور ایثارگران انتخاب شد. مشاور مدیرعامل در امور 
ایثارگران شرکت توزیع برق اســتان اصفهان افزود: هدف از این 
کار این بوده است که خدمت به جامعه ایثارگرى بر اساس قوانین 
و دستورالعمل ها ذاتاً وظیفه شرکت اســت. وى تأکید کرد: این 
ایثارگران به عنوان ارباب رجوع ما هستند و متأسفانه اطلاع کافى از 
حق وحقوق خود ندارند و ما نیز موظفیم مشکلات آنها را در حوزه 
کارى شرکت توزیع برق استان مرتفع ســازیم که البته بسیارى از 
این مشکلات نیازمند پیگیرى هاى مختصرى است،باوجوداین در 
بیشتر شهرستان ها مردم آشــنایى با قوانین ندارند. سالارى اضافه 
کرد: به دلیل اینکه به تنهایى نمى توانستیم مشکلات جامعه هدف را 
حل کنیم، پیشنهاد تشکیل کارگروه را دادیم که توانستیم راحت تر 
از گذشته به مسائل آنها رســیدگى کنیم. وى ادامه داد: مسائل و 
مشــکلات ایثارگران در این کارگروه در سه بخش مسکن، درمان 
و اشتغال پیگیرى مى شود. مشــاور مدیرعامل در امور ایثارگران 

شرکت توزیع برق استان اصفهان اظهار کرد:در شرکت توزیع برق 
استان 205 نفر ایثارگر مشغول خدمت هستند که از این تعداد 21 
نفر جانباز، یک نفر پدر شــهید، 16 نفر فرزند شهید، 20 نفر برادر 
یا خواهر شهید، 72 نفر رزمنده و 14 نفرآزاده هستند. وى همچنین 
گفت:یکى از خدماتى که قانون براى ایثارگــران در نظر گرفته، 
اختصاص 30 درصد سهمیه اشــتغال به خانواده ایثارگران است 
که در این زمینه شــرکت توزیع برق استان تا حدودى موفق عمل 
کرده است. ســالارى افزود: یکى دیگر از خدماتى که در شرکت 
توزیع برق اســتان به خانواده ایثارگران تعلق مى گیرد، واگذارى 
انشعاب برق خانگى به صورت رایگان براى یک نوبت در محدوده 
شهرستان آن ها اســت، همچنین هزینه مصرف برق براى جانبازان 
25 درصد به بالا به صورت پلکانى محاسبه مى شود. سالارى گفت: 
براى حل مشکلات ایثارگران قانون جامع ایثارگران سال گذشته 
در وزارت نیرو تصویب و در اواخر سال 94 به شرکت هاى توزیع 
برق ابلاغ شد اما هنوز دستورالعمل ها به دست شرکت ها نرسیده 
اســت. وى ادامه داد: در صورت اینکه تمامــى بندها در اختیار 
این شرکت ها قرار گیرد بخشــى از مسائل جامعه ایثارگرى مرتفع 
مى شود. سالارى خاطرنشــان کرد: البته در برنامه پنج ساله چهارم 
و پنجم قانونى آمده که هر جانباز 25 درصد به بالا که بازنشســته 
شده، درصورتى که فرزند وى داراى مدرك تحصیلى مرتبط باشد، 
جایگزین خواهد شــد. وى با بیان اینکه هرساله در شرکت توزیع 
برق استان برنامه پدر آسمانى براى فرزندان شهدا برگزار مى شود، 
اظهار کرد: در این جلســات فرزندان شهدا به صورت صمیمانه به 
بیان مشکلات خود با مسئولان شرکت خواهند پرداخت، همچنین 
در ایامى از سال نیز مسئولان شــرکت به ملاقات خانواده شهدا 
مى روند، در سالروز آزادگان نیز جلساتى با آزادگان شرکت برگزار 

مى شود. 

خدمت به جامعه ایثارگرىخدمت به جامعه ایثارگرى
دغدغه شرکت توزیع برق استان اصفهاندغدغه شرکت توزیع برق استان اصفهان

شهردارى آران و بیدگل به استناد مصوبه شماره 547 مورخ 95/3/10 شوراى اسلامى شهر آران و بیدگل 
در نظر دارد نسبت به ساخت، نصب و اجاره بهره بردارى از تابلوهاى تبلیغاتى (12 عدد بیلبورد) واقع در 
بلوار آیت اله خامنه اى براى مدت 6 سال و افزایش 20 درصد براى هر سال براساس قیمت پایه سالیانه 
به مبلغ 330/000/000 ریال از طریق مزایده عمومى با شرایط ذیل به بخش خصوصى اقدام نماید، لذا از 
کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل مى آید تا حداکثر ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار نوبت 

دوم این آگهى جهت اطلاع از شرایط شرکت در مزایده به شهردارى آران و بیدگل مراجعه نمایند. 
1- هزینه انتشار آگهى به عهده برنده مزایده است و کمیســیون در رد یا قبول پیشنهادات مختار 

مى باشد. 
2- ساخت و نصب 12 عدد بیلبورد (به ابعاد 8×4 متر) به عهده بهره بردار خواهد بود. 

3- برنده مزایده مى بایست داراى مجوز از کانون آگهى و تبلیغات از اداره فرهنگ و ارشاد اسلامى باشد. 
4- ساخت و نصب کلیه بیلبوردها و نصب برق به عهده برنده مزایده مى باشد و پس از پایان مدت قرارداد 
کلیه تابلوها و کنتور برق و غیره در مالکیت شهردارى خواهد بود و برنده مزایده هیچگونه حقى نسبت 

به آن نخواهد داشت. 

آگهى مزایده (مرحله اول)آگهى مزایده (مرحله اول)

حسن ستارى- شهردار آران و بیدگل  

نوبت اول

نوبت اول

پیرو آگهى مزایده شماره 3792 مورخ 1395/2/27 شهردارى آران و بیدگل در نظر دارد 
به استناد مصوبه شماره 2925 مورخ 94/12/11 شوراى اسلامى شهر آران و بیدگل نسبت 
به فروش 3 قطعه زمین در شهرك پردیسان با کاربرى مسکونى با قیمت پایه کارشناسى 
با شرایط ذیل از طریق مزایده عمومى اقدام نماید، لذا از کلیه واجدین شرایط دعوت بعمل 
مى آید جهت اطلاع از شرایط، اخذ مدارك و شرکت در مزایده حداکثر ظرف مدت 10 روز 

از تاریخ انتشار نوبت دوم این آگهى به شهردارى آران و بیدگل مراجعه نمایند. 
ضمناً هزینه درج آگهى به عهده برنده مزایده مى باشــد. (کمیســیون در رد یا قبول 

پیشنهادات مختار مى باشد) 
1- قطعه شماره 11 به مساحت 206/08 م.م با قیمت پایه کارشناسى هر مترمربع 4/200/000 

ریال.
2- قطعات شــماره 15 و 16 به مســاحت هر کدام 210 م.م با قیمت پایه کارشناسى هر 

مترمربع 3/200/000 ریال. 

آگهى مزایده (مرحله چهارم)آگهى مزایده (مرحله چهارم)

حسن ستارى- شهردار آران و بیدگل  

نوبت اول

نوبت اول
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وقایع روز از دریچه کاریکاتور
معیشت مردم، رکود اقتصادى تهرون زیر فشار قلیون!

تولید داخلى و واردات بى رویه

سیستم اتلتیکومادرید در میلان

طرح: تسنیم


